



Primátor mesta  
Šaštín-Stráže

---

v Šaštíne-Strážach  
dňa 11. februára 2021

## **P o z v á n k a**

v súlade s ustanovením § 13 ods. 4 písm. a) zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, **zvolávam XV. zasadnutie Mestského zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach, ktoré sa uskutoční**

**dňa 15. februára 2021, t. j. v pondelok o 16,30 hod. v kultúrnom dome na ulici M.R. Štefánika v časti mesta Stráže.**

### **Program:**

- 1/ Otvorenie
- 2/ Voľba Návrhovej komisie a overovateľov zápisnice
- 3/ Návrh na schválenie vykonania naviac prác pre projekt „Centrum Integrovannej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže.“
- 4/ Diskusia
- 5/ Záver

Svoje povinnosti si prosím, usporiadajte tak, aby ste sa na pracovnej stretnutia poslancov mestského zastupiteľstva mohli zúčastniť.

Mgr. Jaroslav Suchánek v. r.  
primátor mesta

## MESTO ŠAŠTÍN-STRÁŽE

---

Číslo: 3

Materiál na rokovanie  
Mestského zastupiteľstva v Šaštíne-Strážach  
Dňa 15.02. 2021

**Návrhu na schválenie vykonania navyiac prác pre projekt „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže“**

### **Materiál obsahuje:**

1. Návrh uznesenia MsZ
2. Návrh uznesenia MsR
3. Dôvodová správa
4. Materiál

### **Materiál predkladá:**

Mgr. Jaroslav Suchánek  
Primátor mesta

### **Materiál vypracovala:**

JUDr. Katarína Filová

Šaštín-Stráže , 11.2.2021

**NÁVRH**

**UZNESENIE MESTSKÉHO ZASTUPITEĽSTVA V ŠAŠTÍNE-STRÁŽACH**

č. .... /2021

zo dňa 15. 2.2021

**k návrhu na schválenie vykonania naviac prác pre projekt „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže“**

-----

**1 ) Návrh na uznesenie MsZ**

Mestské zastupiteľstvo v Šaštíne-Strážach schvaľuje vykonanie naviac prác pre projekt „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže“, podľa priloženého materiálu, ktoré vo finančnom vyjadrení predstavujú sumu **129 553,06 EUR bez DPH**. Navýšenie nákladov s DPH bude predstavovať sumu **155 463,67 EUR**.

Pôvodná zmluvná cena: **789 497,00 EUR bez DPH, 947 396,40 EUR s DPH**

Cena v dodatku č.1: **905 838,78 EUR bez DPH, 1 087 006,54 EUR s DPH,**

navýšenie o: **116 341,78 EUR bez DPH, 139 610,14 EUR s DPH**

Cena v dodatku č.2: **1 035 391,84 EUR bez DPH, 1 242 470,21 EUR s DPH**

navýšenie o: **129 553,06 EUR bez DPH, 155 463,67 EUR s DPH**

Celková cena po navýšení: **116 341,78 EUR bez DPH, 139 610,14 EUR s DPH**  
**129 553,06 EUR bez DPH, 155 463,67 EUR s DPH**

**SPOLU: 245 894,84 EUR bez DPH, 295 073,91 EUR s DPH**

.....

Uvedené bude zapracované v Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 200220 „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže.“

**Hlasovanie: Prítomní:      Za:      Proti:      Zdržali sa:**

**2 ) Uznesenie MsR**

Mestská rada v Šaštíne-Strážach odporúča Mestskému zastupiteľstvu v Šaštíne- Strážach schváliť vykonanie naviac prác pre projekt „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže“, podľa priloženého materiálu, ktoré vo finančnom vyjadrení predstavujú

sumu **129 553,06 EUR bez DPH**. Navýšenie nákladov s DPH bude predstavovať sumu **155 463,67 EUR**.

Pôvodná zmluvná cena: **789 497,00 EUR bez DPH, 947 396,40 EUR s DPH**

Cena v dodatku č.1: **905 838,78 EUR bez DPH, 1 087 006,54 EUR s DPH,**

navýšenie o: **116 341,78 EUR bez DPH, 139 610,14 EUR s DPH**

Cena v dodatku č.2: **1 035 391,84 EUR bez DPH, 1 242 470,21 EUR s DPH**

navýšenie o: **129 553,06 EUR bez DPH, 155 463,67 EUR s DPH**

Celková cena po navýšení: **116 341,78 EUR bez DPH, 139 610,14 EUR s DPH**  
**129 553,06 EUR bez DPH, 155 463,67 EUR s DPH**

---

**SPOLU: 245 894,84 EUR bez DPH, 295 073,91 EUR s DPH**

.....

Uvedené bude zapracované v Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 200220 „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže.“

**Hlasovanie: Prítomní:**

**Za: Proti: Zdržali sa**

### **3 ) Dôvodová správa**

Dňa 19. 2. 2020 uzatvorili Mesto Šaštín-Stráže a spoločnosť KAMI PROFIT, s.r.o., IČO: 35943301, DIČ: 2022023872, Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava

Zmluvu o dielo predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo, vykonať všetky práce a dodávky v stanovenom čase za stanovených podmienok uvedených v zmluve pre stavbu s názvom „Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže.“

Nakoľko počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania navyše prác je potrebné uzatvoriť Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo, predmetom ktorého budú práce navyše podľa priloženej prílohy ( vid' materiál).

### **4/ Materiál ( tabuľka rekapitulácie nákladov)**

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Pôvodná cena

Rozdiel

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

**905,838.78**

129,553.06

679747.82 -0.01

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>ZSS015</b>	<b>Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže</b>	<b>1,035,391.83</b>	<b>207,078.37</b>	<b>1,242,470.20</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>
<b>ON01</b>	<b>Oprávené náklady</b>	<b>566,456.51</b>	<b>113,291.30</b>	<b>679,747.81</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>
SO01	SO 01_CIZS	507,288.48	101,457.70	608,746.18	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
SC01	Stavebná časť	375,439.62	75,087.92	450,527.54	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
EI01	Elektroinštalácia	74,988.13	14,997.63	89,985.75	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
OS01 1111	Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody + slaboprúd	72,514.64	14,502.93	87,017.57	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
BL01	Bleskozvod	2,473.49	494.70	2,968.19	48.85	0.00	0.00	0.00	0.00
VZ01	Vzduchotechnika	56,860.74	11,372.15	68,232.89	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
SO 02	SO 02 Emotrans - zázemie	49,609.22	9,921.84	59,531.06	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
SCE01	Stavebná časť	35,991.94	7,198.39	43,190.33	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
ZTE01	Zdravotechnika	4,412.38	882.48	5,294.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
UKE01	Vykurovanie	4,366.72	873.34	5,240.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EIE01	Elektroinštalácia	3,686.42	737.28	4,423.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EIE01	Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody + slaboprúd	3,152.11	630.42	3,782.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BLE01	Bleskozvod	534.31	106.86	641.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VZ01	Vzduchotechnika	1,151.76	230.35	1,382.11	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
SP01	Spevnené plochy	9,558.81	1,911.76	11,470.57	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
<b>NO01</b>	<b>Neoprávnené náklady</b>	<b>468,935.32</b>	<b>93,787.06</b>	<b>562,722.39</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>
SON01 222	SO01 CIZS	190,323.55	38,064.71	228,388.26	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
SCN01	Stavebná časť - seminárna miestnosť	28,727.26	5,745.45	34,472.72	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
SCN02	Stavebná časť - ostatné	159,154.09	31,830.82	190,984.91					
EI01	Elektroinštalácia	2,442.19	488.44	2,930.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OS01	Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody + slaboprúd	2,442.19	488.44	2,930.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CIZSNN	CIZS	69,292.11	13,858.42	83,150.54	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
ZT01	Zdravotechnika	47,702.97	9,540.59	57,243.56	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
UK01	Vykurovanie	21,589.15	4,317.83	25,906.98	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!	#REF!
VP01	Vodovodná prípojka	7,940.73	1,588.15	9,528.88	27.79	0.00	0.00	0.00	0.00
KP01	Kanalizačná prípojka	25,592.11	5,118.42	30,710.54	3,626.25	0.00	0.00	0.00	0.00
NN01	Prípojka NN	1,648.51	329.70	1,978.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SPN01	Spevnené plochy	24,353.37	4,870.67	29,224.04	Rozdiel	0.00	#REF!	#REF!	#REF!
BP01	Búracie práce	118,824.94	23,764.99	142,589.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VZN01	Vzduchotechnika	30,960.00	6,192.00	37,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Pôvodná cena

905,838.78

Rozdiel

129,553.06

679747.82 -0.01

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	<b>Celkom</b>	<b>1,035,391.83</b>	<b>207,078.37</b>	<b>1,242,470.20</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Neoprávnené náklady

**Časť:** Búracie práce

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	601.000	14.71	8840.71
2	221	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	601.000	1.97	1183.97
3	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	293.000	4.08	1195.44

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	013	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	202.370	82.41	16677.31
5	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1184.35	7.11	8420.73
6	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km (okrem tehly)	t	1184.35	9.29	11002.61
7	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (okrem tehly)	t	21318.30	0.29	6182.31
8	013	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m (okrem tehly)	t	1184.35	7.18	8503.63
9	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1184.35	2.59	3067.47
10	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné (okrem tehly)	t	1094.350	34.30	37536.21
11	R	97908998r	Poplatok za prenájom kontajneru obj.7m3, s naložením sute a odvozom na vyhradené skládky	ks	40.000	43.95	1758.00
12	006	981012311	Demolácia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 10%, -0,15000t	m3	1709.480	2.42	4136.94

## PSV Práce a dodávky PSV

### 762 Konštrukcie tesárske

13	762	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	48.380	1.11	53.70
14	762	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	924.480	1.42	1312.76
15	762	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	469.510	1.70	798.17
16	762	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	675.000	0.47	317.25
17	762	762812811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s olištovaním do 32 mm, -0.01400t	m2	474.750	0.96	455.76
18	762	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	474.750	1.15	545.96

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Neoprávnené náklady

**Časť:** Búracie práce

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	762	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	474.750	1.24	588.69

**765**

**Konštrukcie - krytiny tvrdé**

20	765	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t vr. klampiarskych konštrukcií	m2	615.800	1.39	855.96
----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------

21			Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	60.00	45.00	2700.00
22			Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1.50	48.00	72.00
23		113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	601.00	3.36	2019.36
24		979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	30.00	20.00	600.00

**Celkom**

**118824.94**



## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Stavebná časť  
**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže  
**Zhotoviteľ:**  
**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**  
**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0.000	9.78	0.00
2	001	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0.000	1.62	0.00
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	517.150	9.78	5057.73
4	001	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	517.150	0.82	424.06
5	001	133201101	Výkop šachty , hornina 3 do 100 m3	m3	2.120	18.81	39.88
6	001	133201109	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0.340	5.00	1.70
7	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	168.102	2.63	442.11
8	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0.000	0.25	0.00
9	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	168.002	0.55	92.40
10	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	386.168	2.81	1085.13
11	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	35.300	10.16	358.65
12	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8.400	20.20	169.68

#### 2 Zakladanie

13	002	212755112r	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 65 mm vr. obsypu drenážnou vrstvou a zásypu	m	0.000	6.02	0.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-130.210	130.210
14	211	212971111	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 65	m	0.000	0.74	0.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-142.610	142.610
15	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0.000	47.28	0.00				
16	011	274271323	Murivo základových pásov (m2) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m2	0.000	46.19	0.00				
17	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	189.650	101.13	19179.30				
18	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2.120	101.01	214.14				
19	011	279100022	Prestup v základoch z vláknoecm. rúr PFR-Permur dĺžky do 300 mm, vn. pr. 125 mm, potrubie vonk.pr. 57-78 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	8.000	62.94	503.52				
20	011	279100032	Prestup v základoch z vláknoecm. rúr PFR-Permur dĺžky do 300 mm, vn. pr. 150 mm, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	10.000	69.15	691.50				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

21	011	311272573	Murivo nosné (m2) z tvárnice YTONG hr. 300 mm P4-500 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m2	0.000	52.57	0.00				
22	011	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	17.000	50.67	861.39				
23	011	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2.000	59.63	119.26	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - úprava statiky	1.000	1.000
24	011	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1.000	87.52	87.52				
25	011	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	11.000	18.81	206.91	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	6.000	5.000
26	011	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	26.000	25.99	675.74	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	7.000	19.000
27	011	317165311	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1.000	36.67	36.67				
28	011	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	12.100	121.63	1471.72				
29	011	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	107.580	17.62	1895.56				
30	011	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	107.580	6.24	671.30				
31	011	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 + výstuž stĺpov a vencov	t	3.540	1128.60	3995.24				
32	011	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1.530	114.60	175.34	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - úprava statiky	0.940	0.590
33	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	13.800	16.16	223.01	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - úprava statiky	6.000	7.800
34	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	13.800	2.88	39.74	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - úprava statiky	6.000	7.800
35	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 - vid' výstuž prekladov	t	0.000	1245.39	0.00				
36	011	342272102	Priečky z tvárnice YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	52.36	21.65	1133.59	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	0.340	52.020
37	011	342272104	Priečky z tvárnice YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	353.905	27.44	9711.15	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	32.365	321.540

### 4 Vodorovné konstrukcie

38	011	411142050	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, s podstĺpkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m2	326.810	60.42	19745.86			
39	011	411142091	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 60 mm	m2	326.810	8.31	2715.79			
40	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	25.080	112.86	2830.53			

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
41	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	101.230	10.00	1012.30				
42	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	101.230	4.10	415.04				
43	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	101.230	7.71	780.48				
44	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	101.230	2.15	217.64				
45	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	3.760	1128.60	4243.54				
46	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	23.230	100.94	2344.84	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD - úprava statiky	7.930	15.300
47	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	103.150	8.64	891.22				
48	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	103.150	3.06	315.64				
49	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - vid výstuž prekladov	t	0.000	1128.60	0.00				
50	011	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	3.360	140.97	473.66	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-11.940	15.300
51	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0.225	1379.40	311.03	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	0.055	0.170
52	011	430991022	Montáž prvku pre odhlučnenie	ks	0.000	33.39	0.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-15.000	15.000
53	283	283820002300	Protihluková izolácia TEBAU ISOKORB	ks	0.000	138.12	0.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-15.000	15.000
54	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17.000	56.43	959.31	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	1.000	16.000
55	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17.000	18.81	319.77	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	1.000	16.000

### 5 Komunikácie

56	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	19.600	2.61	51.16	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	10.100	9.500
57	221	564851111	Podklad zo štrkoviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0.000	4.65	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-9.500	9.500
58	221	564972121	Podklad z mechanicke spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	0.000	17.94	0.00	5	nesúlad VV a PD chyba PD - zmena skladby	-35.740	35.740
59	221	574371111	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 70mm	m2	0.000	6.07	0.00	5	nesúlad VV a PD chyba PD - zmena skladby	-35.740	35.740
60	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	42.450	14.58	618.92	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-2.790	45.240
61	592	592460016700	Dlažba betónová	m2	45.690	21.30	973.20				

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
62	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	125.960	1.33	167.53				
63	011	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov - vyrovnanie pref. stropu	m2	376.280	1.63	613.34				
64	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien , Regulátor nasiakavosti	m2	1841.370	1.01	1859.78				
65	011	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien , Uzatvárací základ	m2	1841.370	3.13	5763.49				
66	011	612468551	Vnútorná omietka stien YTONG t fahčená, hr. 5 mm	m2	1841.370	6.96	12815.94				
67	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1841.370	2.76	5082.18				
68	011	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	125.960	1.33	167.53				
69	011	621462231	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová	m2	29.750	13.19	392.40				
70	011	622255061	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s kombinovanou konštrukcou, uchytenie na nity, jednosmerná na drevený rošt bez tepelnej izolácie	m2	0.000	55.17	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-121.560	121.560
71	591	591510000900	Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 8x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	0.000	7.78	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-83.300	83.300
72	011	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová	m2	0.000	11.29	0.00				
73	011	622465701	Príprava vonkajšieho podkladu stien Adhézny mostík +	m2	110.210	1.93	212.71				
74	011	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	471.890	2.17	1024.00				
75	011	622491402	Fasádny náter	m2	0.000	5.22	0.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-471.890	471.890
76	011	625251206	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - EPS grey wall, kotvy vr. lišt, lemovaní, tmelenia, dilatácií - komplet	m2	95.080	39.53	3758.51				
77	011	625251323	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm vr. lišt, lemovaní - komplet	m2	53.760	23.58	1267.66				
78	011	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), kotvy, lišty, dilatácie, tmelenie - komplet	m2	89.410	44.65	3992.16	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-20.800	110.210
79	011	6252515012	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), podhlád komplet	m2	29.750	23.70	705.08				
80	011	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	69.170	106.58	7372.14				
81	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	69.170	2.89	199.90				
82	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	3.290	1128.60	3713.09				
83	011	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	0.000	45.86	0.00				
84	011	631571002	Násyp z kameniva praného riečneho na strechu	m3	20.730	45.87	950.89				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Opravné náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom			
85	011	632455614	Cementový poter , hr. 60 mm - hladký	m2	575.640	16.93	9745.59			
86	011	632481112	Vložka z rabcového pleťiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	0.000	2.24	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	0.000 0.000

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

87	221	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19.000	5.11	97.09	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	0.000 19.000
88	592	592170001600	Obrubník parkový, tvxv 1000x50x200 mm.	ks	19.190	2.35	45.10	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	0.000 19.190
89	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	478.730	1.76	842.56			
90	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	957.460	0.87	832.99			
91	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	478.730	1.25	598.41			
92	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	575.640	1.01	581.40			
93	003	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	863.460	0.49	423.10			
94	003	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	863.460	0.63	543.98			
95	003	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	863.460	0.28	241.77			
96	003	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	575.640	1.26	725.31			
97	003	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	575.640	1.18	679.26			
98	003	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	575.640	0.90	518.08			
99	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	630.810	1.38	870.52			
100	014	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	630.810	0.15	94.62			

### 99 Presun hmôt HSV

101	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1235.010	4.45	5495.79			
-----	-----	-----------	---	---	----------	------	---------	--	--	--

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

102	711	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	690.770	0.16	110.52			
103	283	28300100761	Separacia fólia	m2	794.390	2.02	1604.67			
104	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	461.140	3.76	1733.89			

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
105	628	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	530.310	2.76	1463.66
106	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	77.150	4.08	314.77
107	628	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	92.580	2.76	255.52
108	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56.005	2.66	148.89

### 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

109	711	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	412.190	0.75	309.14	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-73.190	485.380
110	283	283230007309	Parozábrana	m2	441.043	0.61	269.04	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-117.147	558.190
111	711	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	0.000	4.53	0.00				
112	283	283220002009	Hydroizolačná fólia PVC BAUDER THERMOFOL U15	m2	316.170	7.67	2425.02				
113	311	311970001509	Kotviaca technika	ks	0.000	0.90	0.00				
114	711	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvaraným spojom	m2	119.270	7.59	905.26				
115	311	311970001509	Kotviaca technika	ks	727.000	0.90	654.30				
116	283	283220002009	Hydroizolačná fólia PVC BAUDER THERMOFOL U15	m2	82.660	7.67	634.00				
117	711	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	6.000	5.36	32.16				
118	283	283770003600	Strešná vpust FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA IZOLFA	ks	6.000	11.29	67.74				
119	311	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	30.000	0.26	7.80				
120	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	654.95	0.51	334.02				
121	693	693110004759	Geotextília PROMPT TERRADREN 1	m2	793.19	3.56	2823.76				
122	711	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	114.150	9.18	1047.90				
123	311	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	913.200	0.26	237.43				
124	607	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxbš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	70.770	11.83	837.21				
125	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	110.490	2.76	304.82				

### 713 Izolácie tepelné

126	713	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	0.000	3.10	0.00				
127	631	631440004200	Doska 140x600x1000 mm, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády	m2	0.000	11.89	0.00				
128	631	631440004000	Doska 100x600x1000 mm, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády	m2	0.000	8.87	0.00				

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Stavebná časť  
**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže  
**Zhotoviteľ:**  
**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**  
**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
129	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	550.600	0.78	429.47
130	283	283720008200	Doska EPS 100S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	383.810	7.93	3043.61
131	283	283720007600	Doska EPS 100S hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	177.810	2.26	401.85
132	713	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	253.900	1.22	309.76
133	283	283760007500	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech	m3	15.680	119.88	1879.72
134	713	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	117.470	6.48	761.21
135	283	283720009300	Doska EPS 150S hr. 150 mm	m2	232.640	10.35	2407.82
136	713	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	56.560	8.16	461.53
137	283	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	55.920	11.31	632.46
138	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	191.730	1.23	235.62

### 762 Konštrukcie tesárske

139	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	128.000	5.99	766.72
140	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	5.000	8.25	41.25
141	762	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 cm2	m	363.600	8.96	3257.86
142	605	605005	Rezivo	m3	21.160	244.53	5174.25
143	762	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrievkovými OSB doskami na pero drážku	m2	62.350	3.44	214.48
144	607	607260009000	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxlxs 25x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	68.590	12.53	859.43
145	762	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krovky a kontralaty z dosiek na zraz	m2	186.320	3.48	648.39
146	605	605110007400	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akost' A hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	4.990	244.53	1220.20
147	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° (rošt pod OSB)	m	88.360	0.61	53.90
148	605	6050012	Rezivo	m3	0.230	244.53	56.24
149	762	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	237.600	1.38	327.89
150	605	605004	Rezivo	m3	0.520	244.53	127.16
151	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	22.200	23.80	528.36
152	762	762431399r	Obloženie stien svetlíkov	m2	5.180	16.20	83.92
153	762	762810024	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	142.470	13.25	1887.73

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Opravné náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
154	762	762822110	Montáž stropnic z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	47.150	1.66	78.27
155	605	605001	Rezivo	m3	0.810	244.53	198.07
156	762	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince, svorky	m3	1.100	2.76	3.04
157	762	762895009r	Drevená konštrukcia atiky	m	51.300	26.31	1349.70
158	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	216.862	3.95	856.63

### 763 Konštrukcie - drevostavby

159	763	763116530	Inštalácia priečka SDK hr. 155 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, dvojitá podkonštrukcia 2xCW 50	m2	42.300	44.51	1882.77
160	763	763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	580.590	27.59	16018.48
161	763	763138223	Podhľad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	44.550	30.10	1340.96
162	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	163.600	3.95	646.24

2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	49.500	531.090
---	---	--------	---------

### 764 Konštrukcie klampiarske

163	764	764191317r	Krytina Ruukki falcovaná, sklon strechy nad 30° do 45° vr. hrebeňa, odkvapov, snehových zábran - komplet	m2	0.000	26.30	0.00
164	764	764311001	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou	m2	193.560	9.88	1912.37
165	764	764352499	Žľaby z hliníkového Al plechu farbeného, pododkvapové nadrímsové	m	16.000	29.96	479.36
166	764	764352511	Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 75 mm vr. kotlíkov a kolien	m	3.500	20.10	70.35
167	764	764430360	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	121.200	21.88	2651.86
168	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	113.097	1.67	188.63

2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	1.500	14.500
4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-26.500	30.000
2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	9.000	112.200

### 766 Konštrukcie stolárske

169	760	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	202.220	7.76	1569.23
170	283	283290006700	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	404.44	0.62	250.75
171	611	61141000O3A	Plastové okno 2440*2000mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	1101.51	0.00
172	611	61141000O3B	Plastové okno 2672*1860mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	1308.78	0.00
173	611	61141000O4	Plastové okno 2000*2800mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	1264.03	1264.03
174	611	61141000O5	Plastové okno 2000*2000mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	12.000	902.88	10834.56
175	611	61141000O6	Plastové okno 3000*2000mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	1354.32	1354.32

4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-33.480	235.700
4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-90.530	494.970
4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-1.000	1.000



## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Opravné náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
176	611	6114100009	Plastové okno 1880*2450mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	1039.67	0.00				
177	611	61141000010	Plastové okno 700*1750mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	276.51	276.51				
178	611	6114100011A	Plastové okno 1295*700mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	204.62	204.62				
179	611	6114100011B	Plastové okno 1295*700mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	204.62	204.62				
180	611	6114100012	Plastové okno 1880*2000mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	848.71	0.00				
181	611	6114100013A	Plastové dvere s horným svetlíkom 1205*2600mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	825.04	0.00				
182	611	6114100013B	Plastové dvere s bočným svetlíkom 1210*2070mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	659.82	0.00				
183	611	6114100013C	Plastové dvere s bočným svetlíkom 1210*2800mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	815.72	0.00				
184	611	6114100014	Plastové okno 900*1210mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	266.29	0.00				
185	611	6114100015	Plastové okno 1530*2600mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	1047.57	0.00				
186	611	6114100016	Plastové okno 1440*2590mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	0.000	894.51	0.00				
187	611	6114100017	Plastové dvere s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom 1930*2980mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	1513.55	0.00				
188	611	6114100018	Plastové okno 700*1750mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	276.51	276.51				
189	611	6114100019	Plastové okno 2000*1750mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	2.000	790.02	1580.04				
190	611	6114100020	Plastové okno 3250*1750mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, klučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1.000	1283.78	1283.78				
191	760	766651101	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	1.000	50.19	50.19	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-1.000	2.000
192	553	553.310,013,300	Stavebné púzdro pre posuvné dvere ŠTANDARD čistý priechod 1100 mm	ks	0.000	233.53	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-2.000	2.000
193	553	553420000200	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	1.000	13.91	13.91	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-1.000	2.000
194	760	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	0.000	21.96	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-45.000	45.000
195	549	549.150,000,600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	19.000	14.35	272.65	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-25.000	44.000
196	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, , plné,	ks	0.000	86.90	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-44.000	44.000
197	760	766662114	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	0.000	25.56	0.00				
198	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	0.000	14.35	0.00				
199	611	611650001030	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, C3	ks	0.000	169.29	0.00				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom					
200	760	766664125	Montáž dverí drevených posuvných jednokridlových, posun do puzdra	ks	1.000	16.15	16.15	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD		-1.000	2.000
201	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, plné.	ks	1.000	86.90	86.90	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD		-1.000	2.000
202	611	611610006300	Montážny materiál pre dvere, okná,	eur	230.000	0.75	172.50					
203	760	766670999	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 55x78 cm C 02 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	0.000	46.78	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
204	611	611310004500	Strešné okno drevené kyvné VELUX GZL 1051 CK02, šxv 550x780 mm s madlom	ks	0.000	131.15	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
205	611	611380002800	Lemovanie hliníkové VELUX EDW CK02, šxv 550x780 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	0.000	48.44	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
206	611	611380007900	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX CK02, šxv 550x780 mm	ks	0.000	13.82	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
207	760	766671003	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x140 cm M 08 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	0.000	58.27	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
208	611	611310005800	Strešné okno drevené kyvné VELUX GZL 1051B MK08, šxv 780x1400 mm s kľučkou	ks	0.000	182.02	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
209	611	611380003400	Lemovanie hliníkové VELUX EDW MK08, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	0.000	59.77	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
210	611	611380008700	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX MK08, šxv 780x1400 mm	ks	0.000	18.22	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		-2.000	2.000
211	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	46.000	36.96	1700.16	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov		1.000	45.000
212	611	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk,	ks	0.000	141.45	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie		-45.000	45.000
213	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	674.650	0.60	406.09					

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

214	760	767310010	Montáž strešného svetlíka neotvárateľného do plochej strechy	ks	3.000	43.26	129.78					
215	611	611310009299	Strešné okno, šxv 1200x1200 mm, do plochej strechy	ks	3.000	402.53	1207.59					
216	760	767612100	Montáž výplní otvorov hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	55.670	19.19	1068.31	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie		34.470	21.200
217	283	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	58.454	1.24	72.48	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie		36.194	22.260
218	283	283290006300	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	58.454	0.54	31.56	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie		36.194	22.260
219	553	55341000301	Hliníkové dvere dvojkrídlové, s bočným svetlíkom, 2460*2800mm, izolačné trojsklo, farba antracit vr. kovania, kľučiek, zámku, samozatvárača - komplet	ks	0.000	2073.24	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie		-1.000	1.000
220	553	55341000302	Hliníkové dvere dvojkrídlové, s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, 2410*2980mm, izolačné trojsklo, farba antracit vr. kovania, kľučiek, zámku, samozatvárača - komplet	ks	0.000	2431.61	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie		-1.000	1.000
221	767	767995110	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	1045.520	1.50	1568.28					
222	134	13400000011	Oceľová konštrukcia markízy - vstup, vr. povrchovej úpravy - komplet	kg	1150.070	1.78	2047.12					

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
223	767	767995381	Výroba doplnku stavebného atypického stupňa zložitosti 1	kg	1150.070	0.55	632.54
224	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	265.900	0.83	220.07

### 771 Podlahy z dlaždíc

225	771	771541221	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore vef. 300 x 600 mm	m2	241.450	16.93	4087.75	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	57.590	183.860
226	597	597740002000	<i>Keramická dlažba</i>	m2	253.297	15.68	3971.70	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	60.247	193.050
227	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92.640	3.42	317.15				

### 776 Podlahy povlakové

228	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC pásov vr. soklikov	m2	360.780	8.31	2998.08	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	-5.960	366.740
229	284	284110002100	<i>Podlaha PVC vr. soklikov</i>	m2	0.000	11.04	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-377.740	377.740
230	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121.730	0.26	32.06				

### 781 Obklady

231	771	781441159	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore vef. 300x600 mm	m2	356.400	16.93	6033.85				
232	597	597640001800	<i>Obkladačky keramické</i>	m2	363.530	15.55	5652.89				
233	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	199.280	1.93	384.84				

### 783 Nátery

234	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	925.000	3.12	2886.00				
235	783	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x s emailovaním oteruvzdorné	m2	494.990	6.27	3103.59				
236	783	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou, biely pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	550.600	2.29	1260.87				

### 784 Dokončovacie práce - maľby

237	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	0.000	0.28	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-977.560	977.560
238	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých oteruvzdorné, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	977.560	2.07	2023.55				

### Zakladanie

16		274271303N	Murivo základových pásov (m3), napr. PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 300 mm	m3	16.58	174.09	2886.41				
83	011	631501111.S	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	118.000	53.15	6271.70				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Zvislé a kompletne konštrukcie

21	011	311272573	Murivo nosné (m3) z tvárníc, napr. YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	49.776	188.66	9390.74
239		275361821.S	Výstuž základových pátiiek z ocele 10505	t	0.258	1723.34	444.62
240		274351217.S	Debnenie základových pásov - zhotovenie	m2	340.000	13.79 €	4689.28
241		274351218.S	Debnenie základových pásov - odstránenie	m2	340.000	4.75 €	1615.00

### Konštrukcie stolárske

172		611410003BNP	Plastové okno 2660*1780mm, izolačné dvojsklo, biele, 2*interierového o parapetu - komplet	ks	0.000	1250.86	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
176		611410009NP	Hlinikové dvere 2000*2450+108mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet	ks	0.000	2500.00	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
180		6114100012NP	Hlinikové dvere 1880*2100+680mm, izolačné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet	ks	0.000	2300.00	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
181		6114100013ANP	Plastové dvere s horným a bočným svetlíkom 1210*2600mm, izolačné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet	ks	0.000	946.36	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
182		6114100013BNP	Plastové dvere s bočným svetlíkom 1210*2100mm, izolačné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet	ks	0.000	636.96	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
183		6114100013CNP	Plastové dvere s bočným svetlíkom 1210*2800mm, izolačné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet	ks	0.000	805.36	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
184		6114100014NP	Plastové dvere dvojkridlové 3140*2600mm vr. bočných svetlíkov, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	2485.61	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
185		6114100015NP	Plastové okno 1530*2600mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antr., vr. kovania, kľučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	1021.33	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
186		6114100016NP	Plastové okno 1440*2590mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, žalúzie - komplet	ks	0.000	873.66	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
187		6114100017NP	Plastové dvere s bočným svetlíkom a podsvietením 1530*2780mm, izolačné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, žalúzie - komplet	ks	1.000	1436.92	1436.92				

### Interiérové dvere

197		76662114.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	0.000	36.02	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
198		549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, napr. SAPELI	ks	0.000	19.08	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
199		611650001091.S	Dvere vnútorné protipožiarna drevéné EI EW 30 D3, šxv 600-900x1970 mm, požiarna vyplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	0.000	141.48	0.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000

### Izolácie striech, povlakové krytiny

111		712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	240.890	6.23	1500.74
126		713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	216.510	3.73	807.58
127 a 128		631650002101.S	Rohož, UNIFIT 035, 240x1200x3000 mm sklenená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, napr. KNAUF	m2	220.840	16.13	3562.15
163		764172245	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl, napr. Ruukki Classic, sklon do 45°	m2	193.560	32.62	6313.93

### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72		621462231	Vonkajšia omietka, napr. BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	413.290	13.55	5600.08	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	183.51	229.780
76		625250710.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, vr. lišt, lemovaní, profilov, zosilnení, dilatácie, tmelu - komplet	m2	266.580	56.04	14939.14	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	36.80	229.780

### 5

### Komunikácie

56,57,58,59		564851111.R1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32	m2	42.450	5.08	215.69	4.5	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť, zmena skladby	42.450	0.000
-------------	--	--------------	--	----	--------	------	--------	-----	---	--------	-------

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Opravné náklady  
 Podčasť: Stavebná časť  
 Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
56,57,58,59		564851111.R2	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 32-64	m2	42.450	4.98	211.44	4.5	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť, zmena skladby	42.450	0.000
242		289971232.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, šírky nad 3 do 6	m2	42.450	0.75	31.67	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	42.45	0.000
243	693	110001300	Geotextília šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m,	m2	44.570	1.35	60.21	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	44.57	0.000

### 766 Konštrukcie stolárske

192	553	553.310.012.900	Stavebné puzdro pre posuvné dvere, čistý priechod 700 mm	ks	1.000	245.34	245.34	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	1.000	0.000
194	760	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	46.000	18.53	852.15	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	46.000	0.000
195	549	549.150.000.900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, kovanie K3	ks	15.000	19.08	286.16	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	15.000	0.000
195	549	150.001.300	Kľučka + guľa dverová, bezpečnostný záмок	ks	12.000	35.00	420.00	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	12.000	0.000
196	611	610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné piné	ks	46.000	105.39	4847.71	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	2.000	44.000
212	611	611.810.002.700	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	30.000	163.83	4914.93	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	30.000	0.000
212	611	611.810.002.900	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	16.000	182.16	2914.61	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	16.000	0.000
181		6114100O13ANP2	D+M Plastové dvere s horným svetlíkom a rozširovacím profilom z oboch strán 1170*2590mm, izolačné bezpečnostné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučka a guľa, zámku - komplet, vid PD	ks	1.000	849.10	849.10	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	1.000	0.000

### 776 Podlahy povlakové

229	284	284.110.000.410	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka 2,5 mm, trieda zářaže 34/43,	m2	304.310	14.48	4407.63	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	304.310	0.000
229	284	284.110.000.410	Podlaha PVC elektrostaticky vodiva pre miestnosti s RTG (2.11.2.08.2.12)	m2	55.120	30.00	1653.60	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	55.120	0.000

### 1 Zemné práce

125		130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne (pre stĺpiky oplotenia)	m3	2.461	39.63	97.53	7	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka suseda	2.461	0.000
126		132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hbení ryh šírky do 600 mm zapázaných i nezapažených s urovaním dna v hromine 3 (pre stĺpiky oplotenia)	m3	2.461	8.48	20.87	7	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka suseda	2.461	0.000
127		275313521.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 12/15, (základová pátka pre stĺpiky oplotenia)	m3	2.460	83.13	204.50	7	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka suseda	2.460	0.000

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

49	011	317161553.S	Pôroboťonový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm, napr. Ytong	ks	1.000	73.43	73.43	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	1.000	0.000
50	011	317161556.S	Pôroboťonový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm, napr. Ytong	ks	6.000	103.12	618.70	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	6.000	0.000
51	011	317161143.S	Pôroboťonový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm, napr. Porfix (vyťah, sachta)	ks	4.000	22.27	89.10	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	4.000	0.000
52	011	317161145.S	Pôroboťonový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2500 mm, napr. Porfix (posuvne dvere 2.NP)	ks	1.000	37.08	37.08	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	1.000	0.000
53	011	317161123.S	Pôroboťonový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm, napr. Porfix (interier dvere)	ks	3.000	15.43	46.28	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	3.000	0.000

### 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

95		765390100	Montáž paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu	m2	193.560	0.77	149.23	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	193.560	0.000
----	--	-----------	--	----	---------	------	--------	---	---	---------	-------

375,439.62 €

Pôvodná cena

397,108.92 €

Rozdiel

-21,669.30 €

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	001	132201101	Výkop rhyhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.000	9.78	0.00
2	001	132201109	Príplatek k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	0.000	1.62	0.00
3	001	132201201	Výkop rhyhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.000	9.78	0.00
4	001	132201209	Príplatek k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	0.000	0.82	0.00
5	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	0.000	2.63	0.00
6	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m <sup>3</sup>	0.000	0.25	0.00
7	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.000	0.55	0.00
8	001	174101001	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.000	2.81	0.00
9	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodným sypaniny	m <sup>3</sup>	2.100	20.20	42.42

#### 2 Zakladanie

10	002	212755112r	Tratvod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 65 mm vr. vysypu drenážnou vrstvou a zásypu	m	30.000	6.02	180.60
11	211	212971111	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textiliou DN 65	m	17.600	0.74	13.02
12	002	271521111	Vankúše ztuhnuté pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m <sup>3</sup>	0.000	47.28	0.00
13	011	274271323	Murivo základových pásov (m <sup>2</sup> ) PREMAC 50x30x25 s betonovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m <sup>2</sup>	0.000	46.19	0.00
14	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	0.000	101.13	0.00
15	011	279100022	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr PFR-Permur dĺžky do 300 mm, vn. pr. 125 mm, potrubie vonk.pr. 57-78 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	1.000	62.94	62.94
16	011	279100032	Prestup v základoch z vláknoocem. rúr PFR-Permur dĺžky do 300 mm, vn. pr. 150 mm, potrubie vonk.pr. 78-111 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	1.000	69.15	69.15

#### 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

17	011	311272573	Murivo nosné (m <sup>2</sup> ) z tvárnice YTONG hr. 300 mm P4-500 PD, na MVC a maltu YTONG (500x249x499)	m <sup>2</sup>	0.000	52.57	0.00
18	011	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	0.000	50.67	0.00
19	011	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2.000	25.99	51.98
20	011	342272104	Priečky z tvárnice YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m <sup>2</sup>	40.600	27.44	1114.06

2	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - úprava statiky	-2.000	2.000
---	--	--------	-------

#### 4 Vodorovné konštrukcie

21	011	411142050	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, s podstĺpkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m <sup>2</sup>	39.200	60.42	2368.46
22	011	411142091	Nadbetónová stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 60 mm	m <sup>2</sup>	39.200	8.31	325.75
23	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0.240	1128.60	270.86
24	011	417270250	U profily YTONG 250x599x249 P4-500 - atika	m	0.000	11.44	0.00
25	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	1.880	100.94	189.77
26	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m <sup>2</sup>	12.500	8.64	108.00
27	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m <sup>2</sup>	12.500	3.06	38.25
28	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0.120	1128.60	135.43

#### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29	011	610991111	Zakrytie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m <sup>2</sup>	5.620	1.33	7.47
30	011	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov - vyrovanie pref. stropu	m <sup>2</sup>	31.000	1.63	50.53
31	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulator nasiakavosti	m <sup>2</sup>	160.260	1.01	161.86
32	011	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien, Uzatvárací základ	m <sup>2</sup>	160.260	3.13	501.61
33	011	612468551	Vnútorná omietka stien YTONG t fahčená, hr. 5 mm	m <sup>2</sup>	160.260	6.96	1115.41
34	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m <sup>2</sup>	160.260	2.76	442.32
35	011	620991121	Zakrytie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m <sup>2</sup>	5.620	1.33	7.47
36	011	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová	m <sup>2</sup>	0.000	11.29	0.00
37	011	622465701	Príprava vonkajšieho podkladu stien Adhézný mostík +	m <sup>2</sup>	22.500	1.93	43.43
38	011	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m <sup>2</sup>	32.150	2.17	69.77
39	011	622491402	Fasádný náter	m <sup>2</sup>	0.000	5.22	0.00
40	011	625251206	Kontaktný zatepovací systém hr. 150 mm - EPS grey wall, kotvy vr. lišt, lemovaní, tmelenia, dilatáci - komplet	m <sup>2</sup>	88.010	39.53	3479.04
41	011	625251323	Kontaktný zatepovací systém ostenia hr. 30 mm vr. lišt, lemovaní - komplet	m <sup>2</sup>	2.740	23.58	64.61
42	011	625251386	Kontaktný zatepovací systém hr. 150 mm - riešenie pre sokel (XPS), kotvy, lišty, dilatácie, tmelenie - komplet	m <sup>2</sup>	25.000	44.65	1116.25

3	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-58.600	90.750
3	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zlé množstvo	-90.750	90.750

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Podčasť: Stavbná časť

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	011	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5.880	106.58	626.69
44	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	5.880	2.89	16.99
45	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KAR!	t	0.240	1128.60	270.86
46	011	631571001	Náryp z kameniva ťažného 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	0.000	45.86	0.00
47	011	631571002	Náryp z kameniva praneho riečneho na strechu	m3	5.070	45.87	232.56
48	011	632455614	Cementový poter , hr. 60 mm - hladký	m2	31.000	16.93	524.83
49	011	632481112	Vlozka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	0.000	2.24	0.00

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

50	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	74.500	1.76	131.12
51	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	149.000	0.87	129.63
52	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	74.500	1.25	93.13
53	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	31.000	1.01	31.31
54	003	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	46.500	0.49	22.79
55	003	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	46.500	0.63	29.30
56	003	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	46.500	0.28	13.02
57	003	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	31.000	1.26	39.06
58	003	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	31.000	1.18	36.58
59	003	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	31.000	0.90	27.90
60	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	39.200	1.38	54.10
61	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodíšti a na poválach	m2	39.200	0.15	5.88

### 99 Presun hmôt HSV

62	011	998011001	Presun hmôt pre budovy ( 801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	178.940	11.62	2079.28
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	---------

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

63	711	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	37.200	0.16	5.95
64	283	28300100761	Separacia fólia	m2	42.780	2.02	86.42
65	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	39.200	3.76	147.39
66	628	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	45.080	2.76	124.42
67	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	7.500	4.08	30.60
68	628	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	9.000	2.76	24.84
69	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4.300	2.56	11.00

#### 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

70	711	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	39.200	0.75	29.40
71	283	283230007309	Parozábrana	m2	45.080	0.61	27.50
72	711	712370070	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	39.200	4.53	177.58
73	283	283220002009	Hydroizolačná fólia PVC BAUDER THERMOFOL U15	m2	45.080	7.67	345.76
74	311	311970001509	Kotviaca technika	ks	123.090	0.90	110.78
75	711	712873240	Zhotovenie povlakovkej krytiny vyliahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	18.000	7.59	136.62
76	283	283220002009	Hydroizolačná fólia PVC BAUDER THERMOFOL U15	m2	21.600	7.67	165.67
77	311	311970001509	Kotviaca technika	ks	68.000	0.90	61.20
78	711	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1.000	5.36	5.36
79	283	283770003600	Strešná vpust - priemer 100 mm, dl. 250 mm	ks	1.000	11.29	11.29
80	311	311690001000	Rozpěný nit - d 6x30 mm do betónu,	ks	5.000	0.26	1.30
81	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	39.200	0.51	19.99
82	693	693110004759	Geotextília PROMPT TERRADREN 1	m2	45.080	3.56	160.48
83	711	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atleke šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	18.000	9.18	165.24
84	311	311690001000	Rozpěný nit - d 6x30 mm do betónu,	ks	144.000	0.26	37.44
85	607	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxiš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	11.160	11.83	132.02
86	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15.840	2.36	37.34

#### 713 Izolácie tepelné

87	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladným voľne v jednej vrstve	m2	31.000	0.78	24.18
88	283	283720008200	Doska EPS 100S hr. 140 mm, na zateplenie podláh a plochých striech.	m2	20.670	7.93	163.91

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Stavebná časť

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
89	713	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	39.200	1,22	47,82
90	283	283760007500	Spádová doska zo svieho EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,240	119,88	28,77
91	713	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	39.200	6,48	254,02
92	283	283720009300	Doska EPS 150S hr. 150 mm	m2	79,970	10,35	827,69
93	713	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atku polystyrénom do lepidla	m2	18.000	8,16	146,88
94	283	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech.	m2	18,360	11,31	207,65
95	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	%	23,850	1,14	27,22

### 763 Konštrukcie - drevostavby

96	763	763116530	Inštalácia priečka SDK hr. 155 mm dvojito opätščená doskami RSI 12,5 mm s tep. izoláciou, dvojitá podkonštrukcia 2xCW 50	m2	3,750	44,51	166,91
97	763	763138221	Podhrád SDK Rigips RF 12,5 mm závesný, dvojvrstvová oceľová podkonštrukcia CD	m2	27,450	27,59	757,35
98	763	763138223	Podhrád SDK Rigips RFI 12,5 mm závesný, dvojvrstvová oceľová podkonštrukcia CD	m2	3,550	30,10	106,86
99	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	9,720	3,95	38,39

### 764 Konštrukcie klampiarske

100	764	764430360	Oplechovanie muriva a atk z hlinikového Al plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	18,000	21,88	393,84
101	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,480	1,62	7,28

### 766 Konštrukcie stolárske

102	760	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	13,700	7,76	106,31				
103	283	283290006700	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej skáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	28,770	0,62	17,84				
104	611	6114100007	Plastové okno 1700*1500mm, izolačné trojsklo, jednor. fólov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	1,000	671,52	671,52				
105	611	6114100008	Plastové dvere s bočným plným rozšírením 1300*2300mm, izolačné trojsklo, jednor. fólov. antracit, vr. kovania, kľučky - komplet	ks	1,000	787,39	787,39				
106	760	766662113	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpráhového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	0,000	21,96	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-4,000	4,000
107	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrázavajúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	14,35	57,40				
108	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800-900 mm, . plné.	ks	0,000	86,90	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-4,000	4,000
109	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	4,000	36,96	147,84				
110	611	61117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk,	ks	0,000	141,43	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-4,000	4,000
111	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	29,040	0,41	12,02				

### 771 Podlahy z dlaždíc

112	771	771541221	Montáž podláh z dlaždíc kladených do trnelu flexibil. miešaného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm	m2	10,860	16,93	183,86
113	597	597740002000	Keramická dlažba	m2	11,400	15,68	178,75
114	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,470	3,12	17,05

### 776 Podlahy povlakové

115	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC pásov vr. soklíkov	m2	20,140	8,31	167,36				
116	284	284110002100	Podlaha PVC vr. soklíkov	m2	0,000	11,04	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-20,740	20,740
117	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	6,680	0,26	1,76				

### 781 Obklady

118	771	781441159	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	8,000	16,93	135,44
119	597	597640001800	Obkladačky keramické	m2	8,160	15,55	126,89
120	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,470	1,76	7,85

### 783 Nátery

121	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, biely pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	31,000	2,29	70,99
-----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

### 784 Dokončovacie práce - maľby

122	784	784411301	Pačokovanie vápeným mliekom jednorás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	0,000	0,28	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-56,480	56,480
123	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých oteruzdomé, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	56,480	2,07	116,91				

13		274271303N	Murivo základových pásov (m3), napr. PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 300 mm	m3	8,500	174,09 €	1479,77
17		311272573	Murivo nosné (m3) z tvárnic, napr. YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	20,81	188,66	3926,01
24		417270300	U profil, napr. YTONG 300x599x249 P4-500 - veniec pod strop	m	210,00	13,886	2916,06
36		621462231	Vonkajšia omietka, napr. BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrábaná, hr. 1,5 mm	m2	90,750	13,55	1229,66
46		631501111.S	Náryp s utlačením a urovnávaním povrchu z kameniva ťažšieho hrubšieho a drobnšieho	m3	7,840	53,15	416,70



## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Oprávnené náklady

**Podčasť:** Stavebná časť

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49		810004000	Vláknno polypropylenové na zredukovanie tvorby bŕhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov	kg	2.5	17.51	43.78

### 766 Konštrukcie stolárske

106	760	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4.000	18.53	74.10	1	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	4.000	0.000
108	811	810002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výška DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4.000	105.39	421.54	1	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	4.000	0.000
110	811	811.810.002.700	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 80-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4.000	163.83	655.32	1	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	4.000	0.000

### 776 Podlahy povlakové

116	284	284.110.000.410	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaž 34/43.	m2	20.740	14.48	300.40	1	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	20.740	0.000
-----	-----	-----------------	---	----	--------	-------	--------	---	---	--------	-------

### 784 Dokončovacie práce - maľby

122	784	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	56.480	1.27	71.56	1	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	0.000	56.480
-----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------	---	---	-------	--------

35,991.94 €

Pôvodná cena  
36,417.25 €

Rozdiel  
-425.31 €

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť - seminárna miestnosť

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

1	011	311272573	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P4-500 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m2	0.000	52.57	0.00
2	011	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1.000	25.99	25.99
3	011	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0.540	121.63	65.68
4	011	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	4.800	17.62	84.58
5	011	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	4.800	6.24	29.95
6	011	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505 + výstuž stĺpov a vencov	t	0.030	1128.60	33.86

#### 4 Vodorovné konštrukcie

7	011	411142050	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu a vložiek Ytong Klasik 200. P4-500, s podsúplňovaním a dobetňovaním medzi vložkami	m2	34.030	60.42	2056.09
8	011	411142091	Nadbetonávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 60 mm	m2	34.030	8.31	282.79
9	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0.050	1128.60	56.43
10	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1.880	100.94	187.75
11	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12.400	8.64	107.14
12	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12.400	3.06	37.94
13	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - vid výstuž prekladov	t	0.000	1128.60	0.00

#### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14	011	610991111	Zakrytie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7.000	1.33	9.31				
15	011	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov - vyrovnanie pref. stropu	m2	25.040	1.63	40.82				
16	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulačtor nasiakavosti	m2	74.400	1.01	75.14				
17	011	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien, Uzatvárací základ	m2	74.400	3.13	232.87				
18	011	612468551	Vnútorná omietka stien YTONG t fahčená, hr. 5 mm	m2	74.400	6.96	517.82				
19	011	612481119	Potlahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	74.400	2.76	205.34				
20	011	620991121	Zakrytie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradli, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	7.000	1.33	9.31				
21	011	622255061	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s kombinovanou konštrukciou, uchytávanie na nily, jednosmerná na drevený rošt bez tepelnej izolácie	m2	0.000	55.17	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-49.100	49.100
22	591	591510000900	Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 8x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	0.000	7.78	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-95.890	95.890
23	011	625251206	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - EPS grey wall, kotvy vr. líšt, lemovaní, tmelenia, dilatácií - komplet	m2	49.100	39.53	1940.92				
24	011	625251323	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm vr. líšt, lemovaní - komplet	m2	3.000	23.58	70.74				
25	011	63245614	Cementový poter, hr. 60 mm - hladký	m2	25.040	16.93	423.93				
26	011	632481112	Vložka z rabcového pleťva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	0.000	2.24	0.00				

#### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27	003	941941041	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	118.400	1.76	208.38
28	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	236.800	0.87	206.02
29	003	941941841	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	118.400	1.25	148.00
30	003	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	25.040	1.01	25.29
31	003	943943221	Montáž lešenia priestorového fahkého bez podláh pri zafatzenie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	37.560	0.49	18.40
32	003	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového fahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	37.560	0.63	23.66
33	003	943943821	Demontáž lešenia priestorového fahkého bez podláh pri zafatzenie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	37.560	0.28	10.52
34	003	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	25.040	1.26	31.55
35	003	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	25.040	1.18	29.55
36	003	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	25.040	0.90	22.54
37	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	34.030	1.38	46.96
38	014	952902110	Čistenie budov zametávaním v miestnostach, chodbách, na schodišti a na povätkach	m2	34.030	0.15	5.10

#### 99 Presun hmôt HSV

39	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	49.690	4.45	221.12
----	-----	-----------	---	---	--------	------	--------

#### PSV Práce a dodávky PSV

#### 712 Izolácie striech, poviakové krytiny

40	711	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	34.030	0.75	25.52
41	283	283230007309	Parozábrana	m2	39.730	0.61	23.87

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť - seminárna miestnosť

Objednávatel: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
42	711	712370070	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikolvetním so zvarením spoju	m2	34.030	4.53	154.16
43	283	283220002009	Hydroizolačná fólia PVC BAUDER THERMOFOL U15	m2	39.130	7.67	300.13
44	311	311970001509	Kotviaca technika	ks	106.850	0.90	96.17
45	711	712873240	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytlahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikolvetním so zvaraným spojím	m2	17.380	7.59	131.76
46	283	283220002009	Hydroizolačná fólia PVC BAUDER THERMOFOL U15	m2	116.140	7.67	890.79
47	311	311970001509	Kotviaca technika	ks	360.000	0.90	324.00
48	711	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1.000	5.36	5.36
49	283	283770003600	Strešná vpusť FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA IZOLFA	ks	1.000	11.29	11.29
50	311	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	5.000	0.26	1.30
51	711	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	34.030	0.51	17.36
52	693	693110004759	Geotextília PROMPT TERRADREN 1	m2	39.130	3.56	139.30
53	711	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atle šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	24.800	9.18	227.66
54	311	311690001000	Rozperný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	198.400	0.26	51.58
55	607	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrúbka 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	15.380	11.83	181.95
56	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25.760	2.76	71.07

### 713 Izolácie tepelné

57	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	72.300	0.78	56.39
58	283	283720007600	Doska EPS 100S hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	25.540	2.26	57.72
59	713	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	34.030	1.22	41.52
60	283	283760007500	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech	m3	0.210	119.88	25.17
61	713	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikolvetním	m2	34.030	6.48	220.51
62	283	283720009300	Doska EPS 150S hr. 150 mm	m2	69.420	10.35	718.50
63	713	713144020	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	12.400	8.16	101.18
64	283	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	12.650	11.31	143.07
65	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	19.150	1.23	23.53

### 762 Konštrukcie tesárske

66	762	762895009r	Drevená konštrukcia atiky	m	24.800	26.31	652.49
67	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7.430	3.95	29.35

### 763 Konštrukcie - drevostavby

68	763	763138221	Podhlad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	25.040	27.59	690.85
69	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5.960	3.95	23.54

### 764 Konštrukcie klampiarske

70	764	764430360	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 700 mm	m	24.800	21.88	542.62
71	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6.180	1.67	10.31

### 766 Konštrukcie stolárske

72	766	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s vialabilným dlúžnym odporom	m	15.000	7.76	116.40				
73	283	283290006700	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie prídajacej šikry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	31.500	0.62	19.53				
74	611	6114100019	Plastové okno 2000*1750mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet	ks	2.000	790.02	1580.04				
75	760	766662113	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpodrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	0.000	21.96	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-1.000	1.000
76	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELU	ks	1.000	14.35	14.35				
77	611	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, piné,	ks	0.000	86.90	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-1.000	1.000
78	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1.000	36.96	36.96				
79	611	6117163020	Zárubňa dýchavá, obložková, dubbrúka	ks	0.000	147.45	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-1.000	1.000
80	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28.610	0.60	16.14				

### 776 Podlahy povlakové

81	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC pásov vr. soklikov	m2	25.040	8.31	208.08				
82	284	284110002100	Podlaha PVC vr. soklikov	m2	0.000	11.04	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-25.790	25.790
83	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8.310	0.26	2.19				

### 783 Nátery

84	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, biely pre náter sadrokartón, stropov 2x	m2	25.040	2.29	57.34
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

### 784 Dokončovacie práce - maľby

85	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	0.000	0.28	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	-74.400	74.400
86	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých otvorených, jednolietne dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	74.400	2.07	154.01				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neopravené náklady  
 Podčasť: Stavebná časť - seminárna miestnosť

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Celkom pôvodný VV s upravenými množstvami

1		311272573	Murivo nosné (m3) z tváric, napr. YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x459)	m3	20.22	188.66	3814.71
26		810004000	Vlákno polypropylenové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmesovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov	kg	1.8	17.51	31.52

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

70	011	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie	m2	49.100	82.88	4069.21	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	49.100	0.000
71	591	510011100	Doska napr. Alubond, prípadne CETRIS FINISH, nad 50 m2, rozmer hr. 10mm, základným náterom a finálnou farbou	m2	95.890	45.57	4369.71	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	95.890	0.000

### 766 Konštrukcie stolaárske

75	760	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1.000	18.53	18.53	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
77	611	610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výpät DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné ptné	ks	1.000	105.39	105.39	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
79	611	611.810.002.700	Zárubňa vnútorná obtočková, šírka 600-900 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1.000	163.83	163.83	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000

### 776 Podlahy povlakové

82	284	284.110.000.410	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaž 34/43	m2	25.790	14.46	373.54	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	25.790	0.000
----	-----	-----------------	--	----	--------	-------	--------	---	--	--------	-------

### 784 Dokončovacie práce - maľby

85	784	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	74.400	1.27	94.26	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	74.400	0.000
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------	---	--	--------	-------

28,727.26 €

Pôvodná cena  
23,543.50 €

Rozdiel  
5,183.76 €

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Stavbná časť - ostatné  
**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže  
**Zhotoviteľ:**  
**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**  
**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Zakladanie

1		274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	3.342	1572.74	5256.64
2		274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1.517	942.19	1429.32
3		273351217.S	Debnenie základových dosiek -zhotovenie	m2	59.760	13.63 €	814.23
4		273351218.S	Debnenie základových dosiek -odstránenie	m2	59.760	4.67 €	279.14

### Zvislé a kompletne konštrukcie

5		311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic, napr. YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599) - (atika)	m3	12.700	171.21	2174.37
6		342272101	Priečky z tvárnic, napr. YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	28.560	20.16	575.77

### Konštrukcie tesárske

7		762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	145.800	10.71	1561.52
8			Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy nad 450 cm2	m	20.000	12	240.00

### Zábradlie

9		762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	m	7.400	6.38	47.21
10		553520001502.S	Zábradlie na schody a podesty, horizontálna výplň vr. povrchovej úpravy	m	7.400	146.53	1084.32
11		767165120	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov zváraním	m	3.000	5.57	16.71
12		553520003500	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	3.000	146.53	439.59
13		767221120	Montáž zábradlí schodísk z rúrok , s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m	7.200	4.12	29.66
14		553520001501.S	Zábradlie na schody a podesty, horizontálna výplň vr. povrchovej úpravy	m	7.200	152.36	1096.99

### Konštrukcie stolárske

15		611380006100	Zatepľovacia sada, napr. VELUX BDX 2000 CK02, šxv 550x780 mm	ks	0.000	45.16	0.00	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	-2.000	2.000
16		611380006800	Zatepľovacia sada, napr. VELUX BDX 2000 MK08, šxv 780x1400 mm	ks	0.000	59.30	0.00	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	-2.000	2.000

### Interiérové dvere

17		611610000405.1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm... plné, s prídavným madlom	ks	0.000	86.9	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-1.000	1.000
18		642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	0.000	191.23	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-6.000	6.000
19		553310001701.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacia	ks	0.000	186.39	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-6.000	6.000
20		768651101	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m- protipožiarne	ks	0.000	71.52	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-1.000	1.000
21		553.310.013.300	Stavbné púzdro pre posuvné dvere, napr. STANDARD čistý priechod 1100 mm	ks	0.000	310.39	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-1.000	1.000
22		553.420.000.200	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	sub.	0.000	18.67	0.00	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-2.000	2.000

23	54915000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	0,000	19,08	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-6,000	6,000
24	611650001092.S	Dvere vnútorné protipožiariene drevené EI EW 15 D3, C3 šxv 600-900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	0,000	141,48	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-2,000	2,000
25	611650001093.S	Dvere vnútorné protipožiariene drevené EI EW 15 D3, C3 šxv 600-900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia - exteriérové	ks	0,000	141,48	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-2,000	2,000
26	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	5,000	7,72	38,60	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-1,000	6,000
27	549170000400.S	Samozatvárač dverí do 25 kg hydraulický, rozmer 169x78x73,5 mm, pre dvere šírky max. 700 mm	ks	5,000	29,58	147,90	3	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	-1,000	6,000

28	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	9,640	24,54	236,57				
29	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,930	14,55	28,08				
30	713111132	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	106,510	1,88	200,24	4	nesúlad VV a PD chyba PD - tepelný most	-114,330	220,840
31	631440004000	Doska NOBASIL MPS 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetřávané fasády, napr. KNAUF	m2	110,000	11,02	1212,20	4	nesúlad VV a PD chyba PD - tepelný most	-110,840	220,840
32	713141160	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	30,600	1,37	41,92				
33	631440002700	Doska - 60x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky,	m2	31,210	5,70	177,90				
34	713141255	Montáž TI stiech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	30,600	7,55	231,03				
35	440024500	Doska napr. ISOVER R 16, 160x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých stiech	m2	62,420	24,94	1556,75				
36		Montáž poistnej paropriepustnej membrány, napr. DHF EGGER	m2	193,560	7,35	1422,67				
37		Poistná paropriepustná strešná membrána, napr. DHF EGGER	m2	193,560	16,38	3170,51				
38		Poplastovaná vnútorná kútová lišta, 90°, 30x40mm	m	169,670	4,65	788,97				
39		Poplastovaná vonkajšia kútová lišta, 90°, 30x40mm	m	169,670	3,35	568,39				
40		Poplastovaná stenová lišta vyhnutá, r.š. 70mm	m	27,110	6,35	172,15				
41		Poplastovaná ukončovacia lišta pod atiku	m	169,670	4,95	839,87				

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42	622255108.S1	Montáž tepelnej izolácie stien prevetřávané fasády doskami z minerálnej vlny, hrúbky 160 mm	m2	0,000	4,99	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-170,660	170,660
43	631640003100.S	Doska zo sklenej vlny hr. 160 mm s netkanou textíliou, pre prevetřávané fasády	m2	0,000	18,51	0,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-174,070	174,070
44	713131144	Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	170,660	1,45	247,46				
45	230012300 621460121.S	Fasádna TPES fólia, anrp. DELTA - FASSADE S UV, difúzne otvorená fólia, UV stabilná, hmotnosť 270 g/m2, rozmer 1,5x50 m, ťažko horľavá B, DORKEN	m2	170,660	5,87	1001,77				
46	621462231	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou - ostenie	m2	13,920	3,35	46,63				
47	621462231	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, napr. BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm - ostenia okien	m2	13,920	13,55	188,62				
48	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou - markíza	m2	29,750	3,35	99,66				
21 v SC01	011 311272573	Murivo nosné (m3) z tvárnic, napr. YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	111,408	188,66	21018,23				

#### 4 Vodorovné konštrukcie

49	R1	Prestupy cez nosnú konštrukciu	ks	40,000	80,00	3200,00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené sú množstvo	40,000	0,000
----	----	--------------------------------	----	--------	-------	---------	---	--	--------	-------

#### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

50	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	120,000	3,92	470,64	7	nesúlad VV a PD chyba PD - izolácia základov a zvislých stien	120,000	0,000
----	-------------	--	----	---------	------	--------	---	---	---------	-------

713 Izolácie tepelné												
30		713142155	Montáž TI stiech plochých do 10" polystyrénom, rozloženaj v jednej vrstve, prikotvenim	m2	110.000	6.74		740.96	4	nesúlad VV a PD chyba PD - tepelný most	110.000	0.000
31	283	720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás,napr. ISOVER	m2	110.000	10.19		1.120.79	4	nesúlad VV a PD chyba PD - tepelný most	110.000	0.000
51		713132213	Montáž tepelnej izolácie stien xps kotvenim	m2	42.875	3.90		167.08	4	nesúlad VV a PD chyba PD - tepelný most	42.875	0.000
10	183	76020700	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie verand a balkónov	m2	45.000	11.19		500.12	4	nesúlad VV a PD chyba PD - tepelný most	45.000	0.000
10	181	671.640.003.000	Doska uplná izolácia doska pre ploché strechy,napr. ISOVER	m2	31.210	31.58		980.91	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	31.210	0.000
771 Podlahy z dlaždíc												
54		771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	13.190	19.22		253.51	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	13.190	0.000
10		687140000001	Dlažba keramická hr. 8mm	ks	15.450	11.68		179.90	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	13.450	0.000
56	711	771415002	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu vef. 600 x 70 mm	m	140.353	2.55		358.04	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	140.353	0.000
17	187		Sokol rezaný z dlažby	ks	155.000	1.65		255.75	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	155.000	0.000
58		R4	Silkónovanie	m	140.353	2.20		308.78	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	140.353	0.000
10		R4	Sokoly (20mm)	ks	28.000	4.38		122.64	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	28.000	0.000
60		R5	Skárovanie	m2	364.400	1.80		655.92	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	364.400	0.000
10	185	683.060.004.000	Skárovacia hmota,napr. CERESIT CK 23	kg	364.400	1.43		520.83	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	364.400	0.000
776 Podlahy povlakové												
62		632440065	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr.3 až 5 mm	m2	405.960	7.99		3243.62	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	405.960	0.000
63		632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	405.960	0.51		207.04	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	405.960	0.000
64		776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	405.960	0.679		275.65	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	405.960	0.000
65		776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	405.960	1.022		414.89	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	405.960	0.000
66		776995111	Ostatné práce - zhotovenie prechodových profilov	m	24.300	2.342		56.91	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	24.300	0.000
67		776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	466.000	2.064		961.82	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	466.000	0.000
763 Konštrukcie - drevostavby												
68	763	763115812	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	5.200	48.08		250.02	6	nesúlad VV a PD z oblasti revízie PD - poradenia domarologov	5.200	0.000
69		712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	265.000	0.97		255.99	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	265.000	0.000
10		683.230.004.000	Parozábrana	kg	265.000	1.65		436.26	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	265.000	0.000
11	763	763.170.070	Návrhová plošina usporiadaná pre oštv stĺpy	ks	10.000	100.00		1.000.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	10.000	0.000
Požiarna ochrana												
72		722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	5.000	3.93		19.65	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	5.000	0.000
10	449	170000000.S	Prievodný tvarový prvok priechový 6 kg	ks	5.000	36.19		180.90	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	5.000	0.000
74		722250010.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	ks	3.000	18.134		54.40	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	3.000	0.000
10		185.003.700	Hydrantový systém s tvarovo stárou hadicou Ø 35, hadica 30 m, zábrana 710x710x240 mm, prev. hmotnosť, priechový 6 kg	ks	3.000	270.95		812.85	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	3.000	0.000
76			Realizácia požiarlych prestupov	kpl	1.000	1850		1850.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	1.000	0.000
10	449	410.003.300	Prepožiarly náter, hmotnosť 17.2 kg	kg	2.000	361.83		723.66	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	2.000	0.000
10	449	410.002.200	Prepožiarly náter, objem 310 ml	ks	30.000	18.03		540.90	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	30.000	0.000
10	131	410.006.400	Prepožiarne okná	ks	6.000	36.38		218.08	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	6.000	0.000
10	449		Prepožiarly náter 1 v 30 m nádob	ks	3.000	320.00		960.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	3.000	0.000
10	449		Okná pre navrhovanie BS protipožiarne	ks	52.000	3.48		180.96	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	52.000	0.000
Výťahová plošina												
82			D+M zvislej zdvíhacej plošiny, napr. Velcon zvislá zdvíhacia plošina E07.	ks	1.000	18000		18000.00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	1.000	0.000
Interiérové dvere - protipožiarne												
18		766702111.S	Montáž protipožiarlych zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	5.000	52.226		261.13	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	5.000	0.000
19	611	611810002700S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové protipožiarne dvere	ks	5.000	220.00		1100.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	5.000	0.000
83	760	766862114	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - protipožiarne dvere	ks	5.000	25.56		127.80	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	5.000	0.000
23		549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2.000	19.08		38.16	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	2.000	0.000

23	549	549.150.001.300	Kľučka + guľa dverová, bezpečnostný zámok,	ks	3.000	35.00	105.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	3.000	0.000
24	611	611.650.001.010	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, štv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino	ks	2.000	186.76	373.51	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	2.000	0.000
25	611	611.650001070.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, štv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1.000	187.11	187.11	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
25	611	611.650001070.SN	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 15 D3, štv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	2.000	186.00	372.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	2.000	0.000

#### Interiérové dvere - RTG

84	760	766662114	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového , do existujúcej zárubne, vrátane kovania - RTG dvere	ks	3.000	25.56	76.68	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	3.000	0.000
85	611	611.304.300	Dvere RTG plná dverevá šírka 600-300mm	ks	3.000	959.20	2977.60	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	3.000	0.000
86	549	150001300	Kľučka + guľa dverová, bezpečnostný zámok, nehrdzavejúca oceľ-43	ks	2.000	110.28	220.56	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	2.000	0.000
195 v SC01	549	549.150.000.600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ.	ks	1.000	14.35	14.35	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov		
87		766702111.S	Montáž RTG zárubní pre dvere jednokrídlové	ks	3.000	52.226	156.68	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	3.000	0.000
88	611	611	RTG Záruba hr. 76 mm, šírka 100, rozpisová šírka 600-600x1970	ks	2.000	650.00	1300.00	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	2.000	0.000
89	611	611	RTG Záruba hr. 76 mm, šírka 76, rozpisová šírka 600-600x1970	ks	1.000	670.00	670.00	6	nesúlad VV a PD z odvodu revízie PD - požiadavka stomatológov	1.000	0.000

6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

70 v SC 01	011	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukciou, uchytene na nity, bez tepelnej izolácie	m2	121.560	82.88	10074.41	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	0.000	121.560
71 v SC 01	591	510011100	Doska napr. Alubond, prípadne CETRIS FINISH, nad 50 m2, rozmer hr.10mm, základným náterom a finálnou farbou	m2	83.300	45.57	3795.98	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	83.300	0.000
86 v SC 01		810004000	Vláknno polypropylenové na zredkovanie tvorby trhlín vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov	kg	6.900	17.51	120.82	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	6.900	0.000
78 v SC 01		625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	31.000	41.032	1271.99	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	31.000	0.000
42		622255108.S1N	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami z minerálnej vlny, hrúbky 150 mm	m2	170.660	4.97	848.18	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	0.000	170.660
43	631	640003600	Doska 150x600x1250 mm, minerálna izolácia pre prevetrávanú fasádu, napr. ISOVER	m2	174.070	17.23	2.999.92	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	0.000	174.070
90	011	611461113	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	432.320	2.92	1262.37	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	432.320	0.000
91		625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy (átrium)	m2	9.500	34.647	329.15	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	9.500	0.000
92		625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy (átrium)	m2	2.300	44.525	102.41	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	2.300	0.000
93		953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	269.100	4.424	1190.50	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	269.100	0.000
94		612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 12 mm	m	325.840	2.114	688.83	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	325.840	0.000

767

#### Konštrukcie doplnkové kovové

171 V SC 01	611	611410003ANP	Hliníkové okno 2400*1980mm, izolačné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, interierového a exteriérového parapetu, žalúzie - komplet vid PD	ks	1.000	1288.30	1288.30	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
172 V SC 01		611410003BNP2	Hliníkové okno 2660*1980mm, izolačné dvojsklo, vr. žalúzie - komplet vid PD	ks	1.000	1246.60	1246.60	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
176 V SC 01		611410009NPN2	Hliníkové dvere 1940*2250 + nadsvetlík 1260 mm + podkladový profil 220mm, izolačné bezpečnostné bezpečnostné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. bezpečnostného kovania, kľučky (unikové kovanie), zámku - komplet vid PD	ks	1.000	3914.30	3914.30	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
180 V SC 01		6114100012NP2	Hliníkové dvere 1940*2250 + nadsvetlík 410 mm + podkladový profil 220mm, izolačné bezpečnostné bezpečnostné dvojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet vid PD	ks	1.000	2402.40	2402.40	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
219 V SC 01	553	5534100031NP	Hliníkové dvere dvojkridlové, s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, 2460*2780mm + 220mm podkladný profil, izolačné bezpečnostné trojsklo, farba antracit vr. kovania, kľučky, zámku, samozatvárača - komplet vid PD	ks	1.000	4002.70	4002.70	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
220 V SC 01	553	553410003Q2NP	Hliníkové dvere dvojkridlové, s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, 2410*2780mm + 220mm podkladný profil, izolačné bezpečnostné dvojsklo, farba antracit vr. kovania, kľučky, zámku, samozatvárača - komplet vid PD	ks	1.000	2941.90	2941.90	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000

766

#### Konštrukcie stolárske

182 V SC 01		6114100013BNP2	D+M Plastové dvere s rozširovacím profilom z každej strany 1170*2080mm, izolačné bezpečnostné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet, vid PD	ks	1.000	804.70	804.70	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000
183 V SC 01		6114100013CNP2	D+M Plastové dvere s bočnými rozširovacím profilom z každej strany svetlíkom 1170*2080mm, izolačné bezpečnostné dvojsklo, biele, vr. kovania, kľučky, zámku - komplet, vid PD	ks	1.000	804.70	804.70	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	1.000	0.000



184	V	SC	01		6114100014NP2	Plastové dvvere dvojkrídlové 3140*3030mm + 220mm podkladový profil, vr. bočných svetielok a nadsvetlika a rozširovacieho profilu, izolačné bezpečnostné trojsklo, jednostr. fóliov. antracit, vr. kovania, kľučky (ext. unikové), žalúzie - komplet, vid' PD	ks	1,000	3610,00	3610,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	1,000	0,000
185	V	SC	01		6114100015NP2	Plastové okno1500*3030mm + 220mm podkladový profil + rozširovací profil, izolačné bezpečnostné trojsklo, jednostr. fóliov. antr., žalúzie - komplet, vid' PD	ks	1,000	1350,00	1350,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	1,000	0,000
186	V	SC	01		6114100016NP2	Plastové okno 1500*3030mm + 220mm podkladový profil + rozširovací profil, izolačné bezpečnostné trojsklo, jednostr. fóliov. antr., žalúzie - komplet, vid' PD	ks	1,000	1450,00	1450,00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	1,000	0,000
95					6114100021	Plastové dvvere 800*2280mm + 220mm podkladový profil, jednostr. fóliov. antr. - komplet, vid' PD	ks	1,000	1010,70	1010,70	5	nesúlad VV a PD - vyňatie garáž	1,000	0,000
96					6114100022	Plastové dvvere 800*2280mm + 220mm podkladový profil, jednostr. fóliov. antr. - komplet, vid' PD	ks	1,000	989,80	989,80	5	nesúlad VV a PD - vyňatie garáž	1,000	0,000
203	760				766671002	Montáž okna strešného,napr. VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zatepovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	3,000	81,98	245,93	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	3,000	0,000
204	611				611310006400.S	Strešné okno plastové, šxv 780x1180 mm, trojsklo, spodné ovládanie, napr. Velux standard plus GLL/GLU	ks	3,000	852,28	2556,85	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	3,000	0,000
205	611				611380005000.S	Lemovanie hliníkové, šxv 780x1180 mm bez zatepovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	3,000	69,66	208,97	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	3,000	0,000
206	611				611380008600.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 780x1180 mm	ks	3,000	22,55	67,64	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	3,000	0,000
15	611				611380006700.S	Zatepovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 780x1180 mm	ks	3,000	52,69	158,08	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	3,000	0,000
207	760				766671006	Montáž okna strešného, napr. VELUX, veľkosť okna 114x140 cm S 08 so zatepovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	2,000	91,99	183,98	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	2,000	0,000
208	611				611310007100.SN	Strešné okno, šxv 1140x1400 mm, trojsklo, spodné ovládanie, napr. Velux standard plus GLL/GLU		2,000	1028,61	2057,22	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	2,000	0,000
209	611				611380005600.S	Lemovanie hliníkové, šxv 1140x1400 mm bez zatepovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	2,000	86,18	172,37	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	2,000	0,000
210	611				611380009400.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 1140x1400 mm	ks	2,000	26,06	52,11	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	2,000	0,000
16	611				611380007400.S	Zatepovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 1140x1400 mm	ks	2,000	61,26	122,52	6	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatologov	2,000	0,000
97					764259933	Zřabov z hliníkového plechu doplnky Zřabov, kotlík rozmerov 200 x 200 x 250 mm	ks	3,000	123,97	371,92	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	3,000	0,000
98					764352512	Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 100 mm	m	10,800	24,30	262,40	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	10,800	0,000

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny**

99					712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	18,000	29,26	526,64	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	18,000	0,000
100					R3	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie prestupu 560mm x 200mm	ks	1,000	45,00	45,00	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	1,000	0,000
101					283220001200	Hydroizolačná fólia PVC, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá,	m2	5,700	10,40	59,29	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	4,700	1,000
102	803				063230303100	Plošná hydroizolačná fólia, kompozitná, paropriepustná, šxv 1,8x30 m	m2	183,850	1,21	581,40	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	193,560	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

103	K				767310100.S	Montáž výjezu do podkrovného priestoru	ks	1,000	185,74	185,74	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	1,000	0,000
104	M				611380005980.S	výjez do podkrovného priestoru	ks	1,000	884,40	884,40	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	1,000	0,000
105	K				767832100.S	Montáž rebrikov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	8,000	10,76	86,08	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	8,000	0,000
106	M				631280001138.S	Rebrík kompozitný vrátane ložienka z kompozitných žabov	m	8,000	108,78	849,52	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	8,000	0,000
107	M				631280001145.S	Ochranná mreža pre rebrík kompozitný	m	8,000	160,30	1282,56	2	nesúlad VV a PD chyba PD - uvedené zá množstvo	8,000	0,000
108	K				767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	20,000	7,07	141,40	8	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka súoseda	20,000	0,000
109	M				313280001500	Pletivo poplastované pletenie žľabobránné, ústo 50 mm, dM Ø 5,3 mm, včl (1,75x0,5 m, bez regulačného dielu)	ks	1,000	231,92	231,92	8	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka súoseda	1,000	0,000
110	M				611310032800	Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na požiarovú ochranu, pre pletivový plotový systém	ks	10,000	27,29	272,90	8	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka súoseda	10,000	0,000
111					661910023380.S	Vápena, Ø 38 mm, výška pásika 2 m, poplastovaná, pre plotivo v rokľách	ks	3,000	8,79	26,15	8	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka súoseda	3,000	0,000
112					1281200001300.S	Diely naplnka poplastovaný Ø 2,4x100 m	ks	1,000	14,12	14,12	8	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka súoseda	1,000	0,000
113					108108001000	Diely vložka PVC žabky veľkosť 1,300 m	ks	1,000	5,08	5,08	8	nesúlad VV a PD chyba PD - požiadavka súoseda	1,000	0,000

114	051010009700	Návrak PVC (kvet, zelený) 0,3 pre rozšírenie plochy a naplnenie otvorom	ks	3,000	1,30	3,90	B	nesúlad VV a PD chyba PD - poriadarka susoba	3,000	0,000
115	051010009700	Špalk na pripojenie plochy o stĺpky	ks	54,000	0,08	5,08	B	nesúlad VV a PD chyba PD - poriadarka susoba	54,000	0,000
116	051010009830	Plátka stĺpka 45 mm plochá, pozinkovaná	ks	10,000	0,15	61,53	B	nesúlad VV a PD chyba PD - poriadarka susoba	10,000	0,000
117	051010009840	Plátka vzpery 38 mm plochá, pozinkovaná	ks	3,000	0,10	18,29	B	nesúlad VV a PD chyba PD - poriadarka susoba	3,000	0,000
118	051230002600	betónový panel cca 130x20 mm, podhranová doska pre oplotenie z plochy	ks	8,000	21,25	170,00	B	nesúlad VV a PD chyba PD - poriadarka susoba	8,000	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby

237 v SC 01	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	977,560	1,27	1238,57	4	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použit	977,560	0,000
-------------	-----------	--	----	---------	------	---------	---	--	---------	-------

**Celkom**

**159,154.09 €**

57,691.97 €

**101,472.12 €**

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	---------	------------------

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. dodávky

#### Vetranie vybraných miestnosti CIZS

1	1.0	1.01	Rekuperčná jednotka s protiprúdovým rekuperátorom ATREA typ DUPLEX 2500 Multi Eco-N v prevedení 4/8 nástrešné ležaté v zostave:		0,000	30000,00	0,00			
---	-----	------	---	--	-------	----------	------	--	--	--

#### Prívod vzduchu:

2		a)	Klapka uzatváracia so servopohonm LM24A Filter kazetový, trieda filtrácie F7 Protiprúdový rekuperčný výmenník S7 C Prívod= 1700 m3/hod., Odvod= 1600 m3/hod. Výkon výmenníka zima / leto= 19,2 / 3,3 kW Účinnosť rekuperácie zimná / letná= 94 / 86 % By-passo	kpl.	1,000	7233,75	7233,75				
3		k)	Digitálna regulácia RD5 230 V-EC / 230 V-EC	kpl.	1,000	1693,50	1693,50				
4	1.0	1.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka (Porovnateľný výrobok: Daikin ERQ100AV1 Ochl.= 11,20, Pchl.= 2,81 kW, I= 15,90 A Istenie 32 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Prímer pripojenia kvapalina / plyn= 9,5 / 15,9 mm Hladina akustického tlaku 5	ks	1,000	2683,50	2683,50				
5	Pol		Komunikačný adaptér EKEQFCBA	ks	1,000	618,75	618,75				
6	Pol		Expanzný ventil EKEXV100	ks	1,000	143,25	143,25				
7	Pol		Ovládač BRC1E53C Medené izolované potrubie na rozvod chladiva včítane	ks	1,000	115,50	115,50				
8	Pol		prepojovacích elektrických káblov	bm	6,000	48,75	292,50				
9	Pol		Konzola pod kondenzačnú jednotku	sada	1,000	101,25	101,25				
10	Pol		Doplnenie chladiva	kg	1,000	73,50	73,50				
11	1.0	1.03	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-400x200-R-4-20-0-AN	ks	4,000	34,37	137,48				
12	1.0	1.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-425x125-R-4-20-0-AN	ks	4,000	15,79	63,16				
13	1.0	1.05	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-500x200-R-4-20-0-AN	ks	1,000	23,47	23,47				
14	1.0	1.06	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-900x200-R-4-20-0-AN	ks	1,000	37,41	37,41				
15	1.0	1.07	Štvorhranné potrubie skupiny I z obojstranne pozinko- vaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 1000 mm / 20% tvaroviek	bm	25,000	20,10	502,50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	10,000	15,000
16	Pol		do obvodu 1260 mm / 30% tvaroviek	bm	5,000	24,38	121,90	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2,000	3,000
17	Pol		do obvodu 1600 mm / 20% tvaroviek	bm	8,000	29,16	233,28	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1,000	9,000
18	Pol		do obvodu 2240 mm / 20% tvaroviek	bm	6,000	47,24	283,44	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-5,000	11,000
19	Pol		IS1 - Tepelná izolácia prívodného upraveného vzduchu vedeného vo vonkajšom prostredí. Izolačná hmota na báze syntetického kaučuku s vysokým difúznym odporom prestupu pary μ>10000, hr. 32 mm samolepiaca izolácia so srebromou polypropylénovou metalickou fóľ	m <sup>2</sup>	27,000	25,61	691,47	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	23,000	4,000
20	Pol		IS2 - Tepelná izolácia prívodu upraveného vzduchu, vedeného vo vnútornom prostredí. Samolepiaca doska vrátane ochrannej fólie na báze syntetického kaučuku s vysokým difúznym odporom, proti prestupu pary μ>7000, koeficient tepelnej vodivosti- II (40°C) 0,040	m <sup>2</sup>	51,000	5,39	274,89	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	20,000	31,000
21	Pol		Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	50,000	16,88	844,00	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	20,000	30,000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	---------	------------------

### Klimatizácia vybraných miestností CIZS

22	2.0	2.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS-10G2AVP-E Qchl. = 2,50 kW, Qvyk. = 3,20 kW P= 1,65 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 46 / 47 dB(A)	ks	6.000	648.75	3892.50				
23	2.0	2.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS-13G2AVP-E Qchl. = 3,50 kW, Qvyk. = 4,00 kW P= 1,77 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 48 / 49 dB(A)	ks	1.000	714.38	714.38				
24	2.0	2.03	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS-16G2AVP-E Qchl. = 4,50 kW, Qvyk. = 5,50 kW P= 2,05 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 12,7 mm Hladina akustického tlaku= 49 / 50 dB(A)	ks	1.000	913.13	913.13				
25	2.0	2.04	Vnútorá nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS-10G2KVP-E Qchl. = 2,50 kW, Qvyk. = 3,20 kW Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 42 / 24 dB(A) Rozmery (VxŠxH)= 293x831x270 mm Hmotnosť= 14 kg	ks	6.000	648.75	3892.50				
26	2.0	2.05	Vnútorá nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS-13G2KVP-E Qchl. = 3,50 kW, Qvyk. = 4,00 kW Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 43 / 25 dB(A) Rozmery (VxŠxH)= 293x831x270 mm Hmotnosť= 14 kg	ks	1.000	714.38	714.38				
27	2.0	2.06	Vnútorá nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS-16G2KVP-E Qchl. = 4,50 kW, Qvyk. = 5,50 kW Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 12,7 mm Hladina akustického tlaku= 44 / 26 dB(A) Rozmery (VxŠxH)= 293x831x270 mm Hmotnosť= 14 kg	ks	1.000	913.13	913.13				
28	Pol		Príslušenstvo: Medené izolované potrubie na rozvod chladiaceho média vrátane prepájacích elektrických káblov	bn	254.000	5.14	1305.56	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	54.000	200.000
29	Pol		Doplnenie chladiča	kg	5.000	73.50	367.50				

### Odvetrávanie hygienických zariadení

30	3.0	3.01	Potrubný odsávací ventilátor do kruhového potrubia MIXVENT TD 350/125 Vo= 150 m3/hod., Pst = 90 Pa P= 26 W, I= 0,11 A, napätie 230V, 50 Hz Príslušenstvo:	ks	7.000	114.38	800.66	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	4.000
31	Pol		Rychloúplínacie spony VBM 125	ks	14.000	3.33	46.62	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	8.000
32	Pol		Spätná klapka RSK-125	ks	14.000	6.25	87.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	8.000
33	Pol		Časový dobohový spínač DT 3	ks	7.000	19.56	136.92	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	4.000
34	3.0	3.02	Potrubný odsávací ventilátor do kruhového potrubia MIXVENT TD 250/100 Vo= 80 m3/hod., Pst = 80 Pa P= 28 W, I= 0,12 A, napätie 230V, 50 Hz Príslušenstvo:	ks	12.000	107.98	1295.76				
35	Pol		Rychloúplínacie spony VBM 100	ks	24.000	2.99	71.76				
36	Pol		Spätná klapka RSK-100	ks	12.000	5.72	68.64				
37	Pol		Časový dobohový spínač DT 3	ks	12.000	19.56	234.72				
38	3.0	3.03	Plastový tanierový ventil IT - 100	ks	10.000	5.85	58.90	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-2.000	12.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
39	3.0	3.04	Plastový tanierový ventil IT - 125	ks	9.000	3.77	28.53	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	7.000
40	3.0	3.05	Výfuková hlavica VH - 100	ks	12.000	52.49	629.88				
41	3.0	3.06	Výfuková hlavica VH - 125	ks	7.000	53.33	373.31	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	4.000
42	3.0	3.07	Žalúziová klapka PER 100 W	ks	1.000	8.77	8.77				
43	3.0	3.07	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do priemeru 100 mm / 20% tvaroviek	bm	48.000	4.89	234.72	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	45.000
44	Pol		do priemeru 125 mm / 20% tvaroviek	bm	32.000	7.41	237.12				
45	Pol		Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	25.000	16.88	422.00				

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariadení, montáže

46	R	1.01	Rekuperčná jednotka s protiprúdovým rekuperátorom ATREA typ DUPLEX 2500 Multi Eco-N v prevedení 4/8 nástrešné ležaté v zostave: Prívod vzduchu; Klapka uzatváracia so senzorom LM24A Filter kazetový, trieda filtrácie F7 Protiprúdový rekuperčný výmenník	kpl.	1.000	2437.50	2437.50				
47	R	k)	Digitálna regulácia RD5 230 V-EC / 230 V-EC	kpl.	1.000	93.75	93.75				
48	R	1.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka (Porovnateľný výrobok: Daikin ERQ100AV1 Ochl.= 11,20, Pchl.= 2,81 kW, I= 15,90 A Istenie 32 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 9,5 / 15,9 mm Hladina akustického tlaku 5	ks	1.000	258.75	258.75				
49	R		Komunikačný adaptér EKEQFCBA	ks	1.000	48.75	48.75				
50	R		Expanzný ventil EKEXV100	ks	1.000	26.93	26.93				
51	R		Ovládač BRC1E53C Medené izolované potrubie na rozvod chladiča včítane	ks	1.000	31.88	31.88				
52	R		prepojovacích elektrických káblov	bm	6.000	4.91	29.46				
53	R		Konzola pod kondenzačnú jednotku	sada	1.000	26.78	26.78				
54	R		Vakuovanie	hod.	2.000	26.63	53.26				
55	R		Napustenie chladiča do systému	hod.	3.000	19.40	58.20				
56	R		Doplnenie chladiča	kg	1.000	4.34	4.34				
57	R		Tlaková skúška s diagnostikou úniku chladiča	kpl.	1.000	48.75	48.75				
58	R	1.03	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-400x200-R-4-20-0-AN	ks	4.000	9.41	37.64				
59	R	1.04	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-425x125-R-4-20-0-AN	ks	4.000	9.74	38.96				
60	R	1.05	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-500x200-R-4-20-0-AN	ks	1.000	10.16	10.16				
61	R	1.06	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-900x200-R-4-20-0-AN	ks	1.000	10.91	10.91				
62	R	1.07	Štvorhranné potrubie skupiny I, z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 1000 mm / 20% tvaroviek	bm	25.000	8.66	216.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	10.000	15.000
63	R		do obvodu 1260 mm / 30% tvaroviek	bm	5.000	9.38	46.90	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	3.000
64	R		do obvodu 1600 mm / 20% tvaroviek	bm	8.000	10.16	81.28	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1.000	9.000
65	R		do obvodu 2240 mm / 20% tvaroviek	bm	6.000	10.99	65.94	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-5.000	11.000
66	R		is1 - Tepelná izolácia prívodného upraveného vzduchu vedeného vo vonkajšom prostredí: Izolačná hmota na báze syntetického kaučuku s vysokým difúznym odporom prestupu pary (p=10000, hr. 32 mm samolepiaca izolácia so sťahovateľnou polypropylénovou metalickou fóliou	m2	27.000	25.61	691.47	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	23.000	4.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
67	R		is2 - Tepelná izolácia prívodu upraveného vzduchu: vedeného vo vnútornom prostredí: Samolepiaca doska vrátane ochrannej fólie na báze syntetického kaučuku s vysokým difúznym odporom proti prešupu pary $\mu > 7000$ , koeficient tepelnej vodivosti - ti (40°C) 0,040	m2	51.000	5.39	274.89	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	20.000	31.000
68	R		Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	50.000	4.61	230.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	20.000	30.000
69	R	2.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS-10G2AVP-E Qchl.= 2,50 kW, Qvyk.= 3,20 kW P= 1,85 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 46 / 47 dB(A)	ks	6.000	161.63	969.78				
70	R	2.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS-13G2AVP-E Qchl.= 3,50 kW, Qvyk.= 4,00 kW P= 1,77 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 48 / 49 dB(A)	ks	1.000	169.16	169.16				
71	R	2.03	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS-16G2AVP-E Qchl.= 4,50 kW, Qvyk.= 5,50 kW P= 2,05 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50 Hz Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 12,7 mm Hladina akustického tlaku= 49 / 50 dB(A)	ks	1.000	169.16	169.16				
72	R	2.04	Vnútorná nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS-10G2KVP-E Qchl.= 2,50 kW, Qvyk.= 3,20 kW Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 42 / 24 dB(A) Rozmery (VxŠxH)= 293x831x270 mm Hmotnosť= 14 kg	ks	6.000	169.16	1014.96				
73	R	2.05	Vnútorná nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS-13G2KVP-E Qchl.= 3,50 kW, Qvyk.= 4,00 kW Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm Hladina akustického tlaku= 43 / 25 dB(A) Rozmery (VxŠxH)= 293x831x270 mm Hmotnosť= 14 kg	ks	1.000	169.16	169.16				
74	R	2.06	Vnútorná nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS-16G2KVP-E Qchl.= 4,50 kW, Qvyk.= 5,50 kW Chladiace médium freón R410A Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 12,7 mm Hladina akustického tlaku= 44 / 26 dB(A) Rozmery (VxŠxH)= 293x831x270 mm Hmotnosť= 14 kg	ks	1.000	169.16	169.16				
75	R		Príslušenstvo: Medené izolované potrubie na rozvod chladiva vrátane prepojujúcich elektrických káblov	bm	254.000	5.59	1419.86	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	54.000	200.000
76	R		Vakuovanie	hod.	16.000	26.63	426.08				
77	R		Napustenie chladiva do systému	hod.	10.000	19.40	194.00				
78	R		Doplnenie chladiva	kg	5.000	4.34	21.70				
79	R		Tlaková skúška s diagnostikou úniku chladiva	kpl.	8.000	48.75	390.00				
80	R	3.01	Potrubný odsávací ventilátor do kruhového potrubia MIXVENT TD 350/125 Vo= 150 m3/hod., Pstl.= 90 Pa P= 26 W, I= 0,11 A, napätie 230V, 50 Hz Príslušenstvo:	ks	7.000	34.13	238.91	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	4.000
81	R		Rýchloúpinacie spony VBM 125	ks	14.000	3.41	47.74	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	8.000
82	R		Spätná klapka RSK-125	ks	14.000	4.91	68.74	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	8.000
83	R		Časový dobehový spínač DT 3	ks	7.000	11.63	81.41	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	4.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
84	R	3.02	Potrubný odsávací ventilátor do kruhového potrubia MIXVENT TD 250/100 Vo= 80 m <sup>3</sup> /hod., Pst.= 80 Pa P= 28 W, I= 0,12 A, napätie 230V, 50 Hz Príslušenstvo:	ks	12.000	24.30	291.60				
85	R		Rýchloúpinacie spony VBM 100	ks	24.000	4.91	117.84				
86	R		Spätná klapka RSK-100	ks	12.000	5.66	67.92				
87	R		Časový dobohový spínač DT 3	ks	12.000	11.63	139.56				
88	R	3.03	Plastový tanierový ventil IT - 100	ks	10.000	4.49	44.90	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-2.000	12.000
89	R	3.04	Plastový tanierový ventil IT - 125	ks	9.000	4.69	42.21	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	7.000
90	R	3.05	Výfuková hlavica VH - 100	ks	12.000	10.54	126.48				
91	R	3.06	Výfuková hlavica VH - 125	ks	7.000	11.27	78.89	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	4.000
92	R	3.07	Žalúziiová klapka PER 100 W	ks	1.000	5.66	5.66				
93	R	3.07	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do priemeru 100 mm / 20% tvaroviek	bm	48.000	6.04	289.92	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	45.000
94	R		do priemeru 125 mm / 20% tvaroviek	bm	32.000	7.13	228.16				
95	R		Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	25.000	4.61	115.25				
96	R	Pol99	Oživenie, vyregulovanie, skúšky a revízie zariadení VZT	kompl	1.000	650.00	650.00				

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. dodávky

#### Vetracie vybraných miestnosti CIZS

34	R		Potrubný odsávací ventilátor do kruhového potrubia MIXVENT TD 250/100 Vo= 80 m <sup>3</sup> /hod., Pst.= 80 Pa P= 28 W, I= 0,12 A, napätie 230V, 50 Hz Príslušenstvo:	ks	3.000	107.98	323.94	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
35	R		Rýchloúpinacie spony VBM 100	ks	6.000	2.99	17.94	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	0.000
36	R		Spätná klapka RSK-100	ks	3.000	5.72	17.16	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
37	R		Časový dobohový spínač DT 3	ks	3.000	19.56	58.68	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
97		1.04	Timič hluku s potrubím IMOS-THP20-1050x200-1500-3	ks	1.000	254.03	254.03	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
98		1.05	Požiarne klapka s odolnosťou EI60S FDS-3G-560x200-H0	ks	1.000	144.29	144.29	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
99		1.06	Požiarne klapka s odolnosťou EI60S, FDS-3G-225x225-H0	ks	2.000	121.94	243.87	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
100		1.11	Regulačná klapka - ručná, TUNE-R-200-1-H	ks	2.000	26.67	53.34	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
101		1.12	Odvodný tanierový ventil KK-100	ks	3.000	9.47	28.41	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
102			Montážny rámik KKT 100	ks	3.000	3.62	10.85	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
103		1.13	Prívodný tanierový ventil KE-160	ks	1.000	14.35	14.35	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
104			Montážny rámik KKT 160	ks	1.000	4.50	4.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
105		1.14	Prívodný tanierový ventil KE-200	ks	2.000	17.25	34.51	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
106			Montážny rámik KKT 200	ks	2.000	5.73	11.46	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
40	3.0	3.05	Výfuková hlavica VH - 100	ks	3.000	52.49	157.47	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
108		1.07	Štvorhranné potrubie skupiny I, z obojstranne pozinko- vaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 1420 mm / 30% tvaroviek	bm	1.000	22.63	22.63	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
109		1.07	Štvorhranné potrubie skupiny I, z obojstranne pozinko- vaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 2520 mm / 20% tvaroviek	bm	3.000	45.89	137.66	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
43	3.0	3.07	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do priemeru 100 mm / 20% tvaroviek	bm	15.000	4.89	73.35	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	15.000	0.000
111			do priemeru 160 mm / 20% tvaroviek	bm	12.000	8.76	105.17	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	12.000	0.000
112			do priemeru 200 mm / 20% tvaroviek	bm	15.000	9.58	143.76	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	15.000	0.000
113			do priemeru 250 mm / 20% tvaroviek	bm	2.000	10.40	20.81	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
114			is45 - Požiarna izolácia s odolnosťou 45 minút, hr. 40 mm (Porovnateľný výrobok: ROCKWOOL PYROROCK)	m <sup>2</sup>	8.000	18.25	146.00	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	8.000	0.000
115			Tepelná izolácia prívodného vzduchu vedeného v exteriéri. Minerálna vata s oplechovaním	m <sup>2</sup>	30.000	50.81	1524.33	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	30.000	0.000
116			Izolovaný strešný prestup DN 100	ks	14.000	67.38	943.29	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	14.000	0.000
117			Izolovaný strešný prestup DN 125	ks	6.000	72.42	434.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	0.000

### Klimatizácia vybraných miestností CIZS

119		2.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS 10 J2AVSG-E, Qchl = 2,50 kW, Qvyk = 3,20 kW, P = 1,65 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50, Rozmery (VxŠxH) = 530 x 660 x 240 mm, Hladina akustického tlaku = 46 / 47 dB(A)/Hz, Chladiace médium freón R32, Hmotnosť = 23 kg	ks	2.000	648.75	1297.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
120		2.04	Vnútrošná nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS B10 J2KVS-G-E, Qchl = 2,50 kW, Qvyk = 3,20 kW, Chladiace médium freón R32, Priemer pripojenia kvapalina / plyn = 6,35 / 9,5 mm, Hladina akustického tlaku = 42 / 24 dB(A), Rozmery (VxŠxH) = 293 x 798 x 230mm, Hmotnosť = 9 kg	ks	2.000	648.75	1297.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
121			Konzola pod kondenzačnú jednotku	kpl.	8.000	84.68	677.41	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	8.000	0.000

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariadení, montáže

#### Vetracie vybraných miestností CIZS

84	R		Potrúbný odsávací ventilátor do kruhového potrubia MIXVENT TD 250/100 Vo = 80 m <sup>3</sup> /hod., Pst = 80 Pa P = 28 W, I = 0,12 A, napätie 230V, 50 Hz Príslušenstvo:	ks	3.000	24.30	72.90	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
85	R		Rýchloúplnacie spony VBM 100	ks	6.000	4.91	29.46	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	0.000
86	R		Spätná klapka RSK-100	ks	3.000	5.66	16.98	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
87	R		Časový dobohový spínač DT 3	ks	3.000	11.63	34.89	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
122		1.04	Timč hluku s potrubím IMOS-THP20-1050x200-1500-3	ks	1.000	63.50	63.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
123		1.05	Požiarna klapka s odolnosťou EI60S FDS-3G-560x200-H0	ks	1.000	36.07	36.07	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
124		1.06	Požiarna klapka s odolnosťou EI60S, FDS-3G-225x225-H0	ks	2.000	30.48	60.96	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
125		1.11	Regulačná klapka - ručná, TUNE-R-200-1-H	ks	2.000	6.67	13.34	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
126		1.12	Odvodný tanierový ventil KK-100	ks	3.000	2.38	7.14	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
127			Montážny rámik KKT 100	ks	3.000	0.90	2.70	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000



## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
128		1.13	Privodný tanierový ventil KE-160	ks	1.000	3.58	3.58	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
129			Montážny rámik KKT 160	ks	1.000	1.25	1.25	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
130		1.14	Privodný tanierový ventil KE-200	ks	2.000	4.30	8.60	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
131			Montážny rámik KKT 200	ks	2.000	1.35	2.70	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
90 R		3.05	Výfuková hlavica VH - 100	ks	3.000	10.54	31.62	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
134		1.07	Štvorhranné potrubie skupiny I z obojstranne pozinko- vaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 1420 mm / 30% tvaroviek	bm	1.000	12.50	12.50	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	1.000	0.000
135		1.07	Štvorhranné potrubie skupiny I z obojstranne pozinko- vaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 2520 mm / 20% tvaroviek	bm	3.000	22.02	66.06	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	3.000	0.000
93		1.17	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do priemeru 100 mm / 20% tvaroviek	bm	15.000	6.04	90.60	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	15.000	0.000
137			do priemeru 160 mm / 20% tvaroviek	bm	12.000	9.74	116.88	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	12.000	0.000
138			do priemeru 200 mm / 20% tvaroviek	bm	15.000	9.74	146.10	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	15.000	0.000
139			do priemeru 250 mm / 20% tvaroviek	bm	2.000	9.74	19.48	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
140			is45 - Požiarna izolácia s odolnosťou 45 minút, hr. 40 mm (Porovnateľný výrobok: ROCKWOOL PYROROCK)	m <sup>2</sup>	8.000	9.74	77.92	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	8.000	0.000
141			Teplná izolácia privodného vzduchu vedeného v exteriéri. Minerálna vata s oplechovaním	m <sup>2</sup>	30.000	17.73	531.90	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	30.000	0.000
142			Izolovaný strešný prestup DN 100	ks	14.000	16.84	235.76	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	14.000	0.000
143			Izolovaný strešný prestup DN 125	ks	6.000	18.10	108.60	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	6.000	0.000

### Klimatizácia vybraných miestností CI2S

152		2.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA typ RAS 10 J2AVSG-E, QchI = 2,50 kW, Qvyk = 3,20 kW, P= 1,65 kW, Istenie 10 A, napätie 230 V, 50, Rozmery (VxŠxH)= 530 x 660 x 240 mm, Hladina akustického tlaku= 46 / 47 dB(A)Hz, Chladiace médium freón R32, Hmotnosť= 23 kg	ks	2.000	161.63	323.26	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
153		2.04	Vnútna nástenná jednotka TOSHIBA typ RAS B10 J2KVS-G-E, QchI = 2,50 kW, Qvyk = 3,20 kW, Chladiace médium freón R32, Priemer pripojenia kvapalina / plyn= 6,35 / 9,5 mm, Hladina akustického tlaku= 42 / 24 dB(A), Rozmery (VxŠxH)= 293 x 798 x 230mm, Hmotnosť= 9 kg	ks	2.000	119.93	239.86	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.000	0.000
154			Konzola pod kondenzačnú jednotku	kpl.	8.000	14.79	118.32	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	8.000	0.000

Pôvodná cena

**56,860.74 €**

Rozdiel

**42,893.52 €**

**13,967.22 €**

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Oprávnené náklady  
 Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariadení - dodávka

1	4.0	4.01	Protidážďová žalúzia PZ-AL-500x200-S	ks	0.000	43.49	0.00	1	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-1.00	1.000
2	4.0	4.02	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-500x200-R-4-20-0-AN	ks	0.000	23.47	0.00	1	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-1.00	1.000
3	4.0	4.03	Výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-1-500x200-R1-H-AN	ks	0.000	34.18	0.00	1	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-1.00	1.000
4	4.0	4.04	Protidážďová strieška RH - 250	ks	0.000	31.04	0.00	1	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-1.00	1.000
5	4.0	4.05	Štvorhranné potrubie skupiny I. z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 1000 mm / 20% tvaroviek	bm	0.000	21.38	0.00	1	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-3.00	3.000
6	Pol		Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	0.000	16.88	0.00	1	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-2.00	2.000

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariadení - montáž

7	R	4.01	Protidážďová žalúzia PZ-AL-500x200-S	ks	0.000	3.38	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1.00	1.000
8	R	4.02	Mriežka s pevnými lamelami NOVA-L1-1-500x200-R-4-20-0-AN	ks	0.000	10.16	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1.00	1.000
9	R	4.03	Výustka do štvorhranného potrubia NOVA-A-1-1-500x200-R1-H-AN	ks	0.000	18.68	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1.00	1.000
10	R	4.04	Protidážďová strieška RH - 250	ks	0.000	3.40	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1.00	1.000
11	R	4.05	Štvorhranné potrubie skupiny I. z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m <sup>2</sup> , do obvodu 1000 mm / 20% tvaroviek	bm	0.000	8.63	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-3.00	3.000
12	R		Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	0.000	4.61	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-2.00	2.000
13	R	Pol99	Oživenie, vyregulovanie, skúšky a revízie zariadení VZT	kompl	0.000	650.00	0.00	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	-1.00	1.000

### Príprava na montáž stomatologického kresla - dodávka

14		4.01	Potrubie prívodu tlakového vzduchu DN15 materiál PPR alebo plastohlík	m	43.000	11.84	509.12	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	43.00	0.000
15		4.02	Potrubie odsávania vzduchu materiál PVC, odpadná trubka HT 40 mm	m	45.000	7.89	355.05	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	45.00	0.000
16		4.03	Výfukový kus VKS - 50 so síťou proti hmyzu	ks	2.000	6.04	12.08	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.00	0.000
17		4.04	Výfukové potrubie z odsávacieho agregátu materiál HT 50 mm, dĺžka 510 mm	ks	2.000	5.03	10.06	1	nesúlady VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.00	0.000

### Príprava na montáž stomatologického kresla - montáž

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
18		4.01	Potrúbie prívodu tlakového vzduchu DN15 materiál PPR alebo plastohlínik	m	43.000	3.55	152.65	1	nesúladi VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	43.00	0.000
19		4.02	Potrúbie odsávania vzduchu materiál PVC, odpadná trubka HT 40 mm	m	45.000	2.36	106.20	1	nesúladi VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	45.00	0.000
20		4.03	Výfukový kus VKS - 50 so sitom proti hmyzu	ks	2.000	1.80	3.60	1	nesúladi VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.00	0.000
21		4.04	Výfukové potrubie z odsávacieho agregátu materiál HT 50 mm, dĺžka 510 mm	ks	2.000	1.50	3.00	1	nesúladi VV a PD z dôvodu revízie PD - požiadavka stomatólogov	2.00	0.000

**1,151.76 €**

Pôvodná cena

**950.81 €**

Rozdiel

**200.95 €**

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Neoprávnené náklady

**Podčasť:** Vzduchotechnika

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. dodávky

#### Vetranie vybraných miestností CIZS

1	1.0	1.01	Rekuperáčna jednotka s protiprúdovým rekuperátorom ATREA typ DUPLEX 2500 Multi Eco-N v prevedení 4/8 nástrešné ležaté v zostave:		1.000	30000.00	30000.00				
2	1.0	1-Jan	Konštrukcia pod VZT jednotku	kpl	1.000	960.00	960.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	1.000	0.000

Pôvodná cena

Rozdiel

**Celkom**

**30,960.00 €**

**30,000.00 €**

**960.00 €**

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 713 Izolácie tepelné

1	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	711.000	2.10	1493.10	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	227.00	484.000
2	283	2837741544	Tepelná izolácia DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvodov vody TV,SV	m	255.000	1.70	433.50	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	35.00	220.000
3	283	2837741599	Tubolít DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5.000	2.73	13.65				
4	283	2837741597	Tubolít DG 54 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-požiarn avoda	m	15.000	1.13	16.95	2	nesúlاد PD a VV, navyac množstvo, revízia PD	-7.00	22.000
5	283	2837741531	Tepelná izolácia DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvodov vody TV,SV	m	300.000	1.60	480.00	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	65.00	235.000
6	283	2837741555	Tepelná izolácia t DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	106.000	1.03	109.18	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	46.00	60.000
7	283	2837741552	Tepelná izolácia DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-požiarna voda	m	48.000	0.34	16.32	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	38.00	10.000
8	283	2837741583	Tepelná izolácia DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20.000	2.28	45.60	2	nesúlاد PD a VV, navyac množstvo, revízia PD	-2.00	22.000
9	283	2837741571	Tubolít DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12.000	1.98	23.76	2	nesúlاد PD a VV, navyac množstvo, revízia PD	-17.00	29.000
10	R	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	52.000	2.33	121.16	2	nesúlاد PD a VV, navyac množstvo, revízia PD	-26.00	78.000

#### 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

11	R	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	27.000	8.35	225.45	2	nesúlاد PD a VV, navyac množstvo, revízia PD	-13.00	40.000
12	R	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	88.000	11.57	1018.16	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	13.00	75.000
13	R	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	36.000	12.56	452.16	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	16.00	20.000
14	R	721172109	Potrúbie z PVC - U odpadné zvisle D110x2,7-protihlukové	m	168.000	25.28	4247.04	2	nesúlاد PD a VV, navyac množstvo, revízia PD	23.00	145.000
15	R	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8-protihlukové	m	30.000	7.18	215.40	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	10.00	20.000
16	R	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8-protihlukové	m	55.000	7.27	399.85	1	nesúlاد PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	20.00	35.000

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
17	R	721173206	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 9-protihlukové	m	51.000	10.35	527.85	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	9.00	42.000
18	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	18.000	1.85	33.30	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	17.000
19	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	19.000	2.05	38.95	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	6.00	13.000
20	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	16.000	3.02	48.32	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	15.000
21	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 napr. HUL 810	ks	7.000	17.19	120.33	2	nesúlady PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-1.00	8.000
22	CEN	CENNÍK HL2	Podlahový vpust HL3100Pr	KS	1.000	57.89	57.89				
23	CEN	CENNÍK HL5	Lapač strešných splavín HL 600	KS	1.000	82.10	82.10	2	nesúlady PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-2.00	3.000
24	CEN	CENNÍK HL3	Vtok so zápachovou uzávierkou HL 21	KS	2.000	10.23	20.46	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	1.000
25	CEN	CENNÍK HL4	Strešný vpust HL 64P/1	KS	8.000	61.86	494.88	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	6.00	2.000
26	CEN	CENNÍK HL7	Strešný vpust HL 62P	KS	0.000	49.22	0.00	2	nesúlady PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-5.00	5.000
27	CEN	CENNÍK HL8	Privetrávacia hlavica HL 904	KS	2.000	18.87	37.74	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	1.000
28	CEN	CENNÍK HL9	Privetrávacia hlavica HL 900	KS	4.000	32.40	129.60	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2.00	2.000
29	CEN	CENNÍK HL6	Kondenzačný sifón napr. HL 138	KS	4.000	21.62	86.48	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	3.000
30	Inf	Info cena-preč	Dvorový vpust ACO SELF+rošt+montáž	m	5.000	171.75	858.75	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3.00	2.000
31	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	372.000	0.57	212.04	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	15.00	357.000
32	R	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	36.000	0.68	24.48	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	16.00	20.000
33	R	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.705	17.66	12.45	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.03	0.670
34	R	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0.705	9.20	6.49	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.03	0.670
35	R	CENNÍK HL9	Montáž HL	KS	41.000	34.13	1399.33	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	16.00	25.000

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

36	422	4221470000	Ventil uzatvárací pre vodu V 30-111-616 II, PN 16, D 50 mm	ks	2.000	45.66	91.32	2	nesúlady PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-1.00	3.000
37	422	4221505000	Ventil spätný Dn 50 mm Z 25-111-616 II, PN 16	ks	3.000	101.91	305.73	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2.00	1.000
38	551	5512146601	Ventily k armatúram vypúšťací 1/2"+montáž	ks	7.000	8.66	60.62	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	5.00	2.000
39	Inf	Info cena	Poistný ventil-DN20+dodávka+montáž	ks	2.000	11.74	23.48	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	1.000
40	Inf	Info-cena 7	Vyvažovací ventil DN 15-dodávka+montáž	ks	4.000	64.35	257.40				
41	Inf	Info cena10	Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS UP 20-14 BA PM+montáž	ks	1.000	191.25	191.25				

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
42	R	722130213	Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežných.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	48.000	11.54	553.92	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	38.00	10.000
43	R	722130216	Potrubié z oceľ.rúr pozink.bežných.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	15.000	18.80	282.00	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-7.00	22.000
44	R	722171131	Potrubié z plastických rúr PeX D18/2,0 lisovaním	m	300.000	5.35	1605.00	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	65.00	235.000
45	R	722171133	Potrubié z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	255.000	7.50	1912.50	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	35.00	220.000
46	R	722171134	Potrubié z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	108.000	9.96	1075.68	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	48.00	60.000
47	R	722171135	Potrubié z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	12.000	19.93	239.16	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-17.00	29.000
48	R	722171136	Potrubié z plastických rúr PeX D50/4,0 lisovaním	m	20.000	28.69	573.80	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-2.00	22.000
49	R	722172102	Potrubié z plastických rúr PP-R D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním-kondenzát	m	59.000	6.06	357.54	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	9.00	50.000
50	R	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia zplast-hliníku DN 16	m	300.000	2.68	804.00	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	65.00	235.000
51	R	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníku DN 20	m	255.000	3.05	777.75	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	35.00	220.000
52	R	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia zplast-hliníku DN 25	m	108.000	3.58	386.64	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	48.00	60.000
53	R	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25-kondenzát	m	55.000	3.58	196.90	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	5.00	50.000
54	R	7221724034	Zostavenie rozvodu potrubia zplast-hliníku DN 32	m	12.000	4.13	49.56	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-17.00	29.000
55	R	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníku DN 40	m	20.000	4.82	96.40	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-2.00	22.000
56	R	722172405	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníku DN50	m	5.000	5.20	26.00				
57	R	722172633	Potrubié z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 63,0x8,6 v tyčiach	m	5.000	37.64	188.20				
58	R	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	711.000	0.77	547.47	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	186.00	525.000
59	R	722181134	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku nad 25 do DN 100	ks	52.000	2.52	131.04	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-54.00	106.000
60	R	7221904011	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	91.000	3.93	357.63	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	14.00	77.000

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
61	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14.000	3.53	49.42	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	13.000
62	R	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	39.000	7.06	275.34	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	7.00	32.000
63	R	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6.000	2.38	14.28	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	4.00	2.000
64	R	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	20.000	3.41	68.20	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-15.00	35.000
65	551	5511083700	Ventily k armatúram priamy prechodný KE 83 E 3/4"	ks	20.000	3.16	63.20	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-15.00	35.000
66	Inf	Info cena	Hydrant s požiarou výzbrojou H25(stálotvarne hadice)+uzatvárací ventil HASTEX-TYP B+montáž	ks	3.000	304.13	912.39	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	2.000
67	Inf	Info cena 10	Tlakomer +montáž	ks	2.000	82.91	165.82	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	1.000
68	R	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	9.000	1.55	13.95	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3.00	6.000
69	551	5511123000	Ventil k armatúram priamy prechodný KE 83 T 1"	ks	9.000	7.70	69.30	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3.00	6.000
70	551	55121470001	Ventil k armatúram spätný priamy mosadzný VE 3030 3/4"	ks	1.000	14.70	14.70				
71	R	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	2.000	1.58	3.16	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-2.00	4.000
72	551	5511084700	Ventil k armatúram priamy KE 181 A 5/4"	ks	2.000	82.88	165.76	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-2.00	4.000
73	R	722229106	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 2	ks	5.000	1.92	9.60	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	4.000
74	R	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovrtkového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	21.000	12.51	262.71	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3.00	18.000
75	388	3882122800	Vodomer vm3-5 v/1	ks	11.000	46.50	511.50	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2.00	9.000
76	388	3882122200	Vodomer jh3-v/3 na teplú vodu	ks	10.000	73.50	735.00	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	9.000
77	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	763.000	0.76	579.88	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	132.00	631.000
78	R	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2.850	15.95	45.46	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.20	2.650
79	R	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	2.850	10.39	29.61	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.20	2.650



## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### 723 Zdravotechnika - plynovod

80	R	723120203	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	2.000	7.79	15.58				
81	R	723120204	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	9.000	8.47	76.23	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	6.00	3.000
82	R	723120205	Potrubié z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	36.000	9.78	352.08	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-4.00	40.000
83	R	723150305	Potrubié z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 38/2, 6- chránička	m	1.000	8.60	8.60				
84	R	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	2.000	7.21	14.42	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	1.000
85	R	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.220	15.38	3.38	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.01	0.210
86	R	998723192	Plynovod, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0.220	10.34	2.27	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.01	0.210
87	R	In.cena plyn 10	Revízia správa	kpl	1.000	187.50	187.50				
88	R	In.cena plyn 9	Tlaková skúška plynového potrubia	m	90.000	1.51	135.90	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	45.00	45.000
89	R	In.cena plyn1	Guľový plynový uzáver DN 20	ks	2.000	9.66	19.32	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	1.000
90	R	In.cena plyn2	U-profil pre rozvod plynu v zateplení +odvetranie+montáž	m	7.000	13.13	91.91	2	nesúlady PD a VV, navyše množstvo, revízia PD	-33.00	40.000
91	R	In.cena plyn4	Montáž a dodávka skrinky merania plynu	ks	1.000	420.00	420.00				

### 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

92	R	725119701	Montáž závesného systému GEBERIT DUOFIX	súb	14.000	30.54	427.56				
93	Inf	Info cena 13	Dodávka WC misy-typ JIKA LAUFEN+pomaly sklopné sedátko	ks	13.000	154.26	2005.38				
94	Inf	Info cena 13.1	Dodávka WC misy-typ JIKA LAUFEN-INVALIDNé	ks	1.000	155.10	155.10				
95	Inf	Info cena 11	Dodávka závesného systému GEBERIT DUOFIX	ks	14.000	248.85	3483.90				
96	Inf	Info cena 12	Dodávka tlačidlového splachovača GEBERIT SAMBA	ks	14.000	63.74	892.36				
97	R	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muríva	súb	17.000	21.71	369.07				

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
98	Inf	Info cena 14	Umývadlá bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou JIKA LAUFEN	ks	17.000	46.06	783.02	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	16.000
99	Inf	Info cena 14.1	Umývadlá invalidné bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou JIKA LAUFEN	ks	1.000	71.05	71.05				
100	R	725241111	Montáž sprchovej vaničky	súb	3.000	48.75	146.25	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	2.000
101	Inf	Info cena 18	Sprchová vanička 900x900mm-dodávka	ks	3.000	124.13	372.39	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	2.000
102	551	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	3.000	100.75	302.25	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	2.000
103	725	725840302	Batérie sprchové-držiak sprchz s nastaviteľnou výškou T 2625x1200	ks	3.000	104.65	313.95	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	2.000
104	R	725319104	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych, s priemerom do 510 mm, bez výtokových armatúr	súb.	11.000	10.64	117.04	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	4.00	7.000
105	R	725329102	Montáž kuchynských drezov dvojitých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 780 x 435, bez výtok. armatúr	súb.	5.000	26.25	131.25	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	4.000
106	552	5523148900	Kuchynský drez Alveus do dosky BASIC 160 nerez 780x435-155.2x (28077)	ks	5.000	68.95	344.75	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	4.000
107	R	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová+montáž batérie	súb	2.000	16.07	32.14				
108	Inf	Info cena 20	Diturvitová výlevka+nástenná jednopáková batéria	ks	2.000	179.19	358.38				
109	R	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	91.000	3.41	310.31	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	14.00	77.000
110	551	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	91.000	2.42	220.22	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	14.00	77.000
111	R	725829301	Montáž batérie umývadlovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2+zápachový uzáver	ks	17.000	9.60	163.20	2	nesúlady PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	0.00	17.000
112	Inf	Info cena 22	Batéria umývadlová stojánková G 1/2	ks	17.000	54.70	929.90	2	nesúlady PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	0.00	17.000
113	Inf	Info cena 23	Batéria drezová stojánková G 1/2	ks	11.000	62.98	692.78				
114	R	725829601	Montáž batérií drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	11.000	7.68	84.48				
115	R	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.120	18.41	2.21	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.01	0.110
116	R	998725192	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0.120	9.17	1.10	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	0.01	0.110
117	R	Info cena	Montáž WC misy+silikónový tmel	ks	14.000	26.85	375.90				

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### M Práce a dodávky M

#### 23-M Montáže potrubia

118	R	230050011	Montáž uloženia - privarením: do DN 25-voda	kg	48.000	2.81	134.88	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3.00	45.000
119	R	230050014	Montáž uloženia - privarením: do DN 200-kanalizácia	kg	33.000	1.10	36.30	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	6.00	27.000
120	R	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-voda	kg	48.000	1.88	90.24	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3.00	45.000
121	R	2300500311	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-kanalizácia	kg	33.000	4.83	159.39	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	6.00	27.000
122	R	R 2	Uchytenie potrubia typ závesy-kanalizácia	m	372.000	2.38	885.36	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	15.00	357.000
123	R	r1	Uchytenie potrubia typ závesy-voda+plyn	m	765.000	1.71	1308.15	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	94.00	671.000

124		CENNIK HL3	Podlahový vpust HL 510NPPR	KS	4.000	51.240	204.96	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	4.00	0.000
125		CENNIK HL3	Terazová vpust HL 60	KS	4.000	54.632	218.53	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	4.00	0.000
126		CENNIK HL3	Izolačná sada HL 63	KS	4.000	44.738	178.94	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	4.00	0.000
127		Info cena	Fíbel DN15	KS	2.000	5.890	11.78	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2.00	0.000
128		Info cena	Ventil k armatúram spátný priamy mosadzný VĚ 3030 1"	KS	1.000	21.480	21.48	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	0.000
129		Info cena	Ventil k armatúram spátný priamy mosadzný VĚ 3030 1/2"	KS	1.000	13.800	13.80	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1.00	0.000
130		723120206	Potrúbie z oceľových rurok zdvíhových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.9 DN 32	KS	45.000	15.290	688.05	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	45.00	0.000
131		Info cena	Kuchynský drez, jednotluchý, okrúhlych, s priemerom do 510 mm, bez výtlačkových armatúr	ks	11.000	65.000	715.00	1	nesúlady PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	11.00	0.000

Pôvodná cena

Rozdiel

**47,702.97 €**

**39,405.04 €**

**8,297.93 €**

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 713 Izolácie tepelné

1	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	44.000	2.10	92.40
2	283	2837741544	Tepelná izolácia DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvody vody TV,SV	m	33.000	1.70	56.10
3	283	2837741531	Tepelná izolácia DG 18 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell-rozvody vody TV,SV	m	11.000	1.60	17.60

### 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4	R	6	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 140x2, 8	m	6.000	15.77	94.62
5	R	721172109	Potrubie z PVC - U odpadné zvisle D110x2,7-protihlukové	m	16.000	25.28	404.48
6	R	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8-protihlukové	m	6.000	7.18	43.08
7	R	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8-protihlukové	m	5.000	7.27	36.35
8	R	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 9-protihlukové	m	2.000	10.35	20.70
9	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1.000	1.85	1.85
10	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2.000	2.05	4.10
11	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1.000	3.02	3.02
12	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 napr. HUL 810	ks	1.000	17.19	17.19
13	CEN	CENNÍK HL5	Lapač strešných splavenín HL 600	KS	2.000	82.10	164.20
14	CEN	CENNÍK HL3	Vtok so zápachovou uzávierkou HL 21	KS	1.000	10.23	10.23
15	CEN	CENNÍK HL4	Strešný vpust HL 64P/1	KS	2.000	61.86	123.72
16	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	35.000	0.57	19.95
17	R	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.050	17.66	0.88
18	R	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0.050	9.20	0.46
19	R	CENNÍK HL9	Montáž HL	KS	6.000	11.63	69.78

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

20	551	5512146601	Ventily k armatúram vypúšťací 1/2"+montáž	ks	2.000	8.66	17.32
21	Inf	Info cena	Poistný ventil-DN20+dodávka+montáž	ks	1.000	11.74	11.74
22	R	722171131	Potrubie z plastických rúr PeX D18/2,0 lisovaním	m	11.000	5.35	58.85

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	R	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	33.000	7.50	247.50
24	R	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia zplast-hliníku DN 16	m	11.000	2.68	29.48
25	R	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plast-hliníku DN 20	m	33.000	3.05	100.65
26	R	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	44.000	0.77	33.88
27	R	7221904011	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7.000	3.93	27.51
28	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1.000	3.53	3.53
29	R	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3.000	7.06	21.18
30	R	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2.000	2.38	4.76
31	R	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	4.000	3.41	13.64
32	551	5511083700	Ventily k armatúram priamy priechodný K E 83 E 3/4"	ks	4.000	3.16	12.64
33	Inf	Info cena 10	Tlakomer + montáž	ks	1.000	82.91	82.91
34	R	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1.000	8.08	8.08
35	388	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1.000	19.49	19.49
36	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	44.000	0.76	33.44
37	R	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.160	15.95	2.55
38	R	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0.160	10.39	1.66

### 723

### Zdravotechnika - plynovod

39	R	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	2.000	7.79	15.58
40	R	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	40.000	8.47	338.80
41	R	723150305	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 38/2, 6-chránička	m	1.000	8.60	8.60
42	R	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1.000	7.21	7.21
43	R	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.500	15.38	7.69
44	R	998723192	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0.500	10.34	5.17
45	R	In.cena plyn 10	Revízia správa	kpl	1.000	187.50	187.50

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	R	In.cena plyn 9	Tlaková skúška plynového potrubia	m	42.000	1.51	63.42
47	R	In.cena plyn1	Guľový plynový uzáver DN 20	ks	1.000	9.66	9.66
48	R	In.cena plyn2	U-profil pre rozvod plynu v zateplení +odvetranie+montáž	m	36.000	13.13	472.68

### 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

49	551	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm v solárnom stípe-s prípravou teplej vody	ks	1.000	100.75	100.75
50	R	725119701	Montáž závesného systému GEBERIT DUOFIX	súb	1.000	30.54	30.54
51	Inf	Info cena13	Dodávka WC misy-typ JIKA LAUFEN+pomaly sklápne sedátko	ks	1.000	154.26	154.26
52	Inf	Info cena11	Dodávka závesného systému GEBERIT DUOFIX	ks	1.000	248.85	248.85
53	Inf	Info cena12	Dodávka tlačidlového splachovača GEBERIT SAMBA	ks	1.000	63.74	63.74
54	R	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	1.000	21.71	21.71
55	Inf	Info cena 14	Umývadlá bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou JIKA LAUFEN	ks	1.000	46.06	46.06
56	R	725241113	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 1000x1000 mm	súb.	1.000	34.39	34.39
57	554	5542303700	Vanička sprchová akrylátová DA 31 100x100x14 cm	ks	1.000	183.75	183.75
58	R	725319104	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, okrúhlych, s priemerom do 510 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1.000	10.64	10.64
59	R	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	7.000	3.41	23.87
60	551	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	7.000	2.42	16.94
61	R	725829301	Montáž batérie umývadlovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2+zápachový uzáver	ks	2.000	9.60	19.20
62	Inf	Info cena 22	Batéria umývadlová stojánková G 1/2	ks	1.000	54.70	54.70
63	Inf	Info cena 23	Batéria drezová stojánková G 1/2	ks	1.000	62.98	62.98
64	R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1.000	2.19	2.19
65	R	998725103	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.020	18.41	0.37
66	R	998725192	Zariadenia predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0.020	9.17	0.18
67	R	Info cena	Montáž WC misy+silikónový tmel	ks	1.000	26.85	26.85

### M Práce a dodávky M

#### 23-M Montáže potrubia

68	R	230050011	Montáž uloženia - privarením: do DN 25-voda	kg	7.000	2.81	19.67
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
69	R	230050014	Montáž uloženia - privarením: do DN 200-kanalizácia	kg	5.000	1.10	5.50
70	R	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-voda	kg	7.000	1.88	13.16
71	R	2300500311	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-kanalizácia	kg	5.000	4.83	24.15
72	R	R 2	Uchytenie potrubia typ závesy-kanalizácia	m	35.000	2.38	83.30
73	R	r1	Uchytenie potrubia typ závesy-voda+plyn	m	80.000	1.71	136.80

**Celkom**

**4,412.38**

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Podčasť: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	---------	------------------

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 713 Izolácie tepelné

1	283	2837741416	Izolácia - trubice Tubolit DG 18x13 mm /vnút. priemer x hrúbka iz./	ks	262,000	1,32	346,84	1 nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	10,00	252,00
90	283	2837741417	Izolácia - trubice Tubolit DG 20 x13 mm /vnút. priemer x hrúbka iz./	ks	77,520	3,72	288,37			
91	283	2837741418	Izolácia - trubice Tubolit DG 22x13 mm /vnút. priemer x hrúbka iz./	ks	7,140	1,52	10,85			
92	283	2837741419	Izolácia - trubice Tubolit DG 28x20 mm /vnút. priemer x hrúbka iz./	ks	48,960	3,24	158,63			
93	283	2837741420	Izolácia - trubice Tubolit DG 35x20 mm /vnút. priemer x hrúbka iz./	ks	22,440	4,21	94,47			
105	283	2837741421	Izolácia - trubice Tubolit DG 42x25 mm /vnút. priemer x hrúbka iz./	ks	12,240	5,93	72,58			
7	283	2837741421	Izolácia HT Armaflex 19x18 mm	ks	22,440	2,36	52,96			
94	283	2837741421	Izolácia HT Armaflex 19x22 mm	ks	1,020	3,24	3,30			
95	R	713482112	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	12,000	2,15	25,80			
9	R	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	378,000	2,10	793,80			
10	R	713482141	Montáž trubic z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38	m	23,000	2,57	59,11			
11	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	25,700	1,14	29,33			

#### 731 Ústredné kúrenie, kotolne

16	R	731249211	Montáž rýchlovyhrievacieho agregáta plynového bez prípravy TUV	súb	1,000	83,03	83,03			
17	731	731 10	Kondenzačný kotol Viessmann Vitodens 200W, 1,8-35,0 kW, ekvitermická regulácia Vitotronic 200 typ HO2B	zosť	1,000	1817,51	1817,51			
18	731	731 09	Diaľkové ovládanie Viessmann Vitotrol 200A	ks	0,000	99,75	0,00	2 nesúlad PD a VV, naviac množstvo, revízia PD	-1,000	1,000
19	731	731 07	Viessmann - Interné rozšírenie H1	ks	2,000	41,25	82,50			
21	731	731 11	Spustenie kotla	zosť	1,000	262,50	262,50			
22	737	7373223	Univerzálna strešná škridla	ks	1,000	48,75	48,75			
23	737	7373211	AZ koleno 45 st. 60/100 mm	sad a	2,000	30,75	61,50			
25	737	7373214	AZ rúra 60/100 mm, 1,00 m	ks	4,000	18,00	72,00			
96	737	7373220	AZ prechod strechou č. 7783222	ks	1,000	64,50	64,50			
26	737	7373222	Upevňovací strmeň	ks	6,000	3,60	21,60			
97	737	7373223	Univerzálna strešná škridla	ks	1,000	48,75	48,75			
31	R	731341160	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	2,000	2,05	4,10			
32	R	731360191	Montáž dymovodu	súb	1,000	93,75	93,75			
33	R	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	44,880	2,48	111,08			

#### 732 Ústredné kúrenie, strojovne

37	484	4848880200	Bivalentný zásobníkový ohrievač vody Viessmann Vitocell 100 B, typ CVBA s čerp. skupinou a modulom SM1, objem 300 l	ks	1,000	1624,50	1624,50			
38	R	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného, objemu 300 l	súb	1,000	54,40	54,40			
39	R	732219421	Montáž vakuového trubicového solárneho kolektora KTU, KTK na rovnej streche	súb	1,000	179,26	179,26			
40	484	4849200001	Vákuový trubicový solárny kolektor Viessmann Vitosol 300-T, typ SP3B, 3,03 m2, č. SK03708	súb or	1,000	1962,00	1962,00			
41	484	4849200002	Pripojovacia sada ku kolektoru, č. Z012010	súb or	1,000	73,50	73,50			
42	484	4849200003	Nákrutka so zverným krúžkom a s odvzduš., č. 7316263	súb or	1,000	9,75	9,75			
43	484	4849200004	Pripájacie vedenia s izoláciou, 1 m, č. 7316252	súb or	1,000	72,75	72,75			
44	484	4849200005	Upevňovacia sada pre Vitosol 300-T, pre ploché strechy, č. 7510997	súb or	1,000	259,50	259,50			
45	484	4849200006	Solárna ručná pniaca pumpa, č. 7188624	súb or	1,000	69,75	69,75			
46	484	4849200007	Teplonosné médium Tyfocor-LS, 25 l, č. 7159727	súb or	1,000	83,25	83,25			
47	484	4849200008	Solárna expanzná nádobka 40 l/10 bar, č. 7248243	súb or	1,000	114,75	114,75			
101	R	732331009	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	ks	1,000	3,90	3,90			
102	484	484630005400	Nádobka expanzná s membránou typ NG 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 3 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	36,14	36,14			
98	R	732331865	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	43,86	43,86			
99	R	732422055	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	5,88	5,88			
100	426	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	243,15	243,15			
48	R	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	64,490	0,83	53,20			

#### 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

49	R	733151304	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 18x1 mm	m	22,000	12,92	284,24			
50	R	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	7,000	15,08	105,56			
51	R	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1,5 mm	m	2,000	20,38	40,76			



## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Podčasť: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
52	R	733161501	Potrúbie plastlinikové Herz 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	262,000	9,80	2567,60	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	12,000	250,000
53	R	733161503	Potrúbie plastlinikové Herz 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	76,000	12,28	933,28				
54	R	733161504	Potrúbie plastlinikové Herz 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	48,000	16,88	810,24				
103	R	733167014	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 mm v tyčiach	m	24,000	22,26	534,24				
104	R	733167015	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 40,0x6,0 mm v tyčiach	m	12,000	39,18	470,16				
55	R	733191201	Tlaková skúška medenej potrubia do D 35 mm	m	29,000	0,45	13,05				
56	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	408,000	0,32	130,56	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	12,000	396,000
106	R	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	12,000	0,40	4,80				
57	R	998733201	Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	76,990	1,05	80,84				

### 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

58	484	4844228461166	HERZ 3000 Dieł przepłajc. Rp 1/2" G 3/4" priamy.	ks	40,000	17,87	714,80	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2,000	38,000
60	551	5518100218	IVAR Gulový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 1", c. 8363R006	ks	4,000	7,88	31,52				
61	551	5518100525	IVAR Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" nkl, c. 00400660 N	ks	2,000	12,00	24,00				
62	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,70	1,40				
63	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	3,000	2,04	6,12				
64	R	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	40,000	2,51	100,40	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2,000	38,000
65	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	2,75	11,00				
107	R	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	3,000	2,14	6,42				
108	551	551210033700	Ventil termostatický radiátorový dvojregulačný Herz TS-90V, rohový 12"	ks	3,000	8,41	25,23				
109	551	551210033800	Šroubenie regulačné Herz RL-5, 1/2"	ks	3,000	6,83	20,49				
66	R	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	43,000	1,12	48,16	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2,000	41,000
67	551	5518400343	IVAR Filter závitový 1"	ks	1,000	6,96	6,96				
68	R	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,000	4,19	16,76				
69	R	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,02	3,02				
70	R	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	25,370	0,23	5,71				
71	484	4849211003	Herz Termostatická hlavica	ks	43,000	22,52	968,36	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2,000	41,000

### 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesa

110	R	735154010	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	4,17	25,02				
111	R	735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	4,46	13,38				
112	R	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	4,56	18,24	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	3,000	1,000
113	R	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	4,83	4,83				
114	R	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	5,12	5,12				
115	R	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	4,64	9,28				
75	R	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	4,95	29,70	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1,000	5,000
117	R	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	5,27	57,97	1	nesúlad PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-1,000	12,000
118	R	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	6,76	6,76				
79	484	4848954310	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 11VK 300x 400	ks	6,000	43,49	260,94				
80	484	4848954311	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 11VK 500x 400	ks	3,000	47,00	141,00				
81	484	4848954312	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 11VK 600x 500	ks	3,000	54,03	162,09	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	2,000	1,000
122	484	4848954313	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 11VK 600x 900	ks	1,000	68,47	68,47				
123	484	4848954314	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 11VK 600x 1000	ks	1,000	72,08	72,08				
124	484	4848954315	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 21VK 600x 500	ks	1,000	106,70	106,70	2	nesúlad PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-1,000	2,000
125	484	4848954316	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 21VK 600x 700	ks	1,000	119,47	119,47				
126	484	4848954317	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 21VK 600x 800	ks	1,000	125,87	125,87				
127	484	4848954318	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 21VK 600x 1000	ks	2,000	138,63	277,26				
82	484	4848954320	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 22VK 600x 600	ks	1,000	75,92	75,92				
83	484	4848954321	Vykurovacie telesa doskové oceľové KORADO Radik 22VK 600x 700	ks	1,000	82,01	82,01				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Podčasť: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže  
 Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
128	484	4848954322	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 600x 800	ks	3,000	88,10	264,30	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1,000	2,000
129	484	4848954323	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 600x 1000	ks	5,000	100,31	501,55	2	nesúlad PD a VV, navyč množstvo, revízia PD	-1,000	6,000
84	484	4848954324	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 600x 1100	ks	2,000	106,39	212,78				
85	484	4848954325	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 600x 1200	ks	2,000	112,49	224,98				
86	484	4848954326	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 600x 1800	ks	1,000	149,09	149,09				
87	484	4848954327	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 900x 600	ks	2,000	104,80	209,60				
88	484	4848954328	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 22VK 900x 800	ks	2,000	123,11	246,22				
130	484	4848954329	Vykurovacie telesa doskové ocelové KORADO Radik 33VK 900x 700	ks	1,000	154,28	154,28				
121	R	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	5,05	10,10				
119	R	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	5,57	11,14				
120	R	735154251	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	6,32	6,32				
131	R	735162110	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 700 mm	ks	2,000	6,18	12,36				
132	R	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	6,40	6,40				
133	484	484520000300	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KORALUX LINEAR COMFORT KLT, 700 x 450 mm, pripojenie 4xG 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	41,73	83,46				
134	484	484520000301	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KORALUX LINEAR COMFORT KLT, 1220 x 600 mm, pripojenie 4xG 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1,000	51,32	51,32				
89	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky do 6 m	%	50,770	1,20	60,92				
135	484		Vykurovacie telesa doskové ocelové napr. KORADO Radik 11VK 600x800	ks	1,000	93,95	93,95	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1,000	0,000
136			Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1,000	11,00	11,00	2	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1,000	0,000
137			Teleso vykurovacie rebrikové ocelové napr. KORALUX LINEAR COMFORT KLT, 1820 x 600 mm, pripojenie 4xG 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1,000	81,80	81,80	3	nesúlad PD a VV, chyba množstvo, revízia PD	1,000	0,000

21,589.15 €

Pôvodná cena  
21,311.92 €

Rozdiel  
277.23 €

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 713 Izolácie tepelné

1	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	69.000	1.91	131.79
2	283	283310000300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	61.200	0.17	10.40
3	283	283310000400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	9.180	0.19	1.74

### 731 Ústredné kúrenie, kotolne

4	731	731 10	Kondenzačný kotol Viessmann Vitodens 222-W, 1,9-13,0 kW, ekvitermická regulácia Vitotronic 200 typ HO2B, so vstavaným 46 l zásobníkom	zost	1.000	1817.51	1817.51
5	731	731 09	Dialkové ovládanie Viessmann Vitotrol 200A	ks	1.000	99.75	99.75
6	731	731 11	Spustenie kotla	zost	1.000	262.50	262.50
7	737	7373223	AZ revízny kus priamy 60/100 mm	ks	1.000	26.25	26.25
8	737	7373214	AZ rúra 60/100 mm, 1,00 m, č. 7783215	ks	2.000	18.00	36.00
9	737	7373215	AZ rúra 60/100 mm, 0,5 m, č. 7783216	ks	1.000	12.75	12.75
10	737	7373216	lem plochej strechy, č. 7783254	ks	1.000	25.50	25.50
11	R	731261095	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného s nabíjacím zásobníkom objem 46 l	ks	1.000	373.73	373.73
12	R	731261113	Spustenie kotla a regulácie	ks	1.000	300.00	300.00
13	R	731341160	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	2.000	2.05	4.10
14	R	731360191	Montáž dymovodu	súb	1.000	93.75	93.75
15	R	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	40.690	2.48	100.71

### 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

16	R	733167021	Potrubie z plasthliníku Herz 16x2 mm v kotúčoch	m	40.000	10.55	422.00
17	R	733167022	Potrubie z plasthliníku Herz 20x2 mm v kotúčoch	m	9.000	11.68	105.12
18	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	49.000	0.32	15.68
19	R	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	7.230	1.05	7.59

### 734 Ústredné kúrenie, armatúry.

20	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1.000	2.04	2.04
21	R	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5.000	2.51	12.55
22	R	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	1.000	2.14	2.14

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Podčasť:** Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	551	551210033700	Ventil termostatický radiátorový dvojregulačný Herz TS-90V, rohový 1/2"	ks	1.000	8.41	8.41
24	551	551210033800	Šroubenie regulačné Herz RL-5, 1/2"	ks	1.000	6.83	6.83
25	R	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	6.000	1.12	6.72
26	551	551280001800	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, biela, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, plast, Herz	ks	6.000	7.44	44.64
27	R	734224009	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	3.000	1.67	5.01
28	551	551210044700	Guľový ventil 3/4", páčka červená-chróm, IVAR	ks	3.000	5.74	17.22
29	R	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2.000	4.19	8.38
30	R	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1.000	2.74	2.74
31	422	422010003000	Filter závitový, 3/4", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1.000	5.96	5.96
32	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2.900	0.19	0.54
33	484	4844228461166	HERZ 3000 Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" priamy,	ks	5.000	17.87	89.35

### 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

34	R	735154020	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	4.27	4.27
35	R	735154030	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	4.46	4.46
36	R	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1.000	4.95	4.95
37	484	484530023102	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové RADIK VK 11 400x400, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	45.59	45.59
38	484	484530023103	Teleso vykurovacie doskové jednoradové ocelové RADIK VK 11 500x400, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	46.98	46.98
39	484	484530023104	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 21 600x800, pripojenie pravé spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1.000	125.87	125.87
40	R	735154251	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2.000	6.32	12.64
41	R	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1.000	6.40	6.40
42	484	484520001001	Teleso vykurovacie rebríkové ocelové KORALUX LINEAR COMFORT 1220x600 mm, pripojenie 4xG 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1.000	51.32	51.32

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Oprávnené náklady

**Podčasť:** Vykurovanie

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4.030	1.20	4.84

**Celkom**

4,366.72

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Časť: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1 R		119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	20.000	6.79	135.80				
2 R		132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	202.920	6.61	1341.30	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	12.92	190.00
3 R		132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapážených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m3	202.920	0.82	166.39	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	12.92	190.00
4 R		151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	320.000	2.02	646.40				
5 R		151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	320.000	0.72	230.40				
6 R		161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	202.920	24.29	4928.93	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	12.92	190.00
7 R		162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	202.920	1.05	213.07	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	12.92	190.00
8 R		171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	85.340	0.50	42.67	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	25.34	60.00
9 R		174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	99.580	0.97	96.59	2	nesúlad PD a VV, naviac množstvo, revízia PD + skutočnosť	-37.42	137.00
10 R		175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	74.840	10.12	757.38	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	39.84	35.00
11 inf		inf cena 1	Šikopreosk obsyp 0-16	m3	85.340	19.58	1670.98	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	50.34	35.00
12 R		175101109	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	85.340	5.07	432.67	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	50.34	35.00

#### 4 Vodorovné konštrukcie

13 R		451541111	Lážko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	18.000	29.39	529.02				
------	--	-----------	--	----	--------	-------	--------	--	--	--	--

#### 8 Rúrové vedenie

14 R		871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	85.000	1.46	124.10				
15 172		172348	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/ CD 160 - 1000 mm	ks	85.000	8.63	733.55				
16 172		172349	plnostenná rúra REHAU AWADUKT PVC SN8 DN/ CD 200 - 1000 mm	ks	40.000	10.50	420.00				
17 R		871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 225 mm	m	40.000	2.07	82.80				
18 R		892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	85.000	1.26	107.10				
19 R		892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	40.000	1.31	52.40				
20 R		894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6.000	17.24	103.44				
21 R		899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg+dodávka	ks	3.000	224.25	672.75				
22 R		Info cena 3	VSAKOVACIE BLOKY 600x600x600 mm-60kusov+geotextília+montáž	ks	1.000	2737.75	2737.75				
23 R		Info cena 3	Doprava šachiet	ks	3.000	243.75	731.25				
24 R		MATERIAL 10	Filtračná šachta DN 400 +poklop +montáž	kpl	2.000	630.00	1260.00				
25 R		MATERIAL 2	SKRUŽE KONUS 625	ks	3.000	79.13	237.39				
26 R		MATERIAL 3	Šachtové dno DN 1000	ks	3.000	566.91	1700.73				
27 R		MATERIAL 33	Vyrovnávací prstenec 625/40,60,80,100mm	ks	3.000	8.80	26.40				
28 R		MATERIAL 7	ŠACHTOVÁ SKRUŽ 1000/500	ks	2.000	65.70	131.40				
29 R		MATERIAL 8	Plastová revízná šachta DN 400+dno+oceľový poklop dn 400	kpl	3.000	591.00	1773.00				
30 R		MATERIAL 8	ŠACHTOVÁ SKRUŽ 1000/250	ks	1.000	35.42	35.42	2	nesúlad PD a VV, naviac množstvo, revízia PD + skutočnosť	-1.00	2.00

#### 99 Presun hmôt HSV

31 R		998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	41.720	22.28	929.52				
32 R		998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	41.720	22.14	923.68				

33		133201101	Výkop šachty , hornina 3 do 100 m3 (vsak + revízie, filtrácie a čistiacie šachty)	m3	86.010	18.81	1617.85	1	nesúlad PD a VV, vzhľadom na skutočnosť	86.01	0.000
----	--	-----------	---	----	--------	-------	---------	---	---	-------	-------

Pôvodná ponuka

Rozdiel

**Celkom**

**25,592.11 €**

**21,965.86 €**

**3,626.25 €**

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
 Objekt: Neoprávnené náklady  
 Časť: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	R	5	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	5.000	6,79	33,95				
2	R	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56.640	9,78	553,94	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	4,64	52,000
3	R	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovňaním dna. Príplatok k cenám za hĺbkosť horniny 3	m3	56.640	0,82	46,44	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	4,64	52,000
4	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	87.000	2,41	209,87				
5	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	87.000	1,50	130,50				
6	R	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	56.640	24,29	1375,79	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	4,64	52,000
7	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	56.640	1,05	59,47	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	4,64	52,000
8	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	13.000	0,55	7,15				
9	R	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	35.890	0,90	32,30	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	-3,11	39,000
10	R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prerozdelenia sypaniny	m3	15.100	10,12	152,81	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	6,10	9,000
11	inf	info.cena.1	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	15.100	19,58	295,66	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	6,10	9,000

#### 4 Vodorovné konštrukcie

12	R	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku 0-63 mm	m3	5.640	29,39	165,76	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	2,14	3,500
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	---	--	------	-------

#### 8 Rúrové vedenie

13	R	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	31.000	0,33	10,23				
14	286	2860017850	HDPE rúra PE 100 rúra 63x3,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	33.880	1,82	61,66				
15	422	4221470000	Ventil uzatvárací DN 50 mm V 30-111-616 II, PN 16 pre vodu a vodnú paru	ks	1.000	45,66	45,66				
16	R	891231111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopu) DN50	ks	1.000	15,63	15,63				
17	422	4229122000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	1.010	22,05	22,27				
18	inf	info.cena	Vodometná šachta 2050x1400x1800 mm+poklop+príslušené armatúry+montáž	kpl	1.010	2687,50	2613,38				
19	inf	info.cena	Elektrovarovkové koleno D32-90°+montáž	kpl	3.000	7,40	22,20				
20	inf	info.cena.2	Uzatvárací ventil DN 25+montáž	kpl	4.000	14,99	59,96				
21	R	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	49.000	0,52	25,48				
22	R	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 150	m	49.000	3,48	170,52				
23	R	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2.000	143,94	287,88				
24	R	Info.cena1	Vodometná zostava DN50	ks	1.000	637,50	637,50				
25	R	Info.cena5	Vyhľadávaci vodič CV6 mm2 + montáž	m	31.000	0,83	25,73				
26	R	Info.cena8	Navráťovací pás 125/50+uzáver+montáž	ks	1.000	139,08	139,08				

#### 99 Presun hmôt HSV

27	R	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	9.270	23,45	217,38				
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--	--	--	--

#### 1 Zemné práce

33		133201101	Výkop šachty, hornina 3 do 100 m3 (vsak + revízne, filtračné a cistiace šachty)	m3	27.790	18,81	522,73	1	nesúlad PD a VV, chyba množstvo vzhľadom na skutočnosť	27,79	0,000
----	--	-----------	---	----	--------	-------	--------	---	--	-------	-------

#### Celkom

7,940.73 €

Pôvodná ponuka

7,009.98 €

Rozdiel

930.75 €

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Časť: Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	28.880	4.53	130.83				
2	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr:1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28.880	2.63	75.96				
3	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr:1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	m3	144.400	0.25	36.10				
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	28.880	0.55	15.88				
5	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	96.250	0.77	74.11				

#### 5 Komunikácie

6	221	564972121	Podklad z mechanickeho spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	90.000	17.94	1614.60	2	nesúladi VV a PD chyba PD - zmena skladby	90.000	0.000
7	221	574371111	Makadam asfaltový penetračný s postekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 70mm	m2	0.000	6.07	0.00	1	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použitie	-96.250	96.250
8	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	96.250	14.58	1403.33				
9	592	592460016700	Dlažba betónová 1	m2	44.690	21.30	951.90				
10	592	592460016701	Dlažba betónová 2	m2	52.520	23.09	1212.68				

#### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	221	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	25.000	5.11	127.75				
12	592	592170001600	Obrubník parkový, lištv. 1000x50x200 mm.	ks	25.250	2.35	59.34				
13	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5.760	93.86	540.63				

14		573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez pospyu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	90.000	0.35	31.50				
15		577144411.S	Asfaltový betón vrstva ložná napr. AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	90.000	10.39	935.10				
16		577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	90.000	9.50	855.00				

#### 5 Komunikácie

6 a 7		564851111.R1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32	m2	44.080	5.08	223.97	1, 2	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použitie, zmena skladby	44.080	0.000
6 a 7		564851111.R2	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 32-64	m2	44.080	4.98	219.56	1, 2	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použitie, zmena skladby	44.080	0.000
6 a 7		564851111.R3	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm, ŠD 31,5/45 Gc	m2	52.170	6.60	344.32	1, 2	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použitie, zmena skladby	52.170	0.000
6 a 7		564952111.S	Podklad z mechanickeho spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	52.170	9.54	497.91	1, 2	nesúladi VV a PD chyba PD - nevhodné použitie, zmena skladby	52.170	0.000
17		289971232.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky nad 3 do 6	m2	96.250	0.75	71.80	3	nesúladi PD a VV, zly prepočet	96.25	0.000
18	693	110001300	Geotextília šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m.	m2	101.083	1.35	136.54	3	nesúladi PD a VV, zly prepočet	101.06	0.000

9,558.81 €

Pôvodná ponuka  
10,375.68 €

Rozdiel  
-816.86 €



## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Časť:** Spevnené plochy

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hrúbke 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	94.090	4.53	426.23	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	94.090	0.000
2	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	94.090	2.63	247.46	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	94.090	0.000
3	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	288.750	0.25	72.19				
4	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	94.090	0.55	51.75	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	94.090	0.000
5	231	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m <sup>2</sup>	503.510	0.61	307.14				
6	005	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	15.560	5.93	92.27				
7	001	181301103	Rozprestenie omice v rovine ,plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.do 200 mm	m <sup>2</sup>	503.510	2.73	1374.58				
8	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	696.020	0.77	535.94				
9	R	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - zakladanie lúky	m <sup>2</sup>	503.510	0.13	65.46				
10	R		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m <sup>3</sup> , do vzdialenosti do 3000 m	m <sup>3</sup>	100.700	3.41	343.39				

#### 5 Komunikácie

11	221	564972121	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m <sup>2</sup>	0.000	17.94	0.00	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	-192.51	192.510
12	221	574371111	Makadam asfaltový penetračný s postrékom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr. 70mm	m <sup>2</sup>	0.000	6.07	0.00	1	nesúlad VV a PD chyba PD - nevhodné použiť	-192.510	192.510
13	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m <sup>2</sup> so zariadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m <sup>2</sup>	286.800	14.58	4181.54	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	133.35	153.450
14	592	592460016700	Dlažba betónová 1	m <sup>2</sup>	37.930	21.30	807.91	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	-12.08	50.010
15	592	592460016701	Dlažba betónová 2	m <sup>2</sup>	265.945	22.09	6140.67	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	122.36	143.590

#### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	221	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	92.500	5.11	472.68	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	21.50	71.000
17	592	592170001600	Obrubník parkový, ľkšv 1000x50x200 mm,	ks	97.125	2.35	228.24	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	25.42	71.710
18	221	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	10.400	93.86	976.14	2	nesúlad PD a VV, revízia PD úprava námestia	4.64	5.760

16		564851111.R1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 16-32	m <sup>2</sup>	36.100	5.08	183.42	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	36.100	0.000
16		564851111.R2	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 32-64	m <sup>2</sup>	36.100	4.98	179.81	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	36.100	0.000
16		564851111.R3	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm, ŠD 31,5/45 Gc	m <sup>2</sup>	250.700	6.60	1654.62	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	250.700	0.000
16		564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	250.700	9.54	2392.68	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	250.700	0.000
19		289971232.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie , šířky nad 3 do 6	m <sup>2</sup>	306.400	0.75	228.57	2	nesúlad PD a VV, zlý prepočet	306.40	0.000
20	693	110001300	Geotextília šířka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m,	m <sup>2</sup>	321.720	1.35	434.84	2	nesúlad PD a VV, zlý prepočet	321.72	0.000
21	592	592.270.006.900	Vpust napr. BGL-Z SV G NW 150, ľkšv 500x25x1690 mm, s liatinovou hranou a presuvkou DN 150, betónový, HYDRO BG	ks	9.000	144.27	1298.40	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	9.00	0.000
22	592	592.270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šířky 150 mm	ks	1.000	8.71	8.71	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	1.00	0.000
23	592	592.270007500.S	Koncová stena s nátrubkom DN 150, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šířky 150 mm	ks	1.000	16.52	16.52	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	1.00	0.000
24	592	592.270007200.S	Kolový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šířky 150 mm	ks	1.000	25.01	25.01	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	1.00	0.000
25	597	597.270011500.S	Mriežkový rošt liatinový , dl. 0,5 m, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové	ks	9.000	31.11	280.02	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	9.00	0.000
26	592	592.270006500.S	Patentný držiak pre liatinový mriežkový rošt	ks	36.000	1.20	43.27	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	36.00	0.000
27	221	935114625.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šířky 150 mm a s roštom triedy E 600	m	4.300	19.92	85.84	3	nesúlad PD a VV, revízia PD doplnenie spôsobu odvodnenia spevnených plôch	4.30	0.000
28		564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m <sup>2</sup>	302.870	3.96	1198.46	4	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	302.870	0.000

Pôvodná ponuka

24,353.37 €

15,548.35 €

Rozdiel  
8,805.02 €

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### Montáž C-210 M

#### RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU

1 R		210 01-0004	rúrka FXP 32mm	m	72.000	0.88	63.36				
-----	--	-------------	----------------	---	--------	------	-------	--	--	--	--

#### KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA

2 R		210 01-0313	KO 125	ks	13.000	2.55	33.15	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000
-----	--	-------------	--------	----	--------	------	-------	---	--	-------	-------

#### UZEMŇOVACIE VEDENIE

3 R		210 22-0021	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	230.000	1.26	289.80				
4 R		210 22-0022	FeZn 10mm v zemi	m	54.000	1.02	55.08				
5 R		210 22-0101	Vodič FeZn D 8 vč. podpier	m	310.000	1.61	499.10				

#### BLESKOZVODOVÉ SVORKY

6 R		210 22-0302	typ SO	ks	13.000	1.79	23.27	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000
7 R		210 22-0301	typ SS	ks	48.000	1.25	60.00				
8 R		210 22-0302	typ SK	ks	6.000	1.79	10.74				
9 R		210 22-0302	typ SZ	ks	13.000	1.79	23.27	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000
10 R		210 22-0301	typ SR 03	ks	18.000	1.79	32.22				
11 R		210 22-0302	typ SR 02	ks	22.000	1.79	39.38				

#### PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA

12 R		210 22-0401	Označovanie zvodov štítkami	ks	13.000	1.96	25.48	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000
13 R		210 22-0431P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	40.000	4.35	174.00				
14 R		PPV	2%	%	2.000	12.95	25.89				

#### Nosný materiál

\*\*\*\*\*

15 mat	materiál		Rúrka FXP 32	m	75.600	0.79	59.72				
16 mat	materiál		KO 125 obočná bez svork	ks	13.000	2.06	26.78	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000

#### UZEMŇOVACIE VEDENIE

17	ZIN		vodič FeZn D 8 / 0.4 kg/m /	kg	165.000	0.94	155.10				
18	ZIN		vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	32.600	0.94	30.64				
19	ZIN		páskik FeZn 30x4mm	kg	230.000	1.09	250.70				

#### BLESKOZVODOVÉ SVORKY

20	ZIN		typ SO /skapová/	ks	13.000	0.76	9.88	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000
21	ZIN		typ SS /pripojovacia/	ks	48.000	0.32	15.36				
22	ZIN		typ SK /krížová/	ks	6.000	0.55	3.30				
23	ZIN		typ SZ /skutočná/	ks	13.000	0.94	12.22	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000
24	ZIN		typ SR 02 /páskik-páskik/	ks	22.000	0.59	12.98				
25	ZIN		typ SR 03 /páskik-vodič/	ks	18.000	0.68	12.24				
26	ZIN		označovaci štítk Bleskozvodu	ks	13.000	0.36	4.68	1	nesúlad VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	9.000

#### PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA

27	ZIN		podpera na strechu typ PV 21	ks	160.000	1.96	313.60				
28 mat	materiál		pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	2.000	3.41	6.82				
29 PM	PM1		Podružný materiál 3%	%	3.000	9.21	27.63				
30 R	PPV		PPV 2%	%	2.000	12.95	25.89				

#### odborná prehliadka a skúšky

31 R	HZS		Odborná prehliadka a skúšky	hod	8.000	18.90	151.20				
------	-----	--	-----------------------------	-----	-------	-------	--------	--	--	--	--

**Celkom**

**2,473.49 €**

Pôvodná cena

2,424.64 €

Rozdiel

48.85 €

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### M Práce a dodávky M

#### Montáž C-210 M

#### RÚRKA OHYBNÁ

1	R	210 01-0024	HFX 16mm	m	1200.000	0.77	924.00	1	nesúlad VV a PD z dôvodu revízie PD	200.000	1000.000
2	R	210 01-0026	HFX 25mm	m	80.000	0.88	70.40				

#### KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA

3	R	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	356.000	5.39	1918.84				
---	---	-------------	--	----	---------	------	---------	--	--	--	--

#### KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.

4	R	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	92.000	3.93	361.56				
---	---	-------------	------------------	----	--------	------	--------	--	--	--	--

#### KRABICA ROZVODNÁ DO VLHKA SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.

5	R	210 01-0351	krabica 6455-11	ks	10.000	6.56	65.60	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	4.000
---	---	-------------	-----------------	----	--------	------	-------	---	--	-------	-------

#### SVORKOVNICE

6	R	210 01-0502	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	10.000	0.52	5.20				
7	R	210 01-0521	odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	96.000	0.08	7.68				
8	R	210 02-0671P	Príchytky pre uchytenie káblov nad podhľadom	ks	40.000	2.66	106.40				
9	R	211 01-1310	Osadenie hmoždinky 8mm	ks	1000.000	1.18	1180.00				
10	R	210 29-0752	Zapojenie ventilátora	ks	16.000	12.38	198.08				

#### VODIČ ULOŽENÝ PEVNE

11	R	210 80-1059	CYY 25mm2 zelenožltý	m	200.000	0.67	134.00	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	29.000	171.000
----	---	-------------	----------------------	---	---------	------	--------	---	--	--------	---------

#### KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE

12	R	210 88-1069	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	60.000	0.54	32.40	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	3.000	57.000
13	R	210 88-1075	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	170.000	0.56	95.20	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.500	161.500
14	R	210 88-1075	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	1806.000	0.56	1011.36	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	267.000	1539.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
15	R	210 88-1076	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	2772.000	0.63	1746.36	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	891.000	1881.000
16	R	210 88-1078	CHKE-R-J 3 x 6	m	60.000	0.74	44.40	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	3.000	57.000
17	R	210 88-1100	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	168.000	0.61	102.48	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	8.400	159.600
18	R	210 88-1103	CHKE-R-J 5 x 6	m	100.000	1.12	112.00	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-584.000	684.000
19	R	210 88-1104	CHKE-R-J 5 x 10	m	200.000	1.34	268.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	67.000	133.000
20	R	210 88-1212	CHKE-V-O 2 x 1.5	m	40.000	0.54	21.60	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	2.000	38.000
21	R	210 88-1216	CHKE-V-O 3 x 1.5	m	56.000	0.56	31.36	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	2.800	53.200
22	R	210 88-1216	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	120.000	0.56	67.20	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	114.000
23	R	210 90-2120	NAYY-J 4 x 150	m	0.000	2.45	0.00	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-47.500	47.500

### PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV

24	R	210 95-0101	označovacie štítky na kábel	ks	490.000	0.22	107.80				
----	---	-------------	-----------------------------	----	---------	------	--------	--	--	--	--

### UKONČENIE VODIČOV

25	R	210 10-0002	do 6mm <sup>2</sup>	ks	280.000	9.85	2758.00				
----	---	-------------	---------------------	----	---------	------	---------	--	--	--	--

### UKONČENIE KÁBLOV

26	R	210 10-0251	do 4 x 10	ks	160.000	3.51	561.60	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	10.000	150.000
27	R	210 10-0258	do 5 x 4	ks	18.000	3.51	63.18				
28	R	210 10-0259	do 5 x 10	ks	22.000	4.25	93.50				
29	R	210 10-0606	do 4 x 150	ks	2.000	24.38	48.76				

### SPÍNAČE ZAPUSTENÉ

30	R	210 11-0041	jednopolový - radenie 1	ks	38.000	1.49	56.62				
31	R	210 11-0043	sériový - radenie 5	ks	34.000	1.70	57.80	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	30.000
32	R	210 11-0044	striedavý - radenie 6	ks	14.000	1.70	23.80	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	10.000
33	R	210 11-0094	Montáž senzoru pohybu	ks	2.000	4.50	9.00				
34	R	210 11-0064	Montáž súmrakového spínača	ks	1.000	3.72	3.72				
35	R	210 11-0082	Montáž sporákového prípojky 16A, 400V	ks	15.000	4.04	60.60	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	3.000	12.000
36	R	210 11-0069	Montáž spínacích hodín SPH01	ks	13.000	5.83	75.79	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-1.000	14.000
37	R	210 14-0432	Tlačítko Total Stop	ks	2.000	9.38	18.76				

### ZÁSUVKA DOMOVÁ-ZAPUSTENÉ IP20

38	R	210 11-1011	jednózásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	248.000	2.76	684.48	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	50.000	198.000
----	---	-------------	---------------------------------	----	---------	------	--------	---	---	--------	---------

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
39	R	210 11-1606	zásuvka ochranného pospojovania	ks	50.000	4.05	202.50	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-2.000	52.000

### SPÍNAČE A ZÁSUVKY ZAPUSTENÉ DO VLHKA

40	R	210 11-1021	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	2.000	4.68	9.36	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-6.000	8.000
----	---	-------------	---------------------------------	----	-------	------	------	---	--	--------	-------

### MONTÁŽ ROZVÁDZAČOV

41	R	210 19-0002	do 50kg	ks	9.000	18.20	163.80	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	5.000
42	R	210 19-0003	do 100kg	ks	1.000	35.03	35.03				

### SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ

43	R	210 20-1220	Zapojenie svietidla do 100W stropné, IP20	ks	176.000	4.13	726.88				
44	R	210 20-1225	Zapojenie svietidla do 2x60 stropné, IP20	ks	18.000	4.20	75.60				
45	R	210 20-1230	Zapojenie svietidla do 60W stropné, IP44	ks	7.000	4.65	32.55				
46	R	210 20-1500	Zapojenie núdzového svietidla	ks	16.000	6.38	102.08				
47	R	210 20-1700	Montáž germicidných žiarivčív	ks	13.000	10.54	137.02	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-1.000	14.000
48	R	210 20-1902	Montáž svietidiel do 2kg	ks	219.000	10.13	2218.47	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-22.000	241.000

### UZEMNENIE

49	R	210 22-0031	Ekvipotencionálna prípojnica HUP	ks	10.000	12.63	126.30	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	6.000
50	R	210 22-0040	typ Bernard vč.pásky	ks	154.000	3.08	474.32	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	10.000	144.000

### PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA

51	R	210 22-0301	CY 6mm2 zelenožltý	m	1713.000	1.29	2209.77	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	313.000	1400.000
----	---	-------------	--------------------	---	----------	------	---------	---	---	---------	----------

### SLABOPRÚD

#### RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU

52	R	220 26-0551	HFX 16	m	520.000	2.97	1544.40	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	210.000	310.000
53	R	220 26-0552	HFX 32	m	520.000	3.74	1944.80	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	160.000	360.000

#### KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA

54	R	220 26-0002	Krabica prístrojová KP	ks	42.000	1.66	69.72	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	36.000
55	R	220 26-0317	Skriňa Rack, Rslp	ks	10.000	33.75	337.50	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	6.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### MONTÁŽ ZARIADENÍ

56	R	220 32-0306	elektronicky ovládaný zámok	ks	2.000	4.82	9.64				
----	---	-------------	-----------------------------	----	-------	------	------	--	--	--	--

### MONTÁŽ TLAČÍTKOVÉHO ZVONKOVÉHO TABLA

57	R	220 32-0321	Montáž nového tlačítkového tabla	ks	2.000	19.85	39.70	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	1.000	1.000
----	---	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------	---	---	-------	-------

### MONTÁŽ DT S OTVARANÍM DVERÍ

58	R	220 49-0047	s možnosťou voľby účastníka	ks	1.000	12.13	12.13	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-1.000	2.000
----	---	-------------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	---	--	--------	-------

### KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE, ŽLABE ALEBO NA ROŠTE

59	R	220 51-1031	kabel cat 6 UTP 24AWG LSOH 4x2x,05	m	1502.000	0.65	976.30	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	422.000	1080.000
----	---	-------------	------------------------------------	---	----------	------	--------	---	---	---------	----------

60	R	220 27-0221	kabel SYKFY 5x2x0,8	m	50.000	1.79	89.50				
----	---	-------------	---------------------	---	--------	------	-------	--	--	--	--

### ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC

61	R	220 51-1002	zásuvka PC 2xRJ 45 pod omietku	ks	29.000	2.93	84.97	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	11.000	18.000
----	---	-------------	--------------------------------	----	--------	------	-------	---	---	--------	--------

62	R	220 51-1021	zapojenie káblov do RJ45	ks	96.000	3.31	317.76	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	24.000	72.000
----	---	-------------	--------------------------	----	--------	------	--------	---	---	--------	--------

63	R	220 51-2130	Značenie a meranie zásuviek	ks	36.000	0.57	20.52				
----	---	-------------	-----------------------------	----	--------	------	-------	--	--	--	--

64	R	220 51-2131	Značenie a meranie prípojnych miest	ks	36.000	0.57	20.52				
----	---	-------------	-------------------------------------	----	--------	------	-------	--	--	--	--

65	R	220 51-2135	Meranie a certifikácia 6a	ks	48.000	3.76	180.48	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	12.000	36.000
----	---	-------------	---------------------------	----	--------	------	--------	---	---	--------	--------

### MONTÁŽ TV ZASUVIEK

66	R	220 73-0001	účastníckej zásuvky koncovéj	ks	20.000	5.35	107.00	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.000	18.000
----	---	-------------	------------------------------	----	--------	------	--------	---	---	-------	--------

### KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,

67	R	220 73-0221	Koaxiál VCCKY 75-4,8	m	540.000	0.71	383.40				
----	---	-------------	----------------------	---	---------	------	--------	--	--	--	--

68	R	PPV1	PPV 6%	%	2.000	188.25	376.50	2	nesúladi VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-4.000	6.000
----	---	------	--------	---	-------	--------	--------	---	--	--------	-------

### Nosný materiál

#### TRUBKA OHYBNÁ

69	mat	materiál	HFX 16mm	m	1260.000	1.70	2142.00	1	nesúladi VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	200.000	1060.000
----	-----	----------	----------	---	----------	------	---------	---	---	---------	----------

70	mat	materiál	HFX 25mm	m	84.000	2.87	241.08				
----	-----	----------	----------	---	--------	------	--------	--	--	--	--

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--	----------	---------	------------------

### KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC

71	mat	materiál	KP 68 pristrojová krabica	ks	356.000	0.14	49.84				
72	mat	materiál	KR68 so svorkovnicou	ks	92.000	1.42	130.64				
73	mat	materiál	krabica 6455-11	ks	10.000	2.18	21.80	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	4.000

### SVORKOVNICE

74	mat	materiál	wago svorka 5x2.5	ks	10.000	0.45	4.50				
75	mat	materiál	Prichytka pre uchytenie káblov nad podhľadom	ks	40.000	1.15	46.00				
76	mat	materiál	hmoždinka 8mm	ks	1000.000	0.08	80.00				
77	mat	materiál	označovaci štítok na kábel	ks	490.000	0.02	9.80				

### SILOVÉ VODIČE CY

78	mat	materiál	CYY 6mm2 zelenožltý	m	1713.000	0.38	650.94	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	316.500	1396.500
79	mat	materiál	CYY 25mm2 zelenožltý	m	200.000	3.07	614.00	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	20.450	179.550

### KÁBLE

80	mat	materiál	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	63.000	0.52	32.76	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	3.150	59.850
81	mat	materiál	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	178.500	0.59	105.32	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.920	169.580
82	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	1806.000	0.59	1065.54	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	190.050	1615.950
83	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	2772.000	0.82	2273.04	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	796.950	1975.050
84	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 6	m	60.000	2.12	127.20	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	54.300	5.700
85	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	176.400	0.91	160.52	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.820	167.580
86	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 6	m	100.000	3.14	314.00	2	nesúlady VV a PD navyč množstvo z dôvodu revízie PD	-618.200	718.200
87	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 10	m	200.000	4.59	918.00	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	75.310	124.690
88	mat	materiál	CHKE-V-O 2 x 1.5	m	42.000	0.59	24.78	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.100	39.900
89	mat	materiál	CHKE-V-O 3 x 1.5	m	58.800	0.76	44.69	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.940	55.860
90	mat	materiál	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	126.000	0.76	95.76	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	6.300	119.700
91	mat	materiál	NAYY-J 4 x 150	m	0.000	9.08	0.00	2	nesúlady VV a PD navyč množstvo z dôvodu revízie PD	-49.880	49.880

### SPÍNAČE A ZÁSUVKY

92	mat	materiál	jednopólový - radenie 1 230V, IP20	ks	38.000	3.19	121.22				
93	mat	materiál	sériový - radenie 5 230V, IP20	ks	34.000	4.38	148.92	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	30.000

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodky + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
94	mat	materiál	striedavý spínač č.6 230V, IP20	ks	14.000	3.43	48.02	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	10.000
95	mat	materiál	Šporáková prípojka 3425A-0344B pod om.	ks	15.000	11.13	166.95	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	3.000	12.000
96	mat	materiál	tlačítko zapínacie TOTAL STOP	ks	2.000	14.44	28.88				
97	mat	materiál	pohybový snímač	ks	2.000	34.88	69.76				
98	mat	materiál	Spinacie hodiny SPH01	ks	13.000	56.25	731.25	2	nesúlady VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-1.000	14.000
99	mat	materiál	jednózásuvka 16A/230V IP20	ks	243.000	3.02	733.86	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	47.000	196.000
100	mat	materiál	jednózásuvka 16A/230V IP44	ks	2.000	4.22	8.44	2	nesúlady VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-6.000	8.000
101	mat	materiál	zásuvka ochranného pospojovania	ks	50.000	14.74	737.00	2	nesúlady VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-2.000	52.000
102	mat	materiál	dvojrámik	ks	86.000	1.28	110.08	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	80.000
103	mat	materiál	trojrámik	ks	2.000	2.01	4.02	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	1.000	1.000
104	mat	materiál	štvorrámik	ks	22.000	3.51	77.22	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	16.000

### UZEMNENIE

105	mat	materiál	Ekvipotenciálna prípojnica HOP	ks	10.000	4.46	44.60	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	6.000
106	mat	materiál	typ Bernard vč.pásky	ks	154.000	2.57	395.78	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	10.000	144.000

### SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV

107	mat	materiál	NO núdzové svietidlo 11W, 1hod, nástenné	ks	18.000	34.20	615.60	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.000	16.000
108	mat	materiál	A svietidlo prisadené 2x60W, IP20	ks	64.000	24.38	1560.32	2	nesúlady VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-16.000	80.000
109	mat	materiál	B svietidlo prisadené 1x60W, IP44	ks	29.000	15.19	440.51	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	11.000	18.000
110	mat	materiál	Z2 sv.panel 4x18W, LED, IP20	ks	100.000	24.41	2441.00	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	96.000
111	mat	materiál	V svietidlo nástenné 1x60W, IP44	ks	1.000	19.80	19.80				
112	mat	materiál	C svietidlo nástenné 1x60W, IP44	ks	7.000	19.80	138.60	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	1.000	6.000
113	mat	materiál	Germicidný žiariv 30W, vrátane trubic	ka	13.000	226.88	2949.44	2	nesúlady VV a PD navyše množstvo z dôvodu revízie PD	-1.000	14.000

### SLABOPRÚD

114	mat	materiál	HFX 16	m	520.000	1.70	884.00	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	202.000	318.000
115	mat	materiál	HFX 32	m	520.000	3.87	2012.40	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	142.000	378.000

### KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA

116	mat	materiál	Krabica prístrojová KP	ks	42.000	0.28	11.76	1	nesúlady VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	6.000	36.000
-----	-----	----------	------------------------	----	--------	------	-------	---	---	-------	--------

### KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE, ŽLABE ALEBO NA ROŠTE



## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
117	mat	materiál	kabel cat 6 UTP 24AWG LSOH 4x2x,05	m	1502.000	0.20	300.40	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	368.000	1134.000
118	mat	materiál	SYKFY 5 x 2 x 0,8	m	52.500	1.51	79.28				
119	mat	materiál	Koaxiál VCCKY 75-4,8	m	567.000	0.41	232.47				

### ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC

120	mat	materiál	zásuvka PC 2xRJ45	ks	29.000	13.28	385.12	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	11.000	18.000
121	pon	ponuka	zásuvka televízna koncová	ks	20.000	10.69	213.80	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.000	18.000

### OSTATNÉ

122	FER	FERMAX	Súprava domáceho videotelefónu pre troch účastníkov	sada	1.000	112.86	112.86				
123	mat	materiál	Skriňa Rslp	ks	9.000	262.50	2362.50	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	5.000
124	mat	materiál	Skriňa TRITON 19" závesný RMA-27-A61-CAX-A1	ks	1.000	306.83	306.83				
125	pm0	pm01	Podružný materiál 3%	%	3.000	214.33	642.98				
126	R	PPV2	PPV 6%	%	6.000	188.30	1129.82				

### Rozvádzač HRE

127	mat	materiál+montáž	Skriňa ocep 400x2000x400	ks	1.000	418.50	418.50				
128	mat	materiál+montáž	Skriňa ocep 800x2000x400	ks	2.000	843.75	1687.50				
129	mat	materiál+montáž	Vypínač 100A/3	ks	1.000	33.22	33.22				
130	mat	materiál+montáž	podpäťová cievka	ks	1.000	52.49	52.49				
131	mat	materiál+montáž	Poistkový vypínač VLC 22/3	ks	6.000	17.50	105.00	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	5.000	1.000
132	mat	materiál+montáž	Poistky VL 22 63A	ks	3.000	1.29	3.87				
133	mat	materiál+montáž	Poistkový vypínač OPV 10/1	ks	1.000	2.46	2.46				
134	mat	materiál+montáž	Poistky PV 10 16A	ks	1.000	0.86	0.86				
135	mat	materiál+montáž	prepäťová ochrana V25 B+C	ks	1.000	77.50	77.50				
136	mat	materiál+montáž	Istič LPN B6/1	ks	2.000	4.34	8.68				
137	mat	materiál+montáž	Istič LPN B16/1	ks	23.000	3.41	78.43	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.000	21.000
138	mat	materiál+montáž	Istič LPN B10/1	ks	9.000	3.47	31.23				
139	mat	materiál+montáž	OFI 40/4p/0.03/B prúdový chránič	ks	5.000	40.02	200.10	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	2.000	3.000
140	mat	materiál+montáž	Istič LPN C16A/3	ks	2.000	16.43	32.86				
141	mat	materiál+montáž	Istič LPN B20A/3	ks	9.000	13.22	118.98	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	1.000	8.000
142	mat	materiál+montáž	Istič LPN B25A/3	ks	3.000	12.95	38.85				
143	mat	materiál+montáž	súmrakový spínač 20A	ks	2.000	9.74	19.48				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
144	mat	materiál+montáž	stýkač 10-40A	ks	8.000	30.00	240.00				
145	mat	materiál+montáž	stýkač 25A/4NO	ks	2.000	10.15	20.30				
146	mat	materiál+montáž	Označovaci štítok	ks	60.000	1.06	63.60				
147	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	40.000	0.29	11.60				
148	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 6mm2,	ks	15.000	0.59	8.85				
149	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 10mm2,	ks	30.000	1.07	32.10				
150	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 150mm2,	ks	0.000	22.41	0.00	1	nesúlad VV a PD, zámena z dôvodu revízie PD	-4.000	4.000

### Rozvádzač R SZ

151	mat	materiál+montáž	Skriňa ocep 600x300x150	ks	6.000	73.88	443.28	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	5.000	1.000
152	mat	materiál+montáž	Vypínač APN 40A/3	ks	9.000	24.38	219.42	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.000	1.000
153	mat	materiál+montáž	prepáťová ochrana V25 B+C	ks	9.000	77.50	697.50	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.000	1.000
154	mat	materiál+montáž	istič LPN B16/1	ks	83.000	3.41	283.03	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	72.000	11.000
155	mat	materiál+montáž	istič LPN B10/1	ks	41.000	3.47	142.27	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	36.000	5.000
156	mat	materiál+montáž	OLF1 16/1N/0.03/C prúdový chránič	ks	22.000	52.43	1153.46	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	18.000	4.000
157	mat	materiál+montáž	OLF1 25/1N/0.03/C prúdový chránič	ks	0.000	41.28	0.00	2	nesúlad VV a PD navyč množstvo z dôvodu revízie PD	-1.000	1.000
158	mat	materiál+montáž	OFI 25/4p/0.03/B prúdový chránič	ks	0.000	50.73	0.00	2	nesúlad VV a PD navyč množstvo z dôvodu revízie PD	-2.000	2.000
159	mat	materiál+montáž	Prípojnicia N+PE	ks	18.000	7.05	126.90	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	16.000	2.000
160	mat	materiál+montáž	Svorka ochranného pospojovania	ks	9.000	8.44	75.96	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.000	1.000
161	mat	materiál+montáž	Obal na výkresy	ks	9.000	2.78	25.02	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	8.000	1.000
162	mat	materiál+montáž	Označovaci štítok	ks	209.000	1.06	221.54	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	175.000	34.000
163	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	180.000	0.29	52.20	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	160.000	20.000
164	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 6mm2,	ks	0.000	0.59	0.00	2	nesúlad VV a PD navyč množstvo z dôvodu revízie PD	-3.000	3.000
165	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 10mm2,	ks	45.000	1.07	48.15	1	nesúlad VV a PD chýba množstvo z dôvodu revízie PD	40.000	5.000
166	R	RZ	Rozvádzače spolu 5ks (1rospísaný + 4komplety)	kom pl	0.000	657.25	0.00	2	nesúlad VV a PD navyč množstvo z dôvodu revízie PD	-4.000	4.000
167	R	D01	Doprava 3,6%	%	3.600	32.86	118.29				
168	R	pr01	Presun 1,6% z dodávky	%	1.600	32.86	52.57				

### Stavebné úpravy C 801-3

#### RYHY PRE VODIČE V OMIETKE

169	R	974082212	ryha do š.50mm	m	1600.000	0.52	832.00				
-----	---	-----------	----------------	---	----------	------	--------	--	--	--	--

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Zákazka 5. úr.:** Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodky + slaboprúd

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
<b>RYHY V BETONE FRÉZOVANÍM</b>											
170	R	974042533	ryha hl. 50mm do š.100mm	m	600.000	4.20	2520.00				
<b>VYREZANIE KAPIES PRE KRABICE</b>											
171	R	973031616	100x100x50mm tehla	ks	490.000	0.86	421.40				
<b>Zemné práce C-460 M</b>											
<b>VYTÝČENIE TRASY KÁBLOVÉHO VEDENIA</b>											
172	R	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0.050	1537.50	76.88				
<b>HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY</b>											
173	R	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	42.000	8.56	359.52				
<b>ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.</b>											
174	R	460 42-0371	tehlymi v smere kab.na š.35 cm	m	42.000	1.37	57.54				
<b>FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>											
175	R	460 49-0012	šírka 33 cm	m	42.000	0.35	14.70				
<b>ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY</b>											
176	R	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	42.000	1.83	76.86				
<b>ÚPRAVA TERÉNU</b>											
177	R	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	22.000	1.78	39.16				
<b>MATERIÁL</b>											
178	R	materiál	tehly	ks	210.000	0.28	58.80				
179	R	materiál	piesok	m3	1.500	19.13	28.70				
<b>Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,</b>											
180	R	HZS01	vypracovanie správy	hod	24.000	16.91	405.84				

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Šaštín-Stráže

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Poznámka	Rozdiel	Pôvodné množstvo
149	mat	materiál+montáž	Podstky VJ 22 32A	ks	15.000	1.34	20.10	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	15.000	0.000
152	mat	materiál+montáž	stb LFN C16/1	ks	3.000	4.82	14.46	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	3.000	0.000
150	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 70mm2,	ks	4.000	13.73	54.92	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	0.000
<b>Montáž C-210 M</b>											
<b>KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE</b>											
183			CHKE-R-J 5 x 2,5	m	150.000	1.03	154.50	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	150.000	0.000
23	R	210 90-2120	NAYY-J 4 x 70	m	50.000	3.04	152.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	50.000	0.000
			Chránička kopoflex pre napojenie Racku	m	50.000	1.52	76.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	50.000	0.000
<b>SPINAČE A ZÁSUVKY</b>											
189	mat	materiál	dvozásuvka 10*16 A 2P+Z, IP20	ks	5.000	1.40	7.00		nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD		0.000
<b>Nosný materiál</b>											
<b>KÁBLE</b>											
164			CHKE-R-J 5 x 2,5	m	150.000	1.40	210.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	150.000	0.000
91	mat	materiál	NAYY-J 4 x 70	m	50.000	6.66	333.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	50.000	0.000
			Chránička kopoflex pre napojenie Racku	m	50.000	0.70	35.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	50.000	0.000
<b>SPINAČE A ZÁSUVKY</b>											
185	mat	materiál	jednorámik	ks	161.000	1.00	161.00	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	161.000	0.000
186	mat	materiál+montáž	Skriňa ocap 1200x600x200	ks	3.000	758.89	2276.67	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	3.000	0.000
187	mat	materiál+montáž	stb LFN B18/3	ks	4.000	18.02	72.08	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	4.000	0.000
188	mat	materiál+montáž	OPF 40/4p/0.03/B prúdový chránič	ks	23.000	61.74	1420.02	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD	23.000	0.000
189	mat	materiál	dvozásuvka 10*16 A 2P+Z, IP20	ks	5.000	8.18	40.90	1	nesúladi VV a PD chyba množstvo z dôvodu revízie PD		0.000
<b>Celkom</b>						<b>72,514.64 €</b>				<b>Pôvodná cena</b>	<b>Rozdiel</b>
										63,820.18 €	8,694.46 €

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Zákazka 5. úr.:** Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodny + slaboprúd

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 21-M Elektromontáže

### Montáž C-210 M

1	R	210 01-0024	RÚRKA OHYBNÁ HFX 16mm	m	10.000	0.77	7.70
2	R	210 01-0301	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	24.000	5.39	129.36
3	R	210 01-0321	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ. KR 68/2 typ 1903	ks	11.000	3.93	43.23
4	R	210 01-0521	SVORKOVNICE odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	11.000	0.08	0.88
5	R	210 02-0671P	SVORKOVNICE Príchytky pre uchytenie káblov nad podhľadom	ks	5.000	2.66	13.30
6	R	211 01-1310	SVORKOVNICE Osadenie hmoždinky 8mm	ks	40.000	1.18	47.20
7	R	210 29-0752	SVORKOVNICE Zapojenie ventilátora	ks	1.000	12.38	12.38
8	R	210 80-1059	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE CYY 25mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	20.000	0.67	13.40
9	R	210 88-1069	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-O 2 x 1.5	m	12.000	0.54	6.48
10	R	210 88-1075	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-O 3 x 1.5	m	10.000	0.56	5.60
11	R	210 88-1075	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-J 3 x 1.5	m	75.000	0.56	42.00
12	R	210 88-1076	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-J 3 x 2,5	m	150.000	0.63	94.50
13	R	210 88-1078	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-J 3 x 6	m	10.000	0.74	7.40
14	R	210 88-1100	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-J 5 x 1,5	m	6.000	0.61	3.66
15	R	210 88-1104	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-R-J 5 x 10	m	20.000	1.34	26.80
16	R	210 88-1216	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE CHKE-V-J 3 x 1.5	m	20.000	0.56	11.20
17	R	210 95-0101	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV označovací štítok na kábel	ks	15.000	0.22	3.30
18	R	210 10-0002	UKONČENIE VODIČOV do 6mm <sup>2</sup>	ks	2.000	9.85	19.70
19	R	210 10-0251	UKONČENIE KÁBLOV do 4 x 10	ks	10.500	3.51	36.86
20	R	210 10-0258	UKONČENIE KÁBLOV do 5 x 4	ks	2.000	3.51	7.02
21	R	210 10-0259	UKONČENIE KÁBLOV do 5 x 10	ks	1.000	4.25	4.25
22	R	210 11-0041	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ jednopólový - radenie 1	ks	4.000	1.49	5.96
23	R	210 11-0043	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ sériový - radenie 5	ks	2.000	1.70	3.40
24	R	210 11-1011	ZÁSUVKA DOMOVÁ-ZAPUSTENE IP20 jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	7.000	2.76	19.32
25	R	210 11-1021	SPÍNAČE A ZÁSUVKY ZAPUSTENÉ DO VLHKA jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	6.500	4.68	30.42
26	R	210 19-0002	MONTÁŽ ROZVÁDZAČOV do 50kg	ks	0.500	18.20	9.10
27	R	210 20-1220	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ Zapojenie svietidla do 100W stropné, IP20	ks	8.000	4.13	33.04
28	R	210 20-1225	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ Zapojenie svietidla do 2x60 stropné, IP20	ks	1.000	4.20	4.20
29	R	210 20-1500	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ Zapojenie núdzového svietidla	ks	1.000	6.38	6.38

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Oprávnené náklady

**Zákazka 5. úr.:** Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvod + slaboprúd

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	R	210 20-1902	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ Montáž svietidiel do 2kg	ks	10.000	10.13	101.30
31	R	210 22-0031	UZEMNENIE Ekvipotencionálna prípojnica HUP	ks	0.500	12.63	6.32
32	R	210 22-0040	UZEMNENIE typ Bernard vč.pásy	ks	3.000	3.08	9.24
33	R	210 22-0301	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA CY 6mm2 zelenožltý	m	10.000	1.29	12.90

### SLABOPRÚD

34	R	220 26-0551	RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU HFX 16	m	10.000	2.97	29.70
35	R	220 26-0552	RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU HFX 32	m	10.000	3.74	37.40
36	R	220 26-0002	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA Krabica prístrojová KP	ks	1.000	1.66	1.66
37	R	220 26-0317	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA Skriňa Rslp	ks	0.500	33.75	16.88
38	R	220 51-1031	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE kabel cat 6 UTP 24AWG LSOH 4x2x,05	m	20.000	0.65	13.00
39	R	220 51-1002	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC zásuvka PC 2xRJ 45 pod omietku	ks	0.500	2.93	1.47
40	R	220 51-1021	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC zapojenie káblov do RJ45	ks	1.000	3.31	3.31
41	R	220 51-2130	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC Značenie a meranie zásuviek	ks	1.000	0.57	0.57
42	R	220 51-2131	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC Značenie a meranie prípojnych miest	ks	1.000	0.57	0.57
43	R	220 51-2135	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC Meranie a certifikácia 6a	ks	1.000	3.76	3.76
44	R	220 73-0001	MONTÁŽ TV ZASUVIEK účastníckej zásuvky koncovej	ks	0.500	5.35	2.68
45	R	220 73-0221	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE, Koaxiál VCCYK 75- 4,8	m	10.000	0.71	7.10
46	R		PPV 6.00 %	%	6.000	1.48	8.88

### Nosný materiál

47	mat	materiál	HFX 16mm	m	10.500	1.70	17.85
48	mat	materiál	KP 68 prístrojová krabica	ks	24.000	0.14	3.36
49	mat	materiál	KR68 so svorkovnicou	ks	11.000	1.42	15.62
50	mat	materiál	wago svorka 5x2.5	ks	5.000	0.45	2.25
51	mat	materiál	Príchytky pre uchytenie káblov nad podhladom	ks	5.000	1.15	5.75
52	mat	materiál	hmoždinka 8mm	ks	40.000	0.08	3.20
53	mat	materiál	označovací štítok na kábel	ks	15.000	0.02	0.30
54	mat	materiál	CYY 6mm2 zelenožltý	m	10.500	0.38	3.99
55	mat	materiál	CYY 25mm2 zelenožltý	m	21.000	3.07	64.47
56	mat	materiál	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	12.600	0.52	6.55
57	mat	materiál	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	10.500	0.59	6.20

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Zákazka 5. úr.:** Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvody + slaboprúd

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	78.750	0.59	46.46
59	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	157.500	0.82	129.15
60	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 6	m	10.500	2.12	22.26
61	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	63.000	0.91	57.33
62	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 10	m	21.000	4.59	96.39
63	mat	materiál	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	21.000	0.76	15.96
64	mat	materiál	jednopolový - radenie 1 230V, IP20	ks	4.000	3.19	12.76
65	mat	materiál	sériový - radenie 5 230V, IP20	ks	2.000	4.38	8.76
66	mat	materiál	jednozásuvka 16A/230V IP20	ks	7.000	3.02	21.14
67	mat	materiál	jednozásuvka 16A/230V IP44	ks	6.500	4.22	27.43
68	mat	materiál	dvojrámik	ks	3.000	1.28	3.84
69	mat	materiál	štvorrámik	ks	0.500	3.51	1.76
70	mat	materiál	Ekvipotencionálna prípojnica HOP	ks	0.500	4.46	2.23
71	mat	materiál	typ Bernard vč.pásky	ks	3.000	2.57	7.71
72	mat	materiál	NO núdzové svietidlo 11W, 1hod, nástenné	ks	1.000	34.20	34.20
73	mat	materiál	B svietidlo prísadené 1x60W, IP44	ks	1.000	15.19	15.19
74	mat	materiál	Z2 sv.panel 4x18W, LED , IP20	ks	8.000	24.41	195.28

### SLABOPRÚD

75	mat	materiál	HFX 16	m	10.500	1.70	17.85
76	mat	materiál	HFX 32	m	10.500	3.87	40.64
77	mat	materiál	Krabica prístrojová KP	ks	1.000	0.28	0.28
78	mat	materiál	kabel cat 6 UTP 24AWG LSOH 4x2x,05	m	21.000	0.20	4.20
79	mat	materiál	Koaxiál VCCKY 75-4,8	m	10.500	0.41	4.31
80	mat	materiál	zásuvka PC 2xRJ45	ks	0.500	13.28	6.64
81	pon	ponuka	zásuvka televízna koncová	ks	0.500	10.69	5.35
82	mat	materiál	Skriňa Rslp	ks	2.500	262.50	656.25
83	Pol		podružný materiál 3.00 %	%	1.500	2.25	3.38
84	R		PPV 6.00 %	%	6.000	7.38	44.28

### Rozvádzač R SZ

85	mat	materiál+montáž	Skriňa ocep 600x300x150	ks	0.500	93.75	46.88
86	mat	materiál+montáž	Vypínač APN 40A/3	ks	0.500	17.63	8.82
87	mat	materiál+montáž	prepäťová ochrana V25 B+C	ks	0.500	77.50	38.75
88	mat	materiál+montáž	istič LPN B16/1	ks	5.500	3.41	18.76
89	mat	materiál+montáž	istič LPN B10/1	ks	2.500	3.47	8.68
90	mat	materiál+montáž	OLFI 16/1N/0.03/C prúdový chránič	ks	2.000	52.43	104.86
91	mat	materiál+montáž	OLFI 25/1N/0.03/C prúdový chránič	ks	0.500	41.28	20.64
92	mat	materiál+montáž	OFI 25/4p/0.03/B prúdový chránič	ks	1.000	50.73	50.73
93	mat	materiál+montáž	Prípojnica N+PE	ks	1.000	7.05	7.05
94	mat	materiál+montáž	Svorka ochranného pospojovania	ks	0.500	8.44	4.22
95	mat	materiál+montáž	Obal na výkresy	ks	0.500	2.78	1.39
96	mat	materiál+montáž.11	Označovací štítok	ks	17.000	1.06	18.02
97	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	10.000	0.29	2.90

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodky + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
98	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 6mm <sup>2</sup> ,	ks	1.500	0.59	0.89
99	mat	materiál+montáž	Svorka rad. 10mm <sup>2</sup> ,	ks	2.500	1.07	2.68
100	R		Doprava 3.60 % z Dodavky	%	3.600	3.35	12.06
101	R		Presun 1.00 % z Dodavky	%	1.000	3.35	3.35

### Stavebné úpravy C 801-3

102	R	974082212	RYHY PRE VODIČE V OMIETKE ryha do š.50mm	m	60.000	0.52	31.20
103	R	974042533	RYHY V BETONE FRÉZOVANÍM ryha hl. 50mm do š.100mm	m	5.000	4.20	21.00
104	R	973031616	VYREZANIE KAPIES PRE KRABICE 100x100x50mm tehla	ks	36.000	0.86	30.96

### Odborná prehliadka a skúšky

105	R		Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	12.000	16.91	202.92
-----	---	--	--	-----	--------	-------	--------

**Celkom**

3152.11



# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Oprávnené náklady  
**Zákazka 5. úr.:** Bleskozvod

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Montáž C-210 M

1	R	210 01-0004	RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU rúrka FXP 32mm	m	24.000	0.88	21.12
2	R	210 01-0313	KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA KO 125	ks	3.000	2.55	7.65
3	Pol		<i>UZEMŇOVACIE VEDENIE</i>		0.000	0.00	0.00
4	R	210 22-0021	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	38.000	1.26	47.88
5	R	210 22-0022	FeZn 10mm v zemi	m	18.000	1.02	18.36
6	R	210 22-0101	Vodič FeZn D 8 vč. podpier	m	65.000	1.61	104.65
7	Pol		<i>BLESKOZVODOVÉ SVORKY</i>		0.000	0.00	0.00
8	R	210 22-0302	typ SO	ks	3.000	1.79	5.37
9	R	210 22-0301	typ SS	ks	9.000	1.25	11.25
10	R	210 22-0302	typ SK	ks	1.000	1.79	1.79
11	R	210 22-0302	typ SZ	ks	3.000	1.79	5.37
12	R	210 22-0301	typ SR 03	ks	6.000	1.79	10.74
13	R	210 22-0302	typ SR 02	ks	3.000	1.79	5.37
14	Pol		<i>PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA</i>		0.000	0.00	0.00
15	R	210 22-0401	Označovanie zvodov štítkami	ks	3.000	1.96	5.88
16	R	210 22-0431P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	9.000	4.35	39.15
17	R		PPV 2.00 %	%	2.000	2.84	5.68

## Nosný materiál

18	mat	materiál	Rúrka FXP 32	m	24.000	0.79	18.96
19	mat	materiál	KO 125 odbočná bez svork.	ks	3.000	2.06	6.18
20		ZIN	UZEMŇOVACIE VEDENIE vodič FeZn D 8 / 0.4 kg/m /	kg	36.000	0.94	33.84
21		ZIN	UZEMŇOVACIE VEDENIE vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	10.800	0.94	10.15
22		ZIN	UZEMŇOVACIE VEDENIE pásik FeZn 30x4mm	kg	38.000	1.09	41.42
23		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SO /okapová/	ks	3.000	0.76	2.28
24		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SS /pripojovacia/	ks	9.000	0.32	2.88
25		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SK /križová/	ks	1.000	0.55	0.55
26		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SZ /skušobná/	ks	3.000	0.94	2.82
27		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SR 02 /pásik- pásik/	ks	3.000	0.59	1.77
28		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SR 03 /pásik- vodič/	ks	6.000	0.68	4.08
29		ZIN	BLESKOZVODOVÉ SVORKY označovaci štítok bleskozvodu	ks	3.000	0.36	1.08
30		ZIN	PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA podpera na strechu typ PV 21	ks	30.000	1.96	58.80

## ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

Objekt: Oprávnené náklady

Zákazka 5. úr.: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	mat	materiál	PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	0.500	3.41	1.71
32	Pol		podružný materiál 3.00 %	%	1.500	2.25	3.38
33	R		PPV 2.00 %	%	2.000	1.71	3.42

### Odborná prehliadka a skúšky

34	R		vypracovanie správy	hod	3.000	16.91	50.73
----	---	--	---------------------	-----	-------	-------	-------

**Celkom**

534.31

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Zákazka 5. úr.:** Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodky + slaboprúd

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## M Práce a dodávky M

### Montáž C-210 M

#### RÚRKA OHYBNÁ

1	R	210 01-0024	HFX 16mm	m	200.000	0.77	154.00
---	---	-------------	----------	---	---------	------	--------

#### KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA

2	R	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	16.000	5.39	86.24
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

#### KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.

3	R	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	2.000	3.93	7.86
---	---	-------------	------------------	----	-------	------	------

#### SVORKOVNICE

4	R	210 01-0521	odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	9.600	0.08	0.77
5	R	210 02-0671P	Príchytky pre uchytenie káblov nad podhľadom	ks	4.000	2.66	10.64
6	R	211 01-1310	Osadenie hmoždinky 8mm	ks	100.000	1.18	118.00
7	R	210 29-0752	Zapojenie ventilátora	ks	1.600	12.38	19.81

#### VODIČ ULOŽENÝ PEVNE

8	R	210 80-1059	CYY 25mm2 zelenožltý	m	9.000	0.67	6.03
---	---	-------------	----------------------	---	-------	------	------

#### KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE

9	R	210 88-1069	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	3.000	0.54	1.62
10	R	210 88-1075	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	8.500	0.56	4.76
11	R	210 88-1075	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	81.000	0.56	45.36
12	R	210 88-1076	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	99.000	0.63	62.37
13	R	210 88-1078	CHKE-R-J 3 x 6	m	3.000	0.74	2.22
14	R	210 88-1100	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	8.400	0.61	5.12
15	R	210 88-1103	CHKE-R-J 5 x 6	m	36.000	1.12	40.32
16	R	210 88-1104	CHKE-R-J 5 x 10	m	7.000	1.34	9.38
17	R	210 88-1212	CHKE-V-O 2 x 1.5	m	2.000	0.54	1.08
18	R	210 88-1216	CHKE-V-O 3 x 1.5	m	2.800	0.56	1.57
19	R	210 88-1216	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	6.000	0.56	3.36
20	R	210 90-2120	NAYY-J 4 x 150	m	2.500	2.45	6.13

#### ZÁSUVKA DOMOVÁ-ZAPUSTENE IP20

21	R	210 11-1011	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	10.000	2.76	27.60
----	---	-------------	---------------------------------	----	--------	------	-------

#### SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ

22	R	210 20-1225	Zapojenie svietidla do 2x60 stropné, IP20	ks	12.000	4.20	50.40
23	R	210 20-1902	Montáž svietidiel do 2kg	ks	12.000	10.13	121.56

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Zákazka 5. úr.:** Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodky + slaboprúd

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## SLABOPRÚD

### RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU

24	R	220 26-0551	HFX 16	m	60.000	2.97	178.20
----	---	-------------	--------	---	--------	------	--------

### KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA

25	R	220 26-0002	Krabica prístrojová KP	ks	6.000	1.66	9.96
----	---	-------------	------------------------	----	-------	------	------

### ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC

26	R	220 51-1002	zásuvka PC 2xRJ 45 pod omietku	ks	1.000	2.93	2.93
----	---	-------------	--------------------------------	----	-------	------	------

### MONTÁŽ TV ZASUVIEK

27	R	220 73-0001	účastníckej zásuvky koncovej	ks	1.000	5.35	5.35
----	---	-------------	------------------------------	----	-------	------	------

### KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,

28	R	220 73-0221	Koaxiál VCCKY 75-4,8	m	20.000	0.71	14.20
29	R	PPV1	PPV 6%	%	6.000	23.01	138.06

### Nosný materiál

#### TRUBKA OHYBNÁ

30	mat	materiál	HFX 16mm	m	220.000	1.70	374.00
----	-----	----------	----------	---	---------	------	--------

#### KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC

31	mat	materiál	KP 68 prístrojová krabica	ks	16.000	0.14	2.24
----	-----	----------	---------------------------	----	--------	------	------

#### SILOVÉ VODIČE CY

32	mat	materiál	CYY 6mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	73.500	0.38	27.93
33	mat	materiál	CYY 25mm <sup>2</sup> zelenožltý	m	9.450	3.07	29.01

#### KÁBLE

34	mat	materiál	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	3.150	0.52	1.64
35	mat	materiál	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	8.930	0.59	5.27
36	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	85.050	0.59	50.18
37	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	103.950	0.82	85.24
38	mat	materiál	CHKE-R-J 3 x 6	m	0.300	2.12	0.64
39	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	8.820	0.91	8.03
40	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 6	m	37.800	3.14	118.69
41	mat	materiál	CHKE-R-J 5 x 10	m	6.560	4.59	30.11
42	mat	materiál	CHKE-V-O 2 x 1.5	m	2.100	0.59	1.24
43	mat	materiál	CHKE-V-O 3 x 1.5	m	2.940	0.76	2.23
44	mat	materiál	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	6.300	0.76	4.79
45	mat	materiál	NAYY-J 4 x 150	m	2.630	9.08	23.88

# ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
Objekt: Neoprávnené náklady  
Zákazka 5. úr.: Umelé osvetlenie a vnút.silnopr.rozvodky + slaboprúd

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	mat	materiál	jednozásuvka 16A/230V IP20	ks	10.000	3.02	30.20
47	mat	materiál	B svietidlo prisadené 1x60W, IP44	ks	12.000	15.19	182.28

## SLABOPRÚD

48	mat	materiál	HFX 16	m	62.000	1.70	105.40
----	-----	----------	--------	---	--------	------	--------

## KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA

49	mat	materiál	Krabica prístrojová KP	ks	6.000	0.28	1.68
----	-----	----------	------------------------	----	-------	------	------

## ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC

50	mat	materiál	zásuvka PC 2xRJ45	ks	1.000	13.28	13.28
51	pon	ponuka	zásuvka televízna koncová	ks	18.000	10.69	192.42

## Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,

52	R	HZS01	vypracovanie správy	hod	1.000	16.91	16.91
----	---	-------	---------------------	-----	-------	-------	-------

**Celkom**

2,442.19

# ZADANIE

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
Objekt: Neoprávnené náklady  
Časť: Prípojka NN

Objednávateľ: Mesto Šaštín-Stráže

Zhotoviteľ:

Miesto: Šaštín-Stráže

Spracoval:

Dátum: 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 21-M Elektromontáže

### Montáž C-210 M

#### RÚRKY

1	R	210 01-0244	ocel. chránička 90mm na stĺp	m	3.000	5.52	16.56
---	---	-------------	------------------------------	---	-------	------	-------

#### VODIČ ULOŽENÝ VOLNE

2	R	210 80-0616	CYY 25mm <sup>2</sup>	m	30.000	0.53	15.90
---	---	-------------	-----------------------	---	--------	------	-------

#### KÁBEL 1 KV ULOŽENÝ VOLNE

3	R	210 90-2363	NAYY-J 4 x 35	m	30.000	1.40	42.00
---	---	-------------	---------------	---	--------	------	-------

#### PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV

4	R	210 95-0101	označovaci štítok na kábel	ks	2.000	0.22	0.44
5	R	210 95-0202	Zaťahovanie kábla do 2kg	m	9.000	0.75	6.75

#### KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH

6	R	210 10-0604	do 4 x 35	ks	2.000	14.75	29.50
---	---	-------------	-----------	----	-------	-------	-------

#### POISTKY

7	R	210 12-0102	Montáž nožovej poistky do 160A	ks	3.000	0.61	1.83
---	---	-------------	--------------------------------	----	-------	------	------

#### ROZPOJOVACIE A ISTIACE SKRINE

8	R	210 19-3043	Montáž prípojkovkej skrine SPP2 na stĺp	ks	1.000	5.57	5.57
9	R	210 19-3053	Montáž elektromerovej skrine RE 1x40A/3	ks	1.000	13.36	13.36

#### UZEMŇOVACIA SIŤ

10	R	210 22-0020	Pásik FeZn 30x4	m	20.000	1.26	25.20
11	R	210 22-0301	Svorka SP1	ks	2.000	2.59	5.18
12	R	210 22-0301	Svorka SJ 02	ks	4.000	2.59	10.36
13	R	210 22-0281	Zemniaca tyč ZT	ks	2.000	10.58	21.16
14	R	210 22-0431P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	2.000	4.35	8.70
15	R	PPV	PPV 1%	%	1.000	14.06	14.06

#### Nosný materiál

#### RÚRKY

16	mat	materiál	ocel. chránička 90mm na stĺp	m	3.000	2.66	7.98
17	mat	materiál	Príchytky pre rúrku	ks	9.000	1.15	10.35
18	mat	materiál	Označovaci štítok na kábel	ks	2.000	1.06	2.12

#### VODIČE A KÁBLE CYKY,AYKY 1 KV

## ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže  
**Objekt:** Neoprávnené náklady  
**Časť:** Prípojka NN

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	mat	materiál	CYY 25mm2	m	31.500	3.07	96.71
20	mat	materiál	NAYY-J 4 x 35	m	31.500	2.75	86.63

### UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU,Al

21	mat	materiál	pre 35 Al	ks	8.000	0.77	6.16
22	mat	materiál	koncovka EPKT 031	ks	2.000	53.15	106.30

### ISTIACE PRVKY

23	mat	materiál	poistka PHN1 63A	ks	3.000	4.25	12.75
----	-----	----------	------------------	----	-------	------	-------

### UZEMŇOVACIA SIEŤ

24	mat	materiál	Pásik FeZn 30x4mm	kg	20.000	1.09	21.80
25	mat	materiál	Svorka SP1	ks	2.000	0.44	0.88
26	mat	materiál	Svorka SJ 02	ks	4.000	0.95	3.80
27	mat	materiál	Zemniaca tyč ZT	ks	2.000	11.74	23.48
28	mat	materiál	pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1.000	3.41	3.41
29	mat	materiál	Skrinka RE 1x40A/3	ks	1.000	143.10	143.10
30	mat	materiál	Skrinka na stĺp SPP2+ príslušenstvo	ks	1.000	116.25	116.25
31	PM0	PM0001	Podružný materiál 3%	%	3.000	6.41	19.24

### D20

### PPV 1.00 %

32	R	PPV	PPV 1%	%	1.000	14.06	14.06
----	---	-----	--------	---	-------	-------	-------

### zemné práce C-460 M

### HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY

33	R	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	15.000	8.56	128.40
----	---	-------------	------------------------	---	--------	------	--------

### OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA

34	R	460 26-0011P	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	2.000	19.13	38.26
----	---	--------------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

### ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRIŇ

35	R	460 27-0064	RE	ks	1.000	116.25	116.25
----	---	-------------	----	----	-------	--------	--------

### ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.

36	R	460 42-0372	tehlami na šírku kábla 35cm	m	15.000	1.37	20.55
----	---	-------------	-----------------------------	---	--------	------	-------

### FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC

37	R	460 49-0012	šírka 33 cm	m	15.000	0.35	5.25
----	---	-------------	-------------	---	--------	------	------

### PRESTUP Z CHRÁNIČIEK

38	R	460 51-0033	chránička z PE do 160mm	m	8.000	0.83	6.64
----	---	-------------	-------------------------	---	-------	------	------

### ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY

# ZADANIE

**Stavba:** Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti pre mesto Šaštín-Stráže

**Objekt:** Neoprávnené náklady

**Časť:** Prípojka NN

**Objednávateľ:** Mesto Šaštín-Stráže

**Zhotoviteľ:**

**Miesto:** Šaštín-Stráže

**Spracoval:**

**Dátum:** 8/28/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	R	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	15.000	1.83	27.45

## ÚPRAVA TERÉNU

40	R	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	10.000	1.78	17.80
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

## MATERIÁL

41	R	materiál	piesok	m3	0.600	19.13	11.48
42	R	materiál	tehla	ks	75.000	0.28	21.00
43	R	materiál	betón 250	m3	0.300	94.13	28.24
44	R	materiál	chránička Kopoflex KF 090063 63mm	m	8.000	0.66	5.28

## odborná prehliadka a skúšky

45	R		vypracovanie správy	hod	8.000	16.91	135.28
----	---	--	---------------------	-----	-------	-------	--------

## HZS

46	R		manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	4.000	24.38	97.52
47	R		zaistenie vypnutého stavu el.rozvodov	hod	4.000	24.38	97.52

**Celkom**

1,648.51